
111111e111,1E91111111
Agentura logistiky

Centrum zabezpečení munice
Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21,datová schránka hjyaavk

SpM0: 58159-4/2023 Počet listů:
Přílohy:

RÁMCOVÁ DOHODA
Č. 2 3 1 2 5 0 0 0 8 6 5

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 551230,

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ A JEHO ODLOUČENÁ PRACOVIŠTĚ FORMOU
STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DI Č:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha
404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním: Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Dušan Košťálek

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 551230
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Kontaktní osoba: Mgr. Martina Richterová
Telefonické a faxové spojení:

E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: 551230

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
(dále jen „objednatel")

a

Název firmy Sodexo Pass Česká republika a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze —

oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Plzeňská 3350/18,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476

CZ61860476
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 115-3951700217/0100
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jana Listíková, Specialista veřejných zakázek
Kontaktní osoba: Jana Holubová, Konzultantka pro motivaci
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: viz sídlo
(dále jen „poskytovatel"),



2312500 0865 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto rámcovou dohodu (dále jen „smlouva"). 

11. 
Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF Č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 
551230, Týniště nad Orlicí včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na 
teritoriu ČR a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského zařízení 551230, 
Týniště nad Orlicí (dále jen „strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn 
Armády České republiky. 

HL 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 551230, Týniště nad Orlicí 

(dále jen VZ 551230 Týniště nad Orlicí) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních 
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou 
stravovacích poukázek v nominální hodnotě 150,- Kč. 

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání: 

- cca počet 3 000 ks stravovacích poukán-lc měsíčně 

- cca počet 36 000 ks stravovacích poukázek ročně 

- cca počet 144 000 ks stravovacích poukázek za celkové pinění 

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit. 

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatelek pinění, není však povinen takovou výzvu učinit. 

IV. 
Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnuti služby (provize) dle čl. III. smlouvy: 

Nominální hodnota 
stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky 

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky 

Cena provize s 
DPH v Kč za 3000 

ks stravovacích 
poukázek 

150 Kč 0,008264 Kč 0,01Kč 30 Kč 

Cena provize s DPH za 1 ks stravovací poukázky je zaokrouhlena na 2 desetinná čísla 

2 



2 3 1 2 5 0 O 0 8 6 5

2. Výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele nezbytné k řádné a včasné realizaci
služby, jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich změnu po
celou dobu pinění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální hodnoty.

3. Celkové finanční pinění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele
v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.
Místo pinění

1.Místem dodání stravovacích poukázek jsou:
VZ 5512 Týniště nad Orlicí, Obora, 517 21 T
Odpovědná osoba: Mgr. Martina Richterová,

VZ 5512 Hostašo
Odpovědná osoba

VZ 5512 Mladkov,
Odpovědná osoba:

VZ 5512 čermná nad Orlicí, 517 25 čermná nad Orlicí
Odp. osoba:

VZ 5512 Nový Ples, 551 02 Jaroměř
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Travčice,
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Dobroní
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Město Libava, 783 01 Město Libava
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Května, 5
Odpovědná osoba:

2.Místem pinění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek) jsou
stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěna, přičemž
objednatel požaduje pinění služby závodního stravování v místech — Týniště nad Orlicí,
Hostašovice - Hodslavice, Mladkov - Žamberk, čermná nad Orlicí, Nový Ples - Jaroměř, Travčice
- Litoměřice, Dobronín, Město Libava, Května - Polička. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť
zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a zvlášť ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními
údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3



2312500 0865

3. Místa pinění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 2

smlouvy.

VI.
Doba pinění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí pinění předmětu smlouvy po přijetí první
výzvy k pinění (rozumí se dodáni poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve
stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dne 1. ledna 2024 a ukončí dne 31. prosince 2027.

VII.
Podmínky pinění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace pinění předmětu smlouvy
Mgr. Martinu Richterovou, tel. 973 247 051 (dále jen přejímající).

2. Stravovací poukázky budou dodávány na místo dodání na základě dílčích výzev předložených
přejímajícím uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště. Poskytovatel se
zavazuje pině respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy: Sodexo Pass Česká republika a s, Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5
- Smíchov, e-mail: Výzvy znšle přejímající poskytovateli nejpozději 5
dní před požadovan travovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech,
konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst pinění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou Č. 1 smlouvy s uvedením podrobných
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran
upraven.

4



2 3 1 1 5 O O O 8 6 5

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek,
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel
od přejímajícího bezplatně zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované
poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do konce měsíce ledna následujícího
kalendářního roku (tj. do 31. 1. 2028 včetně). Vyúčtování Vojenskému zařízení 551230, Týniště
nad Orlicí, Obora, 51721 Týniště nad Orlicí zabezpečí poskytovatel opravným daňovým
dokladem nejpozději do 10 dnů po obdržení nezrealizovaných poukázek od objednatele.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě
obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět
průběžnou kontrolu pinění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeném podpisem
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat vystaví jednu fakturu na nominální hodnotu stravenek a
druhou fakturu na výši provize realizovanou za objednaný počet stravenek. Obě faktury vystaví
poskytovatel do pěti pracovních dnů a doporučeně odešle objednateli dva daňové doklady
v jednom vyhotovení. Zároveň daňové doklady odešle elektronicky na adresy:

nebo datovou schránkou :
odnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musejí obsahovat tyto údaje:
-označení dokladu jako „ Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla dokladu;
—obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením Ič a DIC;
—název a sídlo objednatele s uvedením le a DIČ;
—číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění;
—předmět pinění a jeho rozsah;
—datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
—jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
—základ daně v korunách a haléřích za předmět pinění;
—sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně a odkaz na příslušné

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
—výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
—fakturovanou cenu celkem v Kč;
—označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
—označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
—počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
—údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán,

údaj o zápisu z jiné evidence.

5



2312500 ilb5 

3. Přílohou faktur musí být originál dodacího listu. 

4. Faktury bude poskytovatelem zaslány přejímajícímu na adresu: 
Odběratel: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 16001 Praha 6 
Příjemce: Vojenské zařízení 551230, Týniště nad Orlicí, 51721 Týniště nad Orlicí 

5. Objednatel je oprávněn faktury vrátit před uplynutím jejich splatnosti, neobsahují-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo mají-li jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácených fakturách objednatel označí důvod jejich vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví faktury nové. Oprávněným vracením faktur 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nových faktur objednateli. 
Poskytovatel je povinen nové faktury doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácených faktur poskytovateli. 

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktur 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku pinění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1.4. roku následujícího. Faktury se považují za uhrazené 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného poskytovatele. 
Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

IX 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného náčelníkem VZ 551230 Týniště nad Orlicí po jejich řádném dodání poskytovatelem 
a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

4. Dojde-li při pinění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření 
k zabránění škody. 

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 

6 



2 3 1 2 5 0 U 0 8 6 5 

X. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

I. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí pinění předmětu smlouvy 
1. ledna 2024, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení 
Čl. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky VZ 551230, Týniště nad Orlicí později 
a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy. 

3. Smluvní pokutu ve výší 1 000,- Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné pinění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě pinění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku VI. 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání dle smlouvy. 

6. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí poskytovatel objednateli útok z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

S. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadného pinění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele náčelník 
VZ 551230, Týniště nad Orlicí, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení 
poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí 
odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je 
potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou 
poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli 
za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení. 

7 



2312500 0865 

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují. 

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s piněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím 
uzavření. 

9. Pro případ, kdy budou v rámci smluvního vztahu zpracovávány osobní údaje se má za to, že si 
smluvní strany vzájemně udělily dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
souhlas se zpracováním osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely napinění práv a 
povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) spiněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu 
OZ se rozumí: 
a) nezahájení pinění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

8 



2312500 0865 

• XIII. 
Závěrečná ujednání 

I. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci pinění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího pinění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné. 

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými 
ustanoveními OZ. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 — „Seznam stravovacích zařízení" v místech pinění 
služby uvedených v bodě 2 článku V. smlouvy o 15 listech. (Zvlášť stravovací zařízení 
s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní). 

V Týništi nad Orlicí dne 2023 V dne 2023 
Digitálně 
podepsal Ing. Ing. Jana Jana Listíková 

Lisy!OS n2,13.10.20 
10:33:55 +0200' 

Objednatel 
pplk. Ing. Dušan Košťálek 

Ek-kmWecý 

Jméno :M 

V‚tbi NIG Mne 

9 



• 



Příloha Č. 1 k RD 23105000865 

Seznam stravovacích zařízení 
Týniště nad Orlicí - ostatní 

aš 
ir'fl flflfl••fl  

U 	it 	
iltalil iSis 	.... .,ll. 	•ii 	:-WAL.W.#4flS4i 

Vzdálenost Akt v 

Cukrárna- LahůdIcy 	 Mírové Náměstí 94 	 Týniště nad Odd 	51721 	3,5 km 	Cukrárna 

Cukrárna 	 Vašátkova 15 	 Solnice 	 51701 	11 km 	Cukrárna 

Cu krámu Bych non s.r o 	 Staré nám. 49 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13,3 km 	Cukrárna 

Cukrárna Kněžna 	 Havlíčkova 1361 	 Rychnov nad KněZnou 	51601 	13,3 km 	Cukrárna 

Jiný kafe 	 Kostelní 8 	 Dobruška 	 51801 	13,8 km 	Cukrárna Kavárny, Čajovny 

Jednota SD 	 Okruž ni 931 	 Týniště nad Orlicí 	51721 	2,5 km 	český řetězec 

Jednota SD 	 T. G Masaryka 965 	 Týniště nad Orlicí 	51721 	3,2 km 	Český řetězec 

Prodejna Zeman 098 	 Mostecká 14 	 Týniště nad Orlici 	51721 	3,5 km 	český řetězec 

Jednota 50 	 Pardubická 233 	 Albrechtice nad Orlicí 	51722 	4,2 km 	Český řetězec 

Potraviny Hruška 	 Čsl. Legii 1212 	 Třebochovicep/0 	50346 	7,2 km český řetězec 

Prodejna Zeman 096 	 Žižkova 1378 	 Třeberhavice pad Orebem 	50346 7,5 km 	Český řetězec 

Konzum Market 	 Častolovice 46 	 Častolovice 	 51750 	8,5 km 	český řetězec 

Potraviny Hruška 	 Havlíčkova 267 	 Borohrádek 	 51741 	8,7 km 	Český řetězec 

Jednota SD 	 Namesti 549 	 Borohrádek 	 51724 8,9 km 	český řetězec 

Konzum Market 	 Kupkovo nám. 363 	 Opočno 	 51773 	10,2 km 	Český řetězec 

Jednota SD 	 Hroška 41 	 Bitý Újezd 	 51801 	10,4 km 	Český řetězec 

COOP družstvo HB 	 Palackého náměstí 29 	 Kostelec nad Orlici 	51741 	10,6 km 	český řetězec 

Konzuřn Market 	 Dobrušská 724 	 Opořno 	 51773 	10,6 km 	Český řetězec 

Konzun Market 	 Tyršova 1024 	 Kostelec nad Orlicí 	51741 	11 km 	český řetězec 

Potraviny Hruška 	 Vašátkova 30 	 Solnice 	 51701 	11 km 	český řetězec 

Potraviny Enapo 	 Vašátkova 15 	 SOIlliCe 	 51701 	11 km 	Český řetězec 

jednota SD 	 Osvobozeni 511 	 České Meziřiči 	51771 	12,4 km 	Český řetězec 

Konzum Market 	 Kvasiny 263 	 Kvasiny 	 51702 	13 km 	český řetězec 

Potraviny Hruška 	 Výrava 139 	 Smiřice 	 50301 	13,1 km 	český řetězec 

Supermarket Bych non nad Kněžnou 	 Havlíčkova 1370 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13,3 km 	český řetězec 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ 	 Úzká 71 	 Rychnov nad Knéznou 	51601 	13,3 km 	český řetězec 

Jednota SD 	 Skuhrov nad Bělou 54 	 Skuhrov nad Berou 	51703 	13,0 km 	český řetězec 

Jednota 50 	 nám. F. L. Věka 31 	 Dobruška 	 51801 	13,7 km 	český řetězec 

Potraviny Hruška 	 Svinary 276 	 Hradec Králové 	50009 	13,7 km 	český řetězec 

Prodejna Zeman 198 	 Hradecká 1122 	 Holice 	 53401 	13.8 km 	Český řetězec 

Supermarket Holice 	 Bratří čapků 61 	 Holice 	 53401 	10,1 km 	český řetězec 

Konzum Market 	 Dukelská 153 	 Doudleby nad Orlici 	51742 	14,6 km 	český řetězec 

Potraviny Hruška 	 černilov 31 	 černilov 	 50303 	16 km 	Český řetězec 

RABBIT, MASO,DRI3BEŽ 	 Palackého náměstí 20 	 Kostelec nad Orlicí 	51741 	10,7 km 	český řetězec Řeznictyi a uzenávi 

Preclnázka Maso Uzeniny 	 Rudé Armády 1469 	 Kostelec nad Orlici 	51701 	11 km 	český řetězec Řeznictví a uzenářstvi 

Road Bar Cafe 	 Zámecká 64 	 Opořno 	 51773 	10,1 km 	Kavárny, čajoven 

Hotel Havel - kavárna 	 Staré námést161 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13,2 km 	Kavárny, capvn 

Sultan Cafe 	 Panská 52 	 Rychnov nad Kněřnou 	51601 	13,3 km 	Kavárny, čajovny 

M ňam Mňanz Hradecká pekárna 	 Mirově náměstí 234 	 Týnišě nad edici 	51721 	3,5 km 	Pekárna 

M šum Mfiam Hradecká pekárna 	 Masarykovo náměnní 8 	 Třebechavice pod Orebem 	50346 	7,4 km 	Pekárna 

Prodejna Rynek Týniště nad Orlici 	 Okružní 939 	 Týniště nad Orlici 	51721 	2,5 km 	Potraviny 

MINI MARKET 59 	 Čapkova 59 	 Týniště nad Orlicí 	51721 	3,1 km 	Potraviny 

Potraviny Na Růžku 	 Čapkova 59 	 Týniště nad Orlicí 	51721 	3,1 km 	POtraViny 

Prodejna "an 	 Masarykova ul.. 	 Týniště nad Orlici 	51721 	3,4 km 	Potraviny 

Prodejna pečiva Týniště 	 Námésti . 	 Týniště nad Orlici 	51721 	3,5 km 	Potraviny 

Prodejna potravin - Pavel Brandejs 	 Vodérady 46 	 Voděrady 	 51734 	5,5 km 	Potraviny 

Potraviny Bartok 	 Ledce 67 	 Ledce 	 51771 	6,1 km 	Polravi ny 

POTRAVINY MILAN 	 Přepychy 90 	 Přepychy 	 51732 	6,8 km 	Potraviny 

Prodejna Marta pekařutni a lahůdky 102 	 čs. legii 	 39 	 Třebechovice pod Orebem 	50346 	7,2 km 	Potraviny 

Potraviny Bartoš 	 Očelice 34 	 °čelíce 	 51771 	7,2 km 	Potraviny 

Prodejna Marta 	 č p 70 	 Houdkovice 	 51801 	7 9 km 	Potraviny 

Smíšené zboží 228 	 Havličkova 228 	 Častolovice 	 51750 	8,3 km 	Potraviny 

Potraviny Zdelov 	 Zdelov 14 	 Zdelov 	 51721 	9.1 km 	Potmviny 

Potraviny Zuzka 	 Komenského 371 	 Kostelec nad Orlici 	51741 	10,1 km 	Potraviny 

POTRAVINY 'OVOCE' ZELENINA 	 Kupkovo nám. 140 	 Opočno 	 51773 	10,2 km 	Potraviny 

POtťaViny 	 Nádražni 585 	 °porno 	 51773 	10,6 km 	Potraviny 

Smíšené zboží Zilvarová 	 Nádražní 585 	 °porno 	 51773 	10,6 km 	Potraviny 

CBA potraviny U Gina 	 Na Lávkách 54 	 Kostelec nad Orlici 	51741 	10,7 km 	Potraviny 

Potraviny u Gina 	 Na Lávkách 54 	 Kostelec nad Orlicí 	51741 	10,7 km 	Potraviny 

Smíšené zboží - Potraviny 	 Malá čermná 157 	 čermná nad Orlicí 	51725 	11,6 km 	Potraviny 

Potraviny 	 Malá Čermná no 	 čerrnná nad Orlici 	51725 	11,7 km 	Potraviny 

Potravny Ba rtoš 	 Bílý újezd 16 	 Bilý újezd 	 51801 	11,8 km 	Potraviny 

Prodejna Pepa 	 Osvobozeni 97 	 české MezifIči 	51771 	12,3 km 	Potraviny 

Potraviny - večerku 	 Staré nám. 60 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13 2 km 	Potraviny 

Potraviny Bartoš 	 Staré nám. 46 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13,3 km 	Potraviny 

Meduňka - zdravá výřiva 	 Havlíčkova 1361 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13,3 km 	Potraviny 

Maloobchod 	 Solnická 438 	 Dobruška 	 51801 	13,5 km 	Potraviny 

Prodejna Marta pekařství a lahůdky 101 	 Radima Drejsla 138 	 Dobruška 	 51801 	13,6 km 	Potraviny 

Potraviny 	 Pulická 161 	 Dobruška 	 51801 	13,7 km 	Potraviny 

Potraviny Romance 	 Za Univerzitou 997 	 Dobruška 	 51801 	13,8 km 	Potraviny 

Prodejna Marta pekařství a lahůdky 100 	 Domašinská 358 	 Dobruška 	 51801 	13,9 km 	Potraviny 

Koloniál Paštová 	 Lhota Netřeba 3 	 Lhota Netřeba 	51801 	14 km 	Potraviny 

Market Malavi 	 Bratři Čapků 61 	 Holice 	 53001 	14,1 km 	Potraviny 

Potraviny Novák 	 Králova Lhota 3 	 Králova Lhota 	51771 	14,5 km 	Potraviny 

Koloniál Krejči 	 Dukelská 115 	 Doudleby nad ()Myl 	51742 	14,5 km 	Potraviny 

Bocus Řeznictví a utenářstvi Masoeko 	 T. G. Masaryka 195 	 Týniště nad Orlici 	51721 	3,4 km 	Řeznictví a uzenářstyi 

Prodej masa a uzenin 	 Mirove nám. 19 	 Týniště nad Orlicí 	51721 	3,4 km 	Řeznictví a uzená Oty{ 

ZEPO Bohuslavice, prodejna maso uzeniny Třebechovice 	Masarykovo náměstí 40 	 Třebechovice pad Orebem 	50346 	7,3 km 	Řeznictví a ueenetstyi 

Řeznictví n uzenetztyi 	 Houdkovice 22 	 Houdkovice 	 51801 	8 km 	Řeznictví a uzenářství 

Řeznictví 	 Jiráskova 573 	 Borohrádek 	 51724 	9,5 km 	Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictvi - uzenářstvi 	 úzká 71 	 Rychnov nad Kněžnou 	51601 	13,3 km 	Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví a uzenářstvi Novák 	 Solnická 380 	 Dobruška 	 51801 	13,7 km 	Řeznictvi a uzenářství 

Řeznictví a uzenářství Morávek 	 náměstí Komenského 72 	 Hornileleni 	 53374 	14,3 km 	Řeznictví a uzenářství 

Maso - uzeniny, jídelna Taras 	 Dolní Ředice 34 	 Doluj Ředice 	 53375 	14,7 km 	Řeznictví a ueenetstyi 



2312500 0865 

Joselovská uzenina - řeznictví Libřice 34 Libřice 50344 15 km Řeznictví a uzenářstvi 

Velkoobchod potraviny Nepasice 112 Třebechovice pod Orebem 50346 106 km Smíšené zboži 

Prodejna Bitý Újezd Bílý Újezd 16 Dobruška Slati 11,8 km Smišene zboží 

Mn, Ba ker - Nádražní Týniště nad Orlici 51721 2,7 km Specializované provozovny 

Geriatrické centrum Tu rkova 785 TýniHě nad Orlicí 51721 3,2 km Specializované provozovny 

Pro hit Ke Stadionu Kostelec nad Orlicí 51741 10,6 km Specializované Provozovnt 

Beruška Zdravíčko-zdravá výživa Na Lávkách 53 Kostelec nad Orlki 51741 10,7 km Specializované provozovny 

Bylinka Komenského 63 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,4 km Specializované provozovny 

Kantýn. Stuha R. Oreisla Dobruška 51801 13,7 km Specializované provozovny 

Mini Market Čapkova 59 Týniště nad Orlici 51721 3,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarketY BILLA 514 17. listopadu Týniště nad Orlici 51721 3,0 km 

Prodejna Voděrady Voděrady 75 Vodérady 51734 5,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny-smišené zboží černikovice 32 černikovice 51704 8,3 km 

Potraviny lenikovice 199 Jenikovice 50346 8,5 km 

Večerka Zuzka Komenského 371 Kostelec nad Orlici 51701 10,1 km 

Konzum Vozdek Vašátkova 15 Solnice 51701 11 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkett,  

LIDI Jiráskova 1569 Rychnov n. KnMnou 51601 13,1 km 

Kaufland Itemberkova 1640 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,4 km 

HM Tesco - Rychnov nad Kněžnou 1173 Itemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 51601 13 5 km 

UBIL Solnická Dobruška 51801 13,6 km 

Potraviny Masarykova 1061 Rychnov nad Knéžnou 51601 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety LIDI Hradecká 1180 Holice 53401 13,9 km 

BILLA 506 Hrdinů odboje 1606 Rychnov nad Kněžnou 51601 14 km Supermarkety/hyperrnarkety 

ALBERT nám T. O Masaryka 153 Holice v Čechách 53401 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Zdravá výživa Sklad ovoce Tercie Doudleby Vyhnánov 88 Doudleby nad Orlicí 51742 14,3 km 

zmveGIZIGGIGIMR~OCKSISKRIGM19,o0IIRIsmotsztontmovvy třSDO Vzchřliríost 

KOZLOVA PUTYKA, ubytováni Mírové nám. 92 Týniště nad edici 51721 3,5 km Restaurace 

Hostinec U Hubálků Kostelecká Lhota 40 Kostelec nad Orlici 51741 11,9 krn Restaurace 

Skrblikova Restaurace a Hotel Dudychova 313 Holice 53104 14,1 km Restaurace 

HARABURDI Recyclatt Hotel U Kapličky 90 Kostelec nad Orlici 51701 11,3 km Rychlé občerstvení 

Jídelna GTH - VZ Týniště Teplého 1988 Týniště nad Orlicí 51721 3,4 km lidelna 

Jídelna Tanez ta trati 975 Třebechovice pad Orebem 50346 7,8 km Jídelna 

SCOLAREST - ZIGuthadarkovského Ortinova 662 Kostelec nad OHM 51741 10 km Jídelna 

Babiččiny obědy Opočno Nádražní 462 Opočno 51773 10,0 km Jídelna 

SCOLAREST -ZŠ, MS, OA Kostelec nad Orlici Komenského 1473 Kostelec nad Orlici 51701 10,5 km Jídelna 

Skolni jidelna ZS Solnice Dobrušská 81 Solnice 51701 10,9 km Jídelna 

L idelna GTH - Adient Solnice Průmyslová 680 Solnice 51701 11,7 km Jídelna 

Závodní jídelna Ostrov Osvobozeni 165 České Meziřiči 51771 11,9 km lidelna 

Restaurace AramarkŠKODA AUTO Kvasiny Kvasiny 145 Kvasiny 51702 12,2 km Ildelna 

Restaurace Eurest - škoda Auto - Kvasiny Kvasiny 145 Kvasiny 51702 12,2 km lidelna 

Kantýna Lipovka 130 Rychnov nad Kněžnou 51601 12,8 km Jídelna 

Kantýna u Venduly lipovka 130 Rychnov nad Kněžnou 51601 12,8 km lidelna 

školn i jídelna RK U Stadionu 1229 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,7 km Jídelna 

Skoln i jídelna RK lavornická 1596 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,9 km Jídelna 

Jídelna BSH Holice Pardubická 332 Holice 53401 10,4 km lidelna 

Nádraini restaurace Nádražní Týniště nad Orlicí 51721 2,7 km Restaurace 

Restaurace u Věže T. G. Masaryka 148 Týniště nad Orlicí 51721 3,1 km Restaurace 

Leoš Hlaváč - strassová ni Turkova 785 Týniště nad Orlicí 51721 3,2 km Restaurace 

Restaurace U Autosalonu Voklik 517 Týniště nad Orlici 51721 3,6 km Restaurace 

Hostinec "U Rehůřků" Voděrady 8 Voděrady 67976 5,0 km Restaurace 

Motorest Lípa Lípa nad Orlicí 92 Upa nad Orlicí 51721 5,4 km Restaurace 

Restaurace Crystal Nová Ves 36 Nová Ves 43111 5,8 km Restaurace 

čestická Hospoda čestice 29 čestice 51741 6,8 km Restaurace 

Restaurace Na Roli Týnišťska 87 Třebechovice pod Orebem 50346 6,9 km Restaurace 

Restaurace Černý Kůil nám, TO. Masaryka 26 Třebechovice pod Orebem 50306 7,4 km Restaurace 

Restaurace U zlaté parmy Na tvrzi 1270 Třebechovice pod Orebem 50306 7,4 km Restaurace 

Hospoda U Kocoura Na Tvrzi , Třebechovice/O. 50306 7,4 km Restaurace 

RESTAURACE U MEDVÉDA Havličkova 323 Borohrádek 51724 8,7 km Restaurace 

Hostinec Na náměsti nám 53 Borohrádek 51720 8,9 km Restaurace 

MURPHY'S BAR BOROHRAD Náměstí 04 Borohrádek 51724 8,9 km Restaurace 

Hostinec U Skanzenu Krůovice 17 Třebechovice pod Orebem 50306 9,1 km Restaurace 

Ton lovu Zámecká kavárna Komenského 266 Kostelec nad Orlicí 51741 9,9 km Restaurace 

Restaurace Podloubi Trékovo nám, 9 Opočno 51773 10 km Restaurace 

Valentin° Caffé Zámecká 256 Opočno 51773 10 km Restaurace 

Café Music Pub Charouzam 53 Opočno 51773 10,1 km Restaurace 

Restaurace Modrý Domek Charouzova 53 Opočno 51773 10,1 km Restaurace 

Restaurace u Gabři Charouzova 53 Opočno 51773 10,1 km 	' Restaurace 

VNUK RESTAURANT Haps sice 55 Třebechovice pod Orebem 50346 10,1 km Restaurace 

Bully Restau rant Komenského 1412 Hradec Králové 50002 10,2 km Restaurace 

Restaurace Praha Nádražni 245 Opočno 51773 10,2 km Restaurace 

Restaurace Secesse Erbenova 555 Kostelec nad Orlici 51741 10,2 km Restaurace 

Hotel HOLUB Kupkovo nám. 137 °poém,  51773 10 2 km Restaurace 

Restaurant Taverna RIWA Komenského 539 Kostelec nad Orlici 51701 10,4 km Restaurace 

ReWaurace Pivovar Palackého nám. 02 Kostelec nad Orlicí 51741 10,6 km Restaurace 

Spieglův Dvůr- Restaurace Husova 203 Kostelec nad Orlici 51741 10,6 km Restaurace 

Hospoda Pivovar Palackého náměstí 01 Kostelec nad Orlici 51741 10,6 km Restaurace 

Restaurace Jordánek Nádražní 447 Opočno 51773 10,6 km Restaurace 

Restaurace Pivovar Palackého nám.. Kostelec nad Orlicí 51741 10,6 km Restaurace 

Restaurace - Bowling Krupkova Kostelec nad Orlici 51741 10,7 km Restaurace 

Restaurace Sokolka Stefan ikova 790 Kostelec nad Orlici 51741 10,7 km Restaurace 

Hotel Panský dům Tyršova 15 Kostelec nad Orlici 51741 10,7 km Restaurace 

Beseda Bio Tyršom 10 Kostelec nad Orlici 51741 10,8 km Restaurace 

Sportovni klub - msta urace Masarykovo náměstí 50 Solnice 51701 10,9 km Restaurace 

Pizza La QUEEN Vašátkova 15 	' Solnice 51701 11 km Restaurace 

Restaurace U Kocoura Solnice Vašátkova 26 Solnice 51701 11 km Restaurace 

Bistro Benzina Rudě Armády Kostelec nad Orlici 51741 11,4 km ReWaurace 

Restaurace U Krtka Velká Čermná 23 čermná nad Orlici 51725 11,5 km Restaurace 

Restaurace U lirešů Smetanova 956 Kostelec nad Orlici 51701 11,5 km Restaurace 

Restaurace U Janků Blešno 27 Blešno 50306 12 km Restaurace 

Burger's Blešno 19 Blešno 50346 12,2 km Restaurace 



2312500 0865 

Hostinec Na Staré Osvobozeni 92 české 'Meziříčí 51771 12,4 km Restaurace 

Motal Skalka Podbřezi 100 Pod březi -K" 51803 12,5 km Restaurace 

Hostinec Skalka Podbřezi 11 Rodbčezi 51803 12,7 km Restaurace 
Pohostinstvi Pohoří Pokořil Pohoří 51801 12,8 km Restaurace 
Hotel Labuť Jiráskova 316 Rychnov nad Knéžnou 51601 13 km Restaurace 

Restaurace - Min - Bar Taverna Balbínova 254 Rychnov nad Knéžnou 51601 13,2 km Restaurace 

Hotel Havel - pivnice Staré namesti 61 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,2 km Restaurace 

Hotel Havel - recepce Staré námésti 61 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,2 km Restaurace 

Hotel Havel - restaurace Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,2 km Restaurace 

PENZION U ZVONU Staré náměstí 70 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,3 km Restaurace 

Restaurace na Růžku Nádražní 489 Dobruška 51801 13,3 km Restaurace 

Restaurace Fitnes - bazén Mírová 890 Dobruška 51801 13,3 km Restaurace 

PensMn restaurant Staré nám. 50 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,3 km Restaurace 

Beseda Bio Staré náměstí 27 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,3 km Restaurace 

Restaurace Rotter Staré nám. 27 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,3 km Restaurace 

Restaurace Národní dům Panská 79 Rychnov nad Knéžnau 51601 13,3 km Restaurace 

Bistro Asia Havlíčkova Rychnov nad Kněžnou 51601 13,4 km Restaurace 

Restaurace Sport Club Palackého 109 Rychnov nad Kněin mi 51601 13,4 km Restaurace 

Bistro Morávka Palackého 552 Rychnov nad Kněinau 51601 13,4 km Restaurace 

Bowling club Nové domy 1182 Rychnov nad Knéžnou 51601 13,5 km Restaurace 

Makrobioklub Opočenská 78 Dobruška 51801 13$ km Restaurace 

Hotel Jelen nám. F. L. Věka 24 Dobruška 51801 13,6 km Restaurace 

Motorest Býšť Byšt 178 Byšt 53322 13,6 km Restaurace 

Restaurace a Penzion U Zelingerů nám. F.L.Věka 36 Dobruška 51801 13,7 km Restaurace 

Hostinec lká bory Chá bory 19 Chábory 51801 13,7 km Restaurace 

Prima bar Kostelní 367 Dobruška 51801 13,9 km Restaurace 

Motorest Hradecká Holice 53001 13,9 km Restaurace 

RESTAURACE U MEDVIDKU Hradecká Holice 53401 13,9 km Restaurace 

Restaurace Draha Mírová 1545 Rychnov nad Kněžnou 51601 14 km Restaurace 

Kavárna černý un Holubova 40 Holice 53401 14,1 km Restaurace 

Restaurace Černý kůň Holubova 40 Holice 53401 14,1 km Restaurace 

Snack bar Zlatá koruna Jungmannova 5 Holice 53001 14,2 km Restaurace 

Restaurace Na Rynku nám. T. G. Masaryka 32 Holme 53401 14,2 km Restaurace 

Restaurace Na Špici Smetanova 179 Matice 53001 14,4 km Restaurace 

Lupenická hospoda Lupenice 63 Lupenice 51741 14,4 km Restaurace 

Hostinec u Mačenky Městská Habrová 703 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,4 km Restaurace 

Restaurace Lena Komenského 492 Doudleby nad Odd 51702 14,5 km Restaurace 

Slunný dvůr restaurace Puha 22 Dobruška 51801 14,8 km Restaurace 

Hostinec U Spatenků Libřice 1 Libřice 50800 15 km Restaurace 

Butik Dostál Nádražní 166 Týniště nad Orlicí 51721 3 km Rychlé ohřer en 

Thapsus Pizza a Kebab Masarykovo náměstí 38 Třebechovice pad Orebern 50346 7,3 km Rychlé občerstven 

Bistro Asia Palackého nám. 29 Kostelec nad Orlicí 51741 10,6 km Rychle občerstveni 

Kantýna Adient Průmyslová Solnice 51701 11,7 km Rychle občerstven 

Rychlé občerstvení Pit-Nic Svatohavelská 974 Rychnov nad kněžnou 51601 13,2 km Rychlé občerstvení 

Asia Bistro Anatola Provaze íka 1714 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,3 km Rychlé občerstven' 

Cukrárna a Bufik Dostál Staré náměstí 49 Bych nov nad Kněžnou 51601 13,3 km Rychlé obierstvenl 

Žrádelna Bych nov Havlíčkova 1361 Bych nov nad Kněžnou 51601 13,3 km Rychlá občerstveni 

Sun Food Bistro štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,5 km Rychlé občerstven' 

Kantýna Johnson Controls Ekologická Rychnov nad Kněžnou 51601 13,5 km Rychlé občerstvení 

Kebab Gyros House Opočenské 75 Dobruška 51801 13 5 km Rychlé občerstven i 

Kantýna Ekologická 275 Rychnov nad Kněžnou 51601 13,6 km Rychlé občerstven i 

Občerstvení Pukcká 695 Dobruška 51801 13,6 km Rychlé občerstvení 

Žrádelna Dobruška Kostelní 6 Dobruška 51801 13,8 kin Rychlé občerstven 

KEBAB BABVLON Vysoliornýlská 168 Holice 53401 14,4 km Rychlé občerstvení 

Hostašovice - ostatní 

Ulité C57.7,S VádéleriOSt Aktivity n,ccvn-oci,anctr,,t,vcvAt,,-nc,va 

Cukrárna "U Saliho" Na Náměstí 108 Valašské Meziříčí 75701 7 km Cukrárna 

Cukrárna - Lenka Libhošt 1 Libhošť 74257 11,9 km Cukrárna 

Potraviny Hruška Hodslavice 149 Hodslavice 70271 1,5 km český řetězec 

MP Krásno 100 Hranirká 430 Valašské M civic i 75761 6,3 km český řetězec 

Potraviny Hruška Hranická 413 Valašské Meziříčí 75701 6,4 km český řetězec 

Potraviny Hruška Zašová 527 Zašová 75651 6,5 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Beskydská 582 Nový Jičín 70101 6,6 km Český řetězec 

MP Krásno 123 Mostní 52/21 Valašska Meziříčí 75701 6,8 km český řetězec 

Potraviny Hruška Za potokem 279 Nový Jičín 74101 6,9 km český řetězec 

Potraviny Hruška Sportovní 1398/8 Nový učiv 70101 7 km Český řetězec 

MP Krásno 101 Náměstí 87 Valašská Meziříčí 75761 7 km český řetězec 

Potraviny Hruška Nám. Gen, Hladu 25 Nový Jičín 70101 7 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Bří Podmolů 6 Valašské Meziříčí- Krhová 75701 7 km český 'řetězec 

Jednota Vsetín ené zboží Zašová 526 Zašová 75651 7,1 km Český řetězec 

Jednota Vsetín ené zboží 813 Máchova 609/19 Valašské Meziřiči 75701 7,1 km česky řetězec 

Potraviny Enapo Resslova 1213/1 NovýJičín 74101 7 3 kec český řetězec 

RABBIT,MAS0,1)RůBEŽ 5.kvétna 21 NovýJičín 74101 7,3 km český řetězec 

Potraviny Hruška Vančurova 702/38 RovyJičín 74101 7,5 km česky řetězec 

Potraviny Hruška RiegraVa 6 Nový Jičín 74101 7,5 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Hřbitovni 1097/24 NovýJičín 74101 7,8 km český řetězec 

Potraviny Hruška Veselá 140 Zašová 75651 8 km česky řetězec 

Potraviny jednota SD - Dlouhá 253 Hustopeče nad Bečvou 75366 9,8 km český řetězec 

Potraviny Hruška Oděska 1681 Rožnov p- Radhoštěm 75661 11,1 km český řetězec 

Potraviny Hruška 1. máje 1026 Rožnov p. R. 75661 11,9 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Školni 157 Kopřivnice 74121 12,1 km Český řetězec 

Potraviny Jednota SD Milotice nad Bečvou 4 Milotice nad Bečvou 75367 12,2 km česky řetězec 

MP Krásno 106 Štefánikova 984/21 Kopřivnice 74221 12,6 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Francouzská 1196/15 Kopřivnice 74221 12,7 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Julia Fučíka 923 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,8 km český řetězec 

Potraviny Hruška Písečná 1551 Rožnov p/R 75661 13,1 km český řetězec 

Potravinylednota SD Polom 56 Polom 75364 13,2 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Křižíkova 1392 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,3 km český řetězec 

Potraviny Hruška Dolní 430 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,5 km český řetězec 

Potraviny Hruška Vodní příkop 810 Frenštát p/R 74401 14,5 kin česky řetězec 

Potraviny lednoda SD Špičky 78 Špičky 75366 14,7 km český řetězec 

Potraviny Hruška štramberská 1452 Příbor 74258 14,7 km česky řetězec 



2312500 0865 

Jednota Vsetin - smíšené zboži Kelč 112 Kelč 75643 14,8 km český řetězec 

Prodejna Hostašovice Hostašovice 51 Hostašovice 74101 973 ras český řetězec Potraviny 

Prodejna Hodslavice Hodslavice 22 Hodslavice 70271 1,3 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Straník Straník 148 Navýličín 74101 1,8 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Mořkov Horní 4 Mořkov 74272 3,5 km český řetěz.,  Potravin 

Prodejna Mořkov Horní 511 Mořkov 74272 3,6 km český řetězec Potraviny 

Prodejna StarýJičín Starý Jičín 133 Starý Jičín 74231 6,3 km Český řetězec Potraviny 

Potraviny Enapo Zašovská 770 Valašské M ezirlci 75701 6,3 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Nový učiv K Nemocnici 2113 Nový Jičín 74101 6,5 km Český řetězec PotramnY 

Prodejna Nový Jičín Smetanovy sady 801/3 Nový ličin 74101 6,7 km český řetězec Potraviny 

Potraviny Hrachovec 125 Valašské Meziříčí 75701 7,1 km český řetězec PotmvirlY 

Potraviny Hruška masarykovo nám. 27/16 NavyJičín 74101 7,3 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Veřovice Veřovice 487 Veřovice 74273 7,3 km český řetězec PotmvinY 

Prodejna žen klava 	 e.en ženklava 111 ženklam 74267 8,1 km český řetězec Potramny 

Prodejna Veřovice Veřovice 249 Veřovice 74273 8,5 km český řetězec  Potravin 

Prodejna Rybí Rybí 6 Rybí 74265 9,2 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Bernatice nad Odrou Barna Hron nad Odrou 196 Bernartice nad Odrou 74101 10,1 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Bordovice Bordavice 163 Bordovice 74401 10,5 km český řetězec Potraviny 

Prodejna lávišice Závišice 207 Závišice 74221 11,4 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Kunín Ku niv 47 Kunin 74253 11,6 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Jesenik nad Odrou Jeseník nad Odrou 166 lezení', nad Od rot 74233 11,8 km český řetězec Potraviny 

Potraviny Hruška Husova Kopřivnice 74221 12 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Libhošť libhošiť 377 Libhaší 74257 12 km český řetězec Potraviny 

ProdMna Lichnov Lichnov 371 Lichnov 74275 12,5 km Český Pelězec Potraviny 

Jednota Vsetín-smíšené zboží Bystřička 282 Bystřička 75624 13 km Český řetězec Potraviny 

Prodejna Suchdol nad Od roli Malá strana 21 Suchdol nad Od mu 74201 14,1 km český řetězec Potraviny 

Prodejna Sed Inka Sedlnice 183 Sedlnice 74256 14,7 km Český řetězec Potraviny 

Prodejna Bartošovice Barrošmice 33 Bartošovice 70250 14,8 km český řetězec Potraviny 

Procházka Maso Uzeniny 2ašovská 100 Valašská Meziříčí 75701 6,3 km český řetězec Řeznictví a ozenařstvi 

Prodejna maso a uzeniny Mostní 102/16 Valašské Meziřičí 75701 69 km český řetězec Řeznictví a u 	ářstyl 

Řdni cIví HkH Havlíčkova 9/1 Nový Min 74101 7,2 km česky řetězec štonictví ouzenářs'tvi 

šíval - Galerie Tabačka Nový Jiřin Přemyslomů 2252/1 NovýJičín 70101 7,8 km český řetězec Řeznictví a uzenářsivi 

Řeznictví Hýli Kurie 58 Kunín 70253 11,6 km český řetězec Řeznictví a uzenářství 

Řeznictví 11.11 Bezručova 211 Rciénov pod Radhoštěm 75661 12,1 km český řetězec Řeznictví a uzenářstvi 

Procházka Maso Uzeniny Pod šenkem 1906 Prenštat pod Radhoštěm 74401 14 km čeoký,řetěoec Řeznictví a uzenářstyl 

Řeznict ' H-FH Horní 24 Frenštát pod Radhoštěm 74101 10,8 km český řetězec Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví H-šH - bufet 	- Horní 24 Frenštát pod Radhoštěm 74101 14,8 km český řetězec Ř czniclvio uzenářstvi 

Delikana Va 'mez Nádrařni 929 Valašské Meziříčí 75701 6,9 km Kavárny, čajovny 

Kavárna - Medúza Dvořákova 33 NovýJičín 74101 7,1 km Kavárny, čajovn 

Bezva kafe a kolonšal Minová 1593 Valašská Meziříčí 75701 7,1 km Kavárny, čajovny 

Kovárna- Klub Pohoda Dobrovského 4 NovýJičín 74101 7,2 km Kavárny čajovny 

Kavárna - U Knihotoče Masarykovo nám. 20 Nový učil 74101 7,2 km Kavárny, čajovny 

Damarco Havličkova 2101/19 NovýJičín 74101 7,3 km Kavárny, čajovny 

Potraviny řeznictví Píli' Kostelní 11 NovýJičín 70101 7.3 km Lahůdky 

Starojická pekárna Hodslavice 180 Hodslavice 74271 2,5 km Pekárna 

Horáková Role Karlovy Vary nám Dr. Milady Horákové 2040/14 Karlovy Vary 36017 5,5 km Pekárna 

Vaškovo pekařství Náměstí 107/30 Valašské Meziříči 75701 7 km Pekárna 

VI %Dva pekařství Křižná 250 Valašské Meziříčí 75701 7,1 km Pekárna 

Pekárna Ul. Mikulůvka 257 Mikulůvka 75624 13,5 km Pekárna 

Prodejna Jatek U Školky 696 Mořkov 74272 3,6 km Potraviny 

Potraviny U kostela Dolní 489 Mořkov 70272 3,8 km Ponyovi ny 

Peka,Mví Lešná Lešná 187 Lešná 75641 5,9 km Potraviny 

Samoobslu ha la sanice 41 Lešná -Jasenice 75641 6 km Potraviny 

Potraviny-Večerka Lares''U Skláren'/K2/ Zašovská 71 Valašská Meziříčí 75701 6,3 km Pontovi ny 

Pekařstyl Zašová Zašová 257 Zašová 75651 6,4 km Potraviny 

Potraviny "U černého Petra'' Za potokem 79 Nový Jičín-Loučko 74101 6,7 km Potraviny 

Potraviny Bobek Jičínská 191 Nový Jičín 74101 6,8 km Potraviny 

Potraviny Večerka v uličce Křižná ulička 48 Valašská Meziřiči 75701 6,8 km Potraviny 

Smíšené zboží Starý Jičín 34 Slaný Jičín 74231 6,9 km liŘkraviny 

Pekařství u Fortelků Mostní 102/16 Valašské Meziříčí 	. 75701 6,9 km Potravin), 

Potraviny- Hotel Kalač Dvořákova 1947 NavyJičín 70101 6,9 km Potraviny 

Potraviny Plus Máchova 52 NovýJičín 74101 7,1 km Potraviny 

Pekařství Nový Jičín Lidická 2106/1 NavyJičín 74101 7,1 km Potraviny 

Pekařství u Cimalů Pospíšilova 836 Valašská Menn0 75701 7,1 km Potraviny 

Potraviny - U Smrku Dlouhá NovýJičín 70101 7,3 km Poiraviny 

Centrum OVO 550 Králova 25 Valašské Meziříčí 75701 7,3 km Potraviny 

Potraviny Na Růžku Sokolská 785/89 Valašská Mezifiči 75701 7,6 km Potraviny 

Potraviny,večerka " U DADY" Palackého 781 Valašská Mann° 75701 7,6 km Potraviny 

Potraviny Veřovice 102 Veřomce 74273 8 7 km Potraviny 

Potraviny u Laciny 	u Oázo Žvahlavo ženklava 199 ženklava 74267 8,7 km Potraviny 

šenovský gril - potraviny Dukelská 174 šenov u Nového začito 74242 8,8 km Potraviny 

Potraviny Bala Ryb' 107 Rybí 74265 9 km Potraviny 

Potraviny Dagmar Střelcová Rybí 107 Rybi 74265 9 km Potraviny 

Ka ntýna 06 - bývalý intemát /areál Tesla/ 1. máje 2627 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11 km Potraviny 

Potraviny Hajný Vidče 110 Vidče 75653 11,1 km Potraviny 

Potraviny Basel Sevastopolská 1130 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,2 km Potraviny 

Kantýna 082, areál Tesla 1. máje 823 Roinov pod Radhoštěm 75661 11,2 km Potraviny 

Potraviny U MATESA Štramberská 1341 Kopřivnice 74221 11,0 km Potraviny 

Potraviny Macyářsrá Jeseník nad Od rot 241 lesenik nad Odrou 74233 11,8 km Potraviny 

Potraviny Bezručova 610 Bis/11ov pod Radhoštěm 75661 12,1 km Potraviny 

Smíšené zboZi Lichnov 271 Lichnov 70275 12,1 km Potraviny 

Prodejna Rynek KOPřivnice Kpt Nálepky 1440/20 Kopřivnice 74221 12,2 km Potraviny 

Portraviny Mája Vidče 269 Vidče 75653 12,2 km Potraviny 

Potraviny " VčEliN" Zá humenn i 1151 Kopřivnice 74221 12,4 km Potraviny 

Ovoce-zelenina Biogrant šteřánikova 1155 Kopřivnice 74221 12,4 km Potraviny 

m 



2312500 O 8 6 5 

Pekařství Boček - stánek Kopřivnice Francouzská 1016/2 Kopřivnice 74221 12.4 km Potraviny 

Pekačstvi Rožnov Nádražní 188 Roinsi. Radhoštěm 75661 12,5 km Potraviny 

Potraviny - E na po Štefinikova 1323 Kopřivnice 74221 12,8 km Potraviny 

Samoobsluha pod lačIdNou Bystřička 282 Bystřička 75624 13 km Potraviny 

Prodejna regionalnich produktO, farma Kublák Lichnov 91 Lichnny 74275 13,4 km Potraviny 

Potraviny výkalová Bartošky 609 FrenDát pod Radhoštěm 74401 13,8 km Potraviny 

FRESHIat Školská čtvrť 1359 FrenDát pod Radhoštěm 74401 14,3 km Potraviny 

Družstvo VIKTORINA LOCA Štramberska 696 Příbor 74258 14,6 km Potraviny 

Potraviny Karel Vičan Hažovice 2066 Rožnov pod Radhoštěm 75661 14,7 km Potraviny 

Potraviny Hrnčárek Mniši 9 Kopřivnice 74221 15 km Potraviny 

P a J Sportovní a zdravá Liťičiva Horní 60 Frenštat pod Radhoštěm 74401 14,9 km Prod. vitaminů a zdnyýžiw 

Maso uzeniny Jan Horní 4 Mořkov 74272 3,5 km Řeznictví a uzenařstvi 

ProdHna maso a uzeniny Masarykova 873 Valašské Meziříčí 75701 6 km keznictvi a uzenařstvi 

Maso - uzeniny Machač K Nemocnici 53/2274 Nový Jičín 74101 6,3 km keznictvi a uzenařstvi 

Uzenářství Chodura (CIC Per ral7 Zašovská Valašská Meziříčí 75701 6,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

Maso-uzeniny K nemocnici 54 Nový Jičin 74101 6,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

Maso - uzeniny Machač Dvořákova 1947/47 Nový Jičín 74101 6,9 km Řeznictví a umná čisticí 

Řeznictvi U Strborkg Masarykovo nám. 10 Nový Jičín 74101 7,2 km Řeznictvi a uzenáčstvi 

Uzeniny z dědiny 5 května 16 Nový Jičín 74101 7,3 km Řeznictví a uzenářstvi 

Uzeniny z dědiny Veřovice 6 Večovice 74273 7,4 km Řeznictví a menářstyl 

Maso-uzeniny Bezděková rena Vančurová 40 Nový li/ir 74101 7,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Reznictvi Gold Rigrová 6 Novťilikka 74101 7,5 km Řeznictví vezená istvi 

Uzeniny z dědiny Megrova 878/6 Novyličín 74101 7,5 km Řeznictví a uzenařstvi 

Reznictiá Milan ža bčlk Hlavní 488 Zubní 75654 9 km Řeznictví a uzena istvi 

Maso - uzeniny Machač Bařiny 747 Štramberk 74266 10 km Řeznictví a uzenářství 

Maso - uzeniny Machač čau učí 499 Štramberk 74266 10,4 km Řeznictví a uzenařstvi 

Maso uzeni ty Jan 1. maje 1059 Rožnov pod Radhoitěrn 75661 11,6 km Řeznictví a uzenářstvi 

Reznictvi Martin Dobeš Vidče 545 Vidin 75653 11,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

Reznictvi aazenátství Suchdol nad Od rou 19 Suchdol nad Od rov 74201 11,9 km Řeznictví a uzenařstvi 

Maso - uzeniny Machač Stelánikova 198/2 Kopřivnice 74221 12,2 km Řeznictví a uznái-s-tví 

Prodejna maso uzeniny štefánikova 198/2 Kopřivnice 74221 12,2 km Řeznictví a mená řstvi 

Moso-uzeniny Machač Nádražní 22 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,4 km Řeznictvi a menářstití 

Maso - uzeniny Machač Obránců rrilm 1210 Kopřivnice 74221 12,4 km Řeznictví a menářství 

Maso - uzeniny Machač Palackého 450 Rožnov pod Rad hoštěrn 75601 12,5 km Řeznictví a uzenářstiň 

Maso - uzeniny Gurmán Sedlnice 204 Sedlnice 74756 13,6 km Řeznictví a uzenářstvi 

Maso - uzeniny Machač Náměstí Míru 16 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

keznictvi Milan Žabčik Dukelská 1341 Příbor 74258 15 km Řeznictvi a u zen á řstvi 

Řeznictví Stiborek Horni 210 Frenštát pod Radhoštěm 74401 15 km Řeznictví a menařství 

Obchod Na atm@ Komenského 239 Suchdol nad Odrou 74201 14,5 km Srnišené zboží 

Pizza -Taxi expres Bludovice 62 Bludovice 74101 5,1 km Specializované provozovny 

Efios Masarykova 671/33 Krásno nad Bečvou 75701 6 km Specializované provozovny 

Bufet V nemocnici s polikanikou K Nemocnici 76 NovýJičín 74101 6,5 km Specializované provozovny 

Hostinec - U Horák(' Palačov 57 Palačov 74101 6,8 km Specializované provozovny 

Bartoňova pekárna NadraZní 545/12 Valašské Meziřiči 75701 7,1 km Specializované provozovny 

Bartoňova pekárna žerotinova 67/22 Nový ličin 74101 7,2 km Specializované provozovny 

Zelenina U Pavla Dobrovského 1 Nový Jičín 74101 7,2 km Specializovaná ProVOZOkiny 

Bistro Asia 5. května 7 Nový Jičín 74101 7,3 km Specializované provozovny 

PICADOCZ, sto. Hoblikova 501/22 Nový Jičín 74101 7,3 km Specializované provozovny 

www.vezemenakup-cZ (e-ShoP) Hoblikova 501/22/22 Nový líčit 74101 7,3 km Specializované provozovny 

Bartoňova pekárna Králova 1296 Valašské Mez  75701 7,4 km Specializované provozovny 

Bartoňova pekárna Dolní brána 659/24 Novy Jičín 74101 7,5 km Specializované provozovny  

Pekárna Semag (galerie TABACKA) Přemyslovci 2252/1 Nový Jičín 74101 7,8 km Specializované provozovny 

Bartoňova pekárna Jugoslávská 1051/10 Nový Jičín 74101 7,9 km Specializované provozovny 

Vinotéka "U Špuntu" sto. Suvorovova 1054/66 NovýJičín 74101 8,1 km Specializované provozovny 

Kantýna KFK -Cementárna Kotouč Štramberk 500 Štramberk 74266 9 km Specializované provozovny  

Rozvoz piuy -I.Droadova Televizní Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,4 km Specializované provozovny 

Bistro " Radegast" Smetanova 1121 Kopřivnice 74221 11,6 km Specializované provozovny 

Bistro Rocky Komenského 622 Kopřivnice 74221 12 km Specializované provozovny 

Snack bar - V Domečku kpt. Jaroše 1319 Kopřivnice 74221 12,2 km Specializované provozovny 

Pivnice - RadegaD /Hotel Tatra/ Za humenni 1161 Kopřivnice 74221 12,4 km Specializované provozovny 

Řeznictví 'uzenářství Martin Dobeš Nerudova 141 košem/ pod Radhoštém 75661 12,6 km Specializované provozovny 

Pohostinství U Bačů Trojanovice 61 TroJanovice 74401 14,1 km Specializované provozovny  

Gastro instant spol.s r.o. Lubina 460 Kopřivnice 74221 14,2 km Specializované provozovny 

Pivnice - V Chalupa Dolní 486 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,6 km Specializované provozovny 

Bartoňova pekárno Horní 25 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,8 km Specializované provozovny 

HM Tesco - Valašské Meztrvct 1244 Masarykova 873 Valašska Mvzirict 75701 6 km Se permarkety/hyperma rkety 

Gerpaci rtanice Tesco 50035 Masarykova 873 Valašska M eziřiči 75101 6 km SuPermarketY/hypermarkety 

LIDI Rožnovska 864 Valašska Meziřiči 75701 6,2 km Superinarkety/hypermarkety 

Kaufla nd Bohuslava Martinů 2097/30 Novyličín 74101 6,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Ja Nev Hranicka 550 Krásno nad Bečvou 75701 6,4 km Supermarkety/hypermarkeM 

ALBERT B Němcové 411 Valašské Meziříčí 75701 6,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety BILLA 736 Nádražní Valašské Meziříčí 75701 6,6 km 

Kaufland U Nákladniho nádraží 848 Valašská Meziříčí 75701 6,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny levněji Mostní 98/8 Valašské Meziřiči 75701 6,9 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT supermarket Novyličin Gen. Mlada 1849/25 NovýJičín 74101 7 km Supermarkety/hypermarketY 

Potraviny ASO 5. května 3 NovýJičín 74101 7,3 km Supermarkety/hypermarkety 

LIDI Sokolovská 2126/5 Nový ti/in 74101 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Pekařství Štépanov Štěpánov 728 Valašské Meziříčí 75701 7,6 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny JaNex Sokolská 785/89 Valašská Meziříčí 75701 7,6 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT hypermarket Ta bačka Přemyslovci/ 2252 Novyličin 74101 7,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety Diskontní prodejna Efios Palackého 421 Valašská Meziříčí 75701 7,8 km 

Potraviny Iveta Bundárová Jugoslávská 1051/10 Nový Jičín 74101 7,9 km Supermarkety/hypermarkety 

HM Tesco - šenov u Nového Jičína 1189 Dukelská 672 Šenov u N. ličina 74242 7,9 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT Zdeňka Fibicha 56 Valašské Me7iřiči 75701 8 km Supermarkety/hypermarkety 

Poznati vy-Večerka Petráš ženklava 160 kenklava 74267 8,3 km Superrnarkety/hyperrnarkety 

Vesničanka - pro vás Poličná 254 Polična 75701 8,4 km Se permarkety/hypermarkety 

DESTEL potraviny Harnerská 263 Zubří 75654 8,9 km Supermarkety/hypermarkety 

SM Tesco - Zubří 2042 Hlavni 1114 Zubři 75654 9,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny -Suterová 2avišicka 314 Štramberk 74266 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny MTM HOrni 144 Kopřivnice 74221 11,1 km Supermarkety/hyperrnarkety 

ALBERT Svazarmovská 2638 RoJnov pod Radhoštěm 75661 11,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety LIDI Meziříčská 2302 Roznov pod Radhoštěm 75661 11,8 km 

Kaufland Meziříčská Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Prodejna RYNEK Kpt. Nálepky 1440/20 Kopřivnice 74221 12,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 



2312500 0865 

ALBERT 25 humenrd 351/3b Kopřivnice 74221 12,3 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

BILLA 723 Nádražní 2306 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,4 km 

Potraviny U Kubů Kelč 10 Kelč 75643 12,4 km 

Potraviny levněji Palackého 562 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km 

ALBERT Masarykovo nám. 05 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km Supermarkety/hypermarkety 

LIDL Štefánika. 1409/18c Kophynice 74221 12,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Kaufland štefánikova 1410/18d Koprivnice 70221 12,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

HM Tesco - Kopřivnice 1258 Nádražní 228/2 Kopřivnice 74221 13,1 km 

LIDI Pod Šenkem Frenštát pod Radhoštěm 74401 13,9 km 

ALBERT Záhuni 341 Frenštát pod Radhoštěm 74401 10,5 km 

Tesco uapres'vrnv štat pod Radhoštěm 4113 Horní 26 Frenštát pod Radhoštěm 70001 14,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Večerka U Stiborků Horní 210 Frenštát pod Radhoštěm 70001 15 km Supermarkety/hypermarketY 

Zdravá výživa 2dravá výživa VESTA BIO Palackého 43 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 kin 

Obchůdek Zd rané Já Palackého 457 Rožnov pod Rad hoštěm 75661 12,6 km Zdravá výživa 

Nuivw.n.SaMUrattArk 	'ur - 1116 ti 	 c 15188halin 

Rožnov pod Radhoštěm 75661 

vitšggNe 
12,3 km 

Akkil - 

Rychlé občerstvení Dětské pohádkové lázně Pivovarská S 

Vosime.cz Valašská Meziříčí Herny 910 Valašské Meziříčí 75701 6,5 km Dovoz jídla 

Vosimen NovýJičín K Nemocnici 146/54 NovýJičín 74101 6,7 km Dovoz jídla 

Motorest Starý Jičín Sta rý Jičín 125 Starý Jičín 74231 7,2 km Dovoz jídla 

R Holaška 'rozvoz Mendelom 88/11 Nový Jičín 70101 7,3 km Dovoz jídla 

1-5K Pravá strava Hoblíková 10 NovýJičín 74101 7,3 km Dovoz jídla 

Anton olifestyle28-Rozvoz stravování p. Mačingové I. K. Tyla 418 Valašské Meziříčí 75701 7,9 km Dovoz jídla 

Pizza Luciana tenklava 160 ěenklava 70267 8,3 km Dovoz jidla 

Manu rozvoz Dukelská 174 šenov u Nového Jičína 74202 8,8 km Dovoz jídla 

VAVAS FOODS Podlesi 457 Valašské Mezinici 75701 9,3 km Dovoz jídla 

Školní jidelna - rozvoz jídla Komenského 1006/35 Koptivnice 74221 12 km Dovoz J'dle 

Vosime.cz Kopřivnice Hanse Ledwinky 200/6 Kopřivnice 74221 12,3 km Dovoz jídla 

Vosírne.cz  Roh.," pčR 'cilia Fučíka 931 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,8 km Dovoz jídla 

Chacharova pizza Francouzská 1199/21 Koprivnice 74221 12,8 km Dovoz J‚dle 

Rico koláče Kunín 252 Kun in 74253 12,9 km Dovoz jídla 

Rozvoz maso -uzeniny Sedlnice 204 Sedlnice 70256 136 km Dovoz j‚dle 

Pizza Marianna Ro2novská 705 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,1 km Dovoz jídla 

Vosírne.cz  Frenštát pod Radhoštěm landovo Stromořadí 382 Frenštát pod Radhoštěm 74401 144 km Dovoz jídla 

Pizza Domenicc, Křižná 32/2 Valašské Mez 75701 6,7 km Dovoz jídla Restaurace 

Restaurace Pohoda čs. legii 1373 Valašské M ezltic, 75701 7 km Dovoz jídla Restaurace 

Ogarova pina Posplšilova 13/2 Valašské M ezzícl 75701 7,1 km Dovoz jídla Restaurace 

Sau na štramberk Zauliňi 620 štramberk 70266 10,3 km Dovoz jidla Restaurace 

Restaurace Stará škola Náměstí 18 atramberk 74266 10,5 km Dovoz jídla Restaurace 

Restaurace Maestro Nádražní 820 štramberk 74266 10,6 km Dovoz jídla Restaurace 

Hotel Abácie U Abácie 491 Valatské Meziříčí 75701 7,8 km Restaurace 

Wellness Hotel Mc Limon Malostranská 583 šenov u Nového Jičína 70202 8,6 km Restaurace 

Šipko Hotel Náměstí 37 Štramberk 74266 10,4 km Restaurace 

Wellness hotel Energetic Rekreační 1037 Rožnov pod Rad hoštěm 75661 12,1 km Restaurace 

Hotel Tatra Záhumenni 1161 Kopřívnice 70221 12,4 km Restaurace 

WELLNESS HOTEL ABACIE NI, Gr.o. B Martinů 1880/1 Nově Jičín 74101 6,7 km Restaurace 

Restaurace Eurest -SCHOTT ČR 2ašovská 850 Valašské Meziříčí 75701 6,2 km Jídelna 

VITALITA Svěrákova 37/5 Valašské Mezízící 75701 6,8 km Jídelna 

Apetit Sestro sto. El. Martinů 2 Novyličin 74101 6,8 km Jídelna 

Jídelna u Kor ourků 28. října 52/14 NovýJičín 74101 7 1 km Jídelna 

Prodejna a jídelna Daniela Havlíčkova 104/11 Nový Jičín 74101 7,3 km Ildelna 

Jídelna u Kocourků Masarykovo nám. 26/15 Nový Jičín 74101 7,3 km Jídelna 

Jídelna Na Hradbách Sokolovská 731/18 NovýJičín 70101 7,3 km Jídelna 

Jídelna Vaigl Zašová 622 2ašová 75651 7,3 km Jídelna 

Restaurace ARAMARK - Mondelez Val-M erIIrIcI 458.01 Sokolská 582 Valašské Meziříči 75701 7,6 km Jídelna 

ReHaurace Furest - APPETYS Přemyslovců 1/2252 NověJičín 74101 7,8 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Varroc Suvorovova 195 ňenov u Nového Jičína 70202 8 km Jídelna 

Restaurace Eurest - HVVC vize Hřbitovní 2261/84 Nový Jičín 74101 8,3 km Jídelna 

Jídelna - Kotouč Štramberk 500 štramberk 74266 9 km Jídelna 

Restaurace Eurest - RWE Transgas štramberk štarmberk Štramberk 74266 10,4 km Jídelna 

Jídelna Opis Moravská 1787 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,3 km Jídelna 

Jídelna Rožnov pod Rahošténn 1. máje 2636 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,4 km Jídelna 

Jídelna TMV-KŽ BranM 202 Branky 75645 11,5 km Jídelna 

BUFET M2 Televizní 2615 Rožnov pod Radhoštěm 75561 11,5 km Jídelna 

Jídelna GTH -SemiconduHor Rožnov 1.M4le 2230 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,6 km Jídelna 

Restaurace Aramark -ON Semiconductor 1, máje 2230 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,6 km Jídelna 

Jídelna Garnnet Elezručova 211 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,1 km Jídelna 

SCOLAREST - 25 a MS Ba došovice Ela Goáovice 1 Bartošovice 74254 12,2 km Jídelna 

Bufet U Ivety 2áhumenn I 1151/2 Kopřivnice 74221 12,4 km Jídelna 

Závodní kantýna Papírny Eassrnann Pivovarská 30 Rožnov pod Radhoštěm 75561 12,4 km Jídelna 

Jídelna Tatrovanka Stará nikova 1239/19 Kopřivnice 74221 12 5 km Jídelna 

Jídelna - Roman Stodůlka nárněxti Míru 1268 Rožnov pod Rahoštěrn 75661 12,6 km Jídelna 

Tatra Trucks 44 odbor stravová ni Areál Tatry 1450/1 Kopřivnice 74221 12,7 km Jídelna 

kantýno CIREX Průmyslový park 301 Kopřivnice 74221 14 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Continental Automotive Kopa nská 1713 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,8 km Jídelna 

Restaurace Siemens Frenštát 538 Markova 952 Frenštát pod Radhoštěm 70011 10,9 km Jídelna 

Vegetar. jídelna Vita lita Svérnkova 37/5 Valašské Meziříčí 75701 6,8 km Jídelna Potraviny 

Rožnovské pivní lázně - Lázeňská kavárna Pivovarská 6 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,3 km Rychlé občerstvení 

Dobrá čočka Masarykovo nám. 4/4 Nový Jičín 74101 7,2 km Potraviny Restaurace 

Smíšené zboží a pohostinstvl na °znící amice 140 Otnice 75624 12,7 km Potraviny Restaurace 

Penzion Staré Fojtstvl Hodslavice 148 Hodslavice 74271 1,2 km Restaurace 

Restaurace Na Fojtstvi Hodslavice 1 Hodslavice 70271 1,3 km Restaurace 

Pitzerie - Bar Cardiná I Horní 0 Motkov 74272 3,5 km 	' Restaurace 

Restaurace Kunc ' Společensky dům" 2a Sušárnou 10 Mořkov 70272 3,6 km Restaurace 

Společenský dům Mořkov Horní 10 Motkov 74272 3,7 km Restaurace 

Pohostinství (38ECN k Životice u Nového Jičína 013 životice u Nového Jičína 74272 4,1 km Restaurace 

Restaurace Boos Bludovice 6 Bludovice u Nového Jičína 74101 4,7 km Restaurace 

Restaurace Kron Bludovice 62 Bludovice u Nového Jičína 74101 4,7 km Restaurace 

Restaurace a Penzion "U Be ndárů" Hlavni 13 Krhová 75663 4,9 km Restaurace 

Restaurace"BOSS" Bludovice 6 Bludovice 74101 6,1 km Restaurace 

Restaurace"U Zámku" Lešná 165 Lešná 75601 5,5 km Restaurace 

Hotel Na Skalkách Skalic-v 932/50 Nový Jičín 74101 5,5 km Restaurace 



2312500 0865 

Penzion SKK Skalky 932 Novy Jičín 74101 5,5 km Restaurace 

Restaurace "Pod lipami" Hřbitovní 484 Valašská Me zlrlc, 75701 6,2 km Restaurace 

Steak House OLYMPIA Zašovska 847 Valašská Mrzvřiči 75701 6,2 km Restaurace 

Restaurace Kolonie Beskydská 214 Žilina 74101 6,3 km Restaurace 

PELC STANISLAV-BISTRO Hranická 290 Valašská Meziříčí 75701 6,3 km Restaurace 

Family restaurant can StarýJičín 20 Starý Jičín 74231 6,3 km Restaurace 

Starojická PIZZA Starý Jičín 20 Starý litin 74231 6,3 km Restaurace 

Vinárna ABM-Duha Zašová 316 Zašová 75724 6,4 km Restaurace 
Restaurace Na Celnici Hran ická 93 Valašské Meziříčí 75701 6,4 km Restaurace 
Hotel Rajka Boženy Němcové 162 Valašské Meziříčí 75701 6,6 km Restaurace 

Motorest U Pelikána Zašová/Motorest U Pelikána/ 586 Zašová 75651 6,6 km Restaurace 

Restaurant "Pizza Oskar" Za Potokem 156 Nový Jičín 74101 6,7 km Restaurace 

Restaurace Bowling U Klokana Kouty 26 Valašská Meziříčí 75701 6,7 km Restaurace 

GÁBI Janáčkovy sady 185/4 NovýJičín 70101 6,7 km Restaurace 
lrish Pub Janáčkovy sady 185/4 Nový líčin 74101 6,7 km Restaurace 

Restaurace Pohoda Světákova 13 Valašská Meziříčí 75601 6,8 km Restaurace 

Restaurace Přistav Vrbenská 62/4 Valašské Mezlho 75701 6,8 km Restaurace 

Hostinec Pomněnka Zborovská 2120/51 Nový Jíčin 74101 6,8 km Restaurace 

Restaurace- Nové slunce Husova 3 Nový litin 74101 6,8 km Restaurace 

Hotel Graphic Vrchlického 1516/2 Nově Jičín 74101 6,8 km Restaurace 

Restaurace Rotunda Křižná 49 Valašské Meziříčí 75701 6,8 km Restaurace 

Krásenský pivovar Na Tržnici 78/1 Valašská Meziříčí 75701 6,8 km Restaurace 

Restaurace Hockey bar Divadelní 19 Nový Jičín 74101 6,fl km Restaurace 

Centrum U černého Petra Za Potokem 279 NovýJičín 74101 6,9 km Restaurace 

Steak House Revoluční 1525/6 Nový Jičín 74101 6,9 km Restaurace 

Fresca Restaurant Nábřeží 268 Valašské Meziříčí 75701 6,9 km Restaurace 

Originál 1869 Hangár žeroHnova 1370 Valašská Meziříčí 75701 6,9 km Restaurace 

SG Kasárna - restaurace ŽeroHnova 1370 Valašská Meziříčí 75701 6,9 km Restaurace 

Restaurace' Hotel Kalač Dvořákova 1947 NovýJičín 74101 6,9 km Restaurace 

Zlatá mince Námésti 105 Valašská M novic I 75701 7 km Restaurace 

Rock Coffee K Nemocnici 211/1 Nový Jičín 74101 7 km Restaurace 

STAGE BAR K Nemocnici 2286/1a Nový Jičín 74101 7 km Restaurace 

Bowling Bar Gen. Hlado Nový Jičín 74101 7 km Restaurace 

Restaurace HOTEL APOLLO Křižná 184 Valašská Meziříčí 75701 7,1 km Restaurace 

Central Bar Poláškova 81/3 Valašská Meziříčí 75701 7,1 km Restaurace 

Restaurace anon Poláškova 81/3 Valašská Meziříčí 75701 7,1 km Restaurace 

Restaurace -Stará lizba s terasou 28 října 14 NovýJičín 74101 7,1 km Restaurace 

KING KEBAB 28. října 56/5 NovýJičín 74101 7,1 km Restaurace 

Vina rna,pizzene černý orel" Náměstí 10 Valašská Meziříčí 75701 7,1 km Restaurace 

Restaurace Tiskárna Lidická 132/8 Nový Jičín 74101 7,1 km Restaurace 

Hotel Praha Lidická 128/6 Nový/Jičín 74101 7,1 km Restaurace 

Caffé Caffé Masarykovo nám. 45/29 Nový Jičín 74101 7,1 km Restaurace 

Pivní restaurace Cechovní dům teratinova 62/12 Novýličín 74101 7,1 km Restaurace 

Pizza bar Otympus Sportovní 1881/20 Novaličin 74101 7,1 km Restaurace 

Restaurace Laudon &minim.. 7/42 Novaličín 74101 7,1 km Restaurace 

Motorest Starý Jičín Starý Jičín 125 Starý/Jičín 74231 7,2 km Restaurace 

New Mexico Restaurant & Bar Masarykovo nám. 41/25 Nova Jičín 74101 7,2 km Restaurace 

Restaurace Fontána Sokolská 16 Valašské meziřiti 75701 7,2 km Restaurace 

FRESH BURGER Máchova 1255 Valašská Meziříčí 75701 7,2 km Restaurace 

Martin Cafe Masarykovo nám. 34/22 NovýJičín 74101 7,2 km Restaurace 

Restaurace Bowling-Skanda I Sokolská 143 Valašské Meziříčí 75701 7,2 km Restaurace 

Restaurace Na Hliníku Zašová 724 Zašová 75651 7,2 km Restaurace 

čínská Restaurace Masarykovo nám. 20 Novýličin 74101 7,2 km Restaurace 

Restaurace Městské kulturní saředisks Masarykovo nám. 32/20 NovýJičín 74101 7,2 km Restaurace 

Restaurace Penzion U Zvonu štennikova 2090/4 Novaličin 74101 7,3 km Restaurace 

Restaurace U zvonu Stefanikova 2090/4 Nonličín 74101 7,3 km Restaurace 

Sandwich&Salad Bar Resslova 101/2 Nový ričin 74101 7,3 km Restaurace 

GáBa café Hoblikova 498/16 Novaličin 74101 7,3 km Restaurace 

Colores Restaurant Křižíkova 93/3 NovýJičín 74101 7,3 km Restaurace 

Neonis Caffé Bar Hoblíkova 503/26 Novaličin 74101 7,3 km Restaurace 

Bar "V Žitě" Hoblikova 27 NovaJičín 74101 7,3 km Restaurace 

em v ž[té Hoblikova 27 Novy líčin 74101 7,3 km Restaurace 

Pinta King Dolní brána 655/16 NovýJičín 74101 7,4 km Restaurace 

IVO Pizza NovýJičín Dolní brána 656/18 Nový Jí in 74101 7,4 km Restaurace 

Bistro Na Luhách Zašová 170 Zašová 75651 7,4 km Restaurace 

Bihera bar Dolní brána 657/20 Nový Jičín 74101 7,4 km Restaurace 

Restaurace, Pizzerie Máj Vančurova 703/40/40 NovýJičín 70101 7,5 km Restaurace 

Restaurace na Prachárně Stu rsova 588 NovýJičín 74101 7 6 km Restaurace 

Restaurace Stěpánov štěpánov 361 Valašské Mez 75701 7,6 km ReVaurace 

Restaurace a penzion Krytý bazén Novosady 10 NovýJičín 74101 7,6 km Restaurace 

Restaurace Bazén Norosady 914/10 NovýJičín 74101 7,6 km Restaurace 

Hotel RUSTY'S Restaurant K. Schwarze 1375/13 NovýJičín 74101 7 6 km Restaurace 

Radegastovna Na rohu Havlíčkova 1273 Valašské Mezinici 75701 7,7 km Restaurace 

Restaurace Orion Na Vyhlídce 1297 Valašské Meziříčí 75701 7,7 km • Restaurace 

Restaurace U Mrtvolky Kála lovu 1068 Valašská Meziříčí 75701 7,7 km Restaurace 

Bar Koony bar Zd. Fibicha 1210 Valašské Meziříčí 75601 7,8 km Restaurace 

Banyan bistro Přemyslowči 2252/1 NovýJičín 74101 7,8 km Restaurace 

Cbacharova plaza NovýJičín Přemyslov[ů 2252/1 Nový ale 70101 7,8 km Restaurace 

Chilli Mili Přemyslov[ů 2252/1 Nově Jičín 70101 7,8 km Restaurace 

Restaurace- Na vahlidce Hřbitovní 22 NovýJičín 74101 7,8 km Restaurace 

Hostinec U Václava Zašová 4 Zašová 75651 7,8 km Restaurace 

Live V&VGrill Palackého 243 Valašská Meziříčí 75701 7,9 km Restaurace 

GUTY NovýJičín Dukelská 672 šenov u Nového Jičína 74242 7 9 km Restaurace 

Restaurace Zahradní Podlesi 209 Valašská Meziříčí 75601 8,2 km Restaurace 

U Oprchalě Podlesi 209 Valašská Meziříčí 75701 8,2 km Restaurace 

Pohortinstvi Pod reaůvicou Pod lipiwkou 202 Zubří 75654 8,3 km Restaurace 

Restaurace "MC Limou" Malostranská 583 Šelma u Nového Jičína 74242 8,6 km Restaurace 

Restaurace Oáza ženklava 199 Ženklava 74267 8,7 km Restaurace 

Restaurace "U Podmola" Choryné 46 Choryně 75642 8,9 km Restaurace 

Duel restaurant Hlavni /sportovní hala/ 492 Zubří 75654 9,2 km Restaurace 

Motorest Zubři U Bečvy 299 Zubři 75654 9,3 km Restaurace 

Restaurace POD JARČOVSKO KULO Jarcon 200 Valašská M eteru I 75701 9,3 km Restaurace 

Hostinec" U Slunce" %libá 33 Valašská Meziříčí 75701 9,4 km Restaurace 

Restaurace Stavu? bar Hlavní 14 Zubří 75654 9,6 km Restaurace 



2312500 0865 

Hotel Salaš Na Salaši 187 Šenov u Nového Jičína 74202 9,9 km Restaurace 

Restaurace U Bříz Bernartice nad Odrou 207 Bemartice nad Odrou 74101 10 km Restaurace 

Restaurace Sokolovna Školní 153 Hustopeče nad Bečvou 75366 10,1 km Restaurace 

Městský pivovar Náměstí 5 Štramberk 70266 10,3 km Restaurace 

Restaurace Sauna Zauliči 620 Gra mberk 74266 10,3 km Restaurace 

Restaurace"Chata Dr HrstIcy"Štramberska Trůba laroakova 77 Štramberk 74266 10,0 km Restaurace 

Pizzerie PICCOLO Náměstí 10 Štramberk 70266 10,4 km Restaurace 

Restaurace HOTEL SIPKA 37 Štramberk 74266 10,4 km Restaurace 

Restaurace PenZion Stará Škola 18 Štramberk 74266 10,4 km Restaurace 

Restaurace"Bowling club Ku nín'' Kunln 384 Kunin 74253 10,5 km Restaurace 

Hostinec "Krčma" Libhošť 59 Libhošť 74257 11,1 km Restaurace 

Bistro Krytý bazén Moravská 1787 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,3 km Restaurace 

Restaurace Krytý bařén Moravská 1787 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,3 km Restaurace 

Restaurace Kuželna Horní Paseky 382 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,5 km Restaurace 

Bonver club Melody-restau ruce K 1.MMe 1000 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,6 km Restaurace 

Závodu I restaurace GTH -On Serniconductor 1.rnáje 2230 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,6 km Restaurace 

Hospůdka U lasana Bučiska 490 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,7 km Restaurace 

Pivnice Lazy Kulturní 1790 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,7 km Restaurace 

Pohostinství a prtzerie U Kolářů Libhošť 178 Libhošf 74257 11,8 km Restaurace 

Restaurace HOTEL BEČVA Palackého 1652 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,8 km Restaurace 

Restaurace - Snack bar napino Kunín 196 Kunín 74253 11 8 km Restaurace 

Restaurace Slavia lesenik nad Odrou 13 lesenik nad Odrou 74233 11,8 km Restaurace 

Hospoda U Juráša Hradišťko 2218 Rožnov pod Rad hnaném 75661 11,8 km Restaurace 

PIZZAKOPR I. Sustaly 31 Kopřivnice 74221 11,9 km Restaurace 

Restaurace Písečné Hradišťko 1532 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,9 km Restaurace 

Vinárna "Na f ojtstvi" Libhošť 1 Ulahošť 74257 11,9 km Restaurace 

TravInář Manu restaurant Zemědělská 2597 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,9 km Restaurace 

Řecka restaurace El Greco Hradišťko 285 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,9 km Restaurace 

U Bartoloměje restaurant Stramberskě 378/2/2/2 Kopřivnice 74221 12 km Restaurace 

Hotel a restaurace Laguna Masarykovo náměstí 575/5 Kopřivnice 74221 12,1 km Restaurace 

Hospoda na zimáku U Stadionu 2180/1 Nový Jičín 74101 12,1 km Restaurace 

KRČMA NA PŘEDMĚSTÍ Chodská 1025 Rožnov pod Rad hoštěm 75661 12,1 km Restaurace 

Restaurace Tramtárie Chodské 1025 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,1 km Restaurace 

Hotel Stadion Masarykovo náměstí 541 Kopřivnice 74221 12,1 km Restaurace 

Restaurace Stadión Masarykovo náměstí 541 Kopřivnice 74221 12,1 km Restaurace 

Koliba Kordulka Rekreační 684 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,1 km Restaurace 

Restaurace Rekovice 	- Trojanovice 2 Trojanovice 74401 12,2 km Restaurace 

Restaurace Pod aostýnem Husova 500/34 Kopřivnice 74221 12,2 km Restaurace 

Restaurace- Na hřišti Ochotu: 286 lichnov 74245 12 2 km Restaurace 

Penzion Pod Bílou horou larn i 333 Kopřivnice 74221 12,2 km Restaurace 

Restaurace Robinson 	 ra Stefánikova 1151 Kopřivnice 74221 12,2 km Restaurace 

Therapon Castro Štefánikova 1301 Kopřivnice 74221 12,2 km Restaurace 

Nová kavárna Školní 889/4 Kopřivnice 74221 12,3 km Restaurace 

Radegastova kavárna Školní 889/4 Kopřivnice 74221 12,3 km Restaurace 

Restaurace"Bowling centrum Kopřivnice" Husova 1310 Kopřivnice 74221 12,3 km Restaurace 

Pizzerie Olyrnpia Kpt. laroše 1374/4b Kopřivnice 74221 12,3 km Restaurace 

Hotelová restaurace Albert Málek Pivovarská 6 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,3 km Restaurace 

Mži Svět - Restau rant gr Coffee Záhumenní 1477/4c Kopřivnice 74221 12,3 km Restaurace 

Asijské bistro 13humenn11161 Kopřivnice 74221 12,4 km Restaurace 

Pizzerie Safari 	,, Záhumenni 1161/34 Kopřivnice 74221 12,4 km Restaurace 

Asaské bistra Nádražní Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,4 km Restaurace 

ReHau roce Rosenaw Pivovarská 24 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,4 km Restaurace 

Restaurace Na Nové Bystřička 44 ByHiléka 75624 12,0 km Restaurace 

Bar - Ristorante Venezia Šteřánikova 1158 Kopřivnice 70221 12,0 km Restaurace 

Bar Non stop herna KIMEX Steré nikova 1157/9 Kopřivnice 74221 12,4 km Restaurace 

Restaurace Rubrika Obránců míru 368 Kopřivnice 74221 17,4 km Restaurace 

Grillbar Restaurant Masarykovo náměstí 186 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km Restaurace 

Restaurace Poesie Nerudova 170 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km Restaurace 

Restaurace Hotel AGH Nerudova 142 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km Restaurace 

Hotel K0fUlla Palackého 455 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km Restaurace 

Care bar Masarykovo nám. 45 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,5 km Restaurace 

Restaurace Majerův dvůr 	• Nerudova 141 Roinov pod Radhoštěm 75661 12,6 km Restaurace 

Henryho Farma Trojanovice 274 Troranovice 70401 12,6 km Restaurace 

Restaurace U Dobré Hraběnky 	' Kurie 1 Kunin 70253 12,6 km Restaurace 

Zámecká restaurace"U Dobré hraběnky" 	' Karle 1 KunIn 74253 12,6 km Restaurace 

Restaurace Pizzerie Lucie Sokolská 56 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,6 km Restaurace 

Házeitak Kadlačkovál3/2 Kopřivnice 74221 12,6 km Restaurace 

Restaurace Hazeriák 	' Kadláčkova 8/2 Kopřivnice 74221 12,6 km Restaurace 

Hospoda ze Zděchova Palackého 147 Rožnov pod Radhoštěm 756 61 12,6 km Restaurace 

Beskydsky hotel RELAX art. Lesni 1689 Poému; pod Rad hoštěrn 75661 12,7 km Restaurace 

Pension a Restauracelanoštik Ostravska 375 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,7 km Restaurace 

Restaurace Camping Flořnov Horn i Paseky 940 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,7 km Restaurace 

Restaurace Hotel Eroplán Horní Paseky 451 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,7 km Restaurace 

Felkovna bar 	 • Francouzská 1198/19a Kopřivnice 74221 12,8 km Restaurace 

Restaurace - Moravia Šteřánikova 205 Kopřivnice 74221 12,8 km Restaurace 

Pivovar Míval' Šteřánikova 1323/39 Kouř-lyrika 74221 12 9 km Restaurace 

Ep Restaurace Boženy Němcové 1720 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,9 km Restaurace 

Restaurace Záhumeni 	• Boženy Němcové 1720 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,9 km Restaurace 

Hospůdka na žabárné Papratná 1858 Fran štát pod Radhoštěm 74401 13,1 km Restaurace 

Pivnice Harcovna Tylovice 1884 Rožnov pod Radhoštěm 75661 13,1 km Restaurace 

Hotel HORAL Rad hošťská 1691 Rožnov pod Rad hoštérn 75661 13,1 km Restaurace 

Restaurace GIBON PARK Pud stráni 693 Rožnov pod Rad hoštěrn 75661 13,1 km Restaurace 

Občerstvení U Libuše 	• Nám. TGM 16 Rožnov p. Radhoštěm 75661 13,1 km Restaurace 

Hostinec Na Ba linach Valašská Bystřice 281 Valašská Bystřice 75627 13,6 km Restaurace 

Valašská hospoda u Janíka Horečky 890 Frenštát pod Radhoštěm 74401 13,7 km Restaurace 

1IPEMA restaurace 	• 	• Bartošovice 52 Bartašovice 74254 13,9 km Restaurace 

Przza del Monte Pod Šenkem 1906 f renHát pod Radhoštěm 74401 14 km Restaurace 

Restaurace Valašská Rychta Doly i 1830 f renštát pod Radhoštěm 74401 14,3 km Restaurace 

Hospoda u Bobra Školská čtvrť 1342 Frenkát pod Radhoštěm 70401 14,3 km Restaurace 

Restaurace Mrtvola Školská 1342 f renštát pod Radhoštěm 74401 10,3 km Restaurace 

Restaurace - Sport bar Bowling Záhunní 1791 Frenštát pod Radhoštěm 70201 14,6 km Restaurace 

Motorest ROGASS 	ř Mankovice 138 Mankovice 74235 14 6 km Restaurace 

BISTRO SVĚT 	 e U Nového světa 286 FrenGát pod Radhoštěm 74401 14,7 km Restaurace 

Víno restaurant Štramberská 1452 Přibor 74258 14,7 km Restaurace' 



r -a( 

2 3125000865 

RADNIČNÍ RESTAURACE Náměstí Mini? I renštál-  pod Fr adhoštěrn 74401 14,7 km Restaurace 
Radnični restaurace nám. Míru 2 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,7 km Restaurace 
Restaurace Hotel Přerov nám. Míru 17 Frenštát pod Radhoštěm 74401 143 km Restaurace 
Městský sklípek nám. Míru 20 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,8 km Restaurace 
Restaurace- Hotel Radhošť Nám Míru 21 Frenštát pod Radhoštěm 74201 14,8 km Restaurace 
Restaurace Grél Bar nám. Míru 22 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,8 km Restaurace 
Restaurace Havrlant Horní 28 Frenštát pod Radhoštěm 74401 14,8 km Restaurace 
Kavárna pod véti Horní 60 Erenštát p. R 74491 14,9 km Restaurace 
Restaurace lubina Dr-Parmy 254 frenstát pod Radhoštěm 74401 14,9 km Restaurace 
Restaurace Za vodou Závodí 71 Eminštát pod Radhoštěm 74401 15 km Restaurace 
Hospůdka U Kumpána Horní 1892 f renštát pod Rad hoštěm 74401 15 km Restaurace 
Denní bar Dukelská 1340 Příbor 74258 15 km Restaurace 
Pizza Příbor Dukelská 1340 Příbor 74258 15 km Restaurace 
Restaurace MEXICO Frenštátská 166 Příbor 74258 15 km Restaurace 
Restaurace' U Drobečka Nádraží ČD Suchdol nad Odrou 74201 15 km Restaurace 

Restaurace U Pajďů Náměstí 29 Kelč 75643 15 km Restaurace 

Fresh company s.r.o 2erotinciva 720/16 Valašská Meziříčí 75701 7 km Restaurace Specializované provozovny 

MYSON Bratro Masarykova 873 Valašské Meziříčí 75701 6 km Rychlé občerstvení 

Denní bistro 'U Skláren" Zašovská 784 Valašská Meziříčí 75701 6,2 km Rychlé občerstvení 

Starojické Piana-Herna Starý Jičín 20 Starý Jičín 74231 6,3 km Rychlé občerstvení 

BISTRO IV Zašovská 71 Valašské Meziříčí 75701 6,3 km Rychle občerstvení 

Bistro Stanilsav Pelc Hranická 290 Valašske Meziříčí 75701 6,3 km Rychlé občerstvení 

Bistro Na Celnici Hranická 93 Valašské Meziříčí 75701 6,4 km Rychlé občerstvení 

Bistro Matys Valašské Meziříčí U Nákladního nádraží 848 Valašské Meziříčí 75701 6,7 km Rychlé občerstvení 

Rychlé občerstvení U Nákladního nádraží 848 Valašská Meziříčí 75701 6,7 km Rychlé občerstvení 

Rychlé občerstvení U Nákladního nádraží 848 Valašské Meziříčí - KiáSnO n 75701 6,7 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení krytí? bazén Kouty 803 Valašská Mezířiči 75701 6,8 km Rychlé občerstvení 

Vegevita - vegetarránské bistro Svěrákova 37/5 Valašská Meziříčí 75701 6,8 km Rychlé občerstvení 

'stan bul Kebab Mostní Valašská M patrIcI 75701 6,9 km Rychlé občerstvení - 

203185 Restaurace KEC - Valašské Meziříčí DT Na Křitanově pile 943 Valašské Mez 75701 7 km Rychlé občerstvení 

Pizzerie Soli& Gen, Hlaď° 1849/25 Nový Jičín 74101 7 km Rychlé občerstvení 

Kehah House Gen, Hladí] 10 Notnir Jičín 74101 7,1 km Rychlé občerstvení 

Mléčná jídelna "U MamulkY" Pospišdova 13/2 Valagské Meziříči 75701 7,1 km Rychlé občerstvení 

Grilovaná kuřata-stánek u tržnice Úzká Nový líčit 74101 7,1 km Rychlé občerstvení 

Gastroprodukt Sokolská 638/17 Válašské Meziříčí 75701 7,2 km Rychlé občerstvení 

Asijské bistro Havlíčkova 3 Nový Jičín 74101 7,2 km Rychlé občerstvení 

ASIA BISTRO Křitná 590/48 Valašské Meziříčí 75701 7,3 km Rychlé obéerstvení 

Pizzerie NANO Resslova 2 NovýJičín 74101 7,3 km Rychlé občerstvení 

KantynaGalirny Kraft /KŽ/ Sokolská Valašské Meziříčí 75701 7,3 km Rychlé občerstvení 

Grilovaná kuřata-abčerstvení Dolní Brána 661/28 NovýJičín 74101 7,5 km Rychlé občerstvení 

Freshburger bistra Šafaříkova 714/22 Valašské Meziříčí 75701 7,5 km Rychlé občerstvení 

Pizza"Casablama" Trlicova 1409/7 Nový IPIn 74101 7,8 km Rychlé občerstvení 

Quan Mol Přemyslovci] 2252/1 Nový šit In 74101 7,8 km Rychlé občerstvení 

Tabačka Nový !P in Přemyslovců 2252/1 Nový Jičín 74101 7,8 km Rychlé občerstvení 

KaritÝna Palackého 1261 Valašské Meziříčí 75701 8,1 km Rychlé občerstvení 

JP Ve Stráni 1278 Valašské Meziříčí 75701 8,2 km Rychlé občerstvení 

Karsýna"Progřes-VOICD /KU __ f oličná Valašské Meziříčí 75701 8,4 km Rychlé občerstvení 

Bufet u Pagača Dukelská 526 Senov u Nového Jičína 74242 8,9 km Rychlé občerstvení 

Bufet ČSAD Nádražní 36 Kopilvnice 74221 10,7 km Rychlé občerstvení 

Bistro U pupkáče 3 máje 2309 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11 3 km Rychlé občerstvení 

Kantýna IST Televizní 2615 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11,5 km Rychlé občerstvení 

Asijské bistro 5.května 1559 Rožnov pod Radhoštěm 75661 11.8 km Rychlé občerstvení 

BiH ro Garmet Letenská (u Polikliniky) Rolnov pod Rad hoštěrn 75661 12,2 km Rychlé občerstvení 

Pizzerie Salieri Záhumen ní 1161/3A Kopřivn ne 74221 12,4 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení- U Městského úřadu Zahumen i 1151 Koprimice 74211 12,4 km Rychlé občerstvení 

Bouda československé armády 371/2b Kouři., lne 74221 12,5 km Rychlé občerstvená 

NASHEBISTRO Palackého 457 Rožnov pod Radhoštěm 75661 12,6 km Rychlé občerstven I 

Bufet Tenis klub Dolní KOpřivnice 74221 13 km Rychlé občerstvení 

Obchůdek se zbožím smíšeným Barlošovice v D. H. Bartošovice v O. H. 51761 13,2 km Rychlé občerstvení 

Kantýna Romotop Komenského 325 Suchdol na g Odrou 74201 13,5 km Rychlé občerstvení 

Bufet Sedlnice 204 Sedlnice 74256 13,6 km Rychlé občerstvení 

Asijské bistro Komenského 315 Suchdol nad Odrou 74201 13,9 km Rychlé občerstvení 

Rizza Del Monte Pod šenkem 1906 frenštat pod Radhoštěm 74401 14 km Rychlé občerstvení 

Bistro Rožnovská 705 frengtát pod Radhoštěm 74401 14,1 km Rychlé občerstvení 

Mladkov - ostatní 

Ulice 3,3,4~444sze4Zzřzeče 1.ezeiíz4eítízenesímese 

Klágterec nad Orlicí 97 

mésto  ečee344434,4ízmeee řizsee4 

Klášrerec nad Orlicí 56182 

Vedeleemt 

3,3 km 

Aktivity ~ízzeeeeízeeřmeeíííe433444 

český řetězec Konzum Market 

Konzum Market Klášterec nad Orlicí 3 Klášterec nad Orlicí 56182 3,6 km český řetězec 

Konzum Market Pastviny 47 PaChetly 56401 3,7 km český řetězec 

Konzum Market Těchonin 176 Těchon in 56166 5,2 km český řetězec 

Konzum Market Nekoř 282 Nekoř 56163 6,6 km český řetězec 

Konzum Market Iíšnice 167 líšnice 56184 7,5 km český řetězec 

Konzum Market Kunvald v Čechách 100 Kunvald 56181 7,6 km český řetězec 

Konzum Market Kunvald v Čechách 150 Kunvald 56181 7,6 km Český řetězec 

Konzum Market Na Vyhlídce 574 Jablonné nad Orlicí 56164 8,7 km Český řetězec 

Market lablonně nad Orlicí Hradisková 253 lablonné nad Orlicí 56164 8,8 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Nádražní 308 lablonné nad Orlicí 56164 9,2 km Český řetězec 

Market žarnberk masarykovo náměstí 87 žamberk 77129 10,1 km český řetězec 

Konzum Market lukavice 12 lukayme 56151 102 km český řetězec 

Supermarket letohrad Mírová 865 Letohrad 56151 10,3 km český řetězec 

Konzum Market U polikliniky 1134 žamberk 56401 10,4 km český řetězec 

Konzum Market Orličky 4 Orličky 56155 10,4 km český řetězec 

Prodejna Zeman 097 Školská 1409 žamberk 56401 10,6 km česky řetězec 

Konzum Market lablonska 238 letohrad 56151 10,6 km Česky řetězec 

Konzum Market Václavské nám. 50 letobrad 56151 11 km český řetězec 

Konzum Market Bystřec 89 Bystřec 56154 11 km český řetězec 

Konzum Market Ústecké 850 Letobrad 56151 11,1 km český řetězec 

Konzum Market Letoh rad - Kančice 201 Kančice 56151 11,2 km český řetězec 

Konzum Market 5. května 491 Králiky 56169 11,4 km český řetězec 

Jednota SD Horská 500 Rakví nice v Orlických horác 51761 11,5 km český řetězec 

Konzum Market Helvikovice 114 žamberk 54401 11,5 km český řetězec 



2312500 0865 

Konzum Market Moravská 999 Králiky 56169 11,7 km český řetězec 

Potraviny Hruška Dlouhá 290 Králiky 56169 11,8 km český řetězec 

Konzum Market Verměřovice 123 Verměřovice 56152 11,9 km Český řetězec 

Konzum Market Kameničirt 80 žamberk 56401 12 km český řetězec 

Potraviny Hruška Školska 139 Dloliheiňcivire 56401 12,2 km český řetězec 

Konzum Market červená Voda 165 červená Voda 56161 12,5 km český řetězec 

Jednota čenkovice 36 čenkovice 56164 12,6 km český řetězec 

1(0111nrn Market Písečná 78 Písečná 56170 12,7 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Pěčín 253 Péčin u Rych nova n/K 51761 13,5 km český řetězec 

Konzum Market Petrovice 32 Petrovice 56301 14,2 km český řetězec 

Konzum Market Dolní Morava 56 Králiky 56169 14,3 km český řetězec 

Market Dolní čermna Dolní čermná Dolní čermná 56153 14,4 km český řetězec 

Konzum Market Dolej Libchavy 85 Dolu i Libchavy 56116 14,4 km český řetězec 

Konzum Market Výprachtice 105 Wprachtice 56134 14,6 km český řetězec 

Konzum Market žampach 61 Žampach 56401 14,8 km český řetězec 

Konzum Market Dolní Dobrou( 491 Dolní Dabiouč 56102 14,8 km Český řetězec 

Konzum Market Hnátnice 170 Hnátnice 56101 15 km český řetězec 

Konzum Market Horní čermná 288 Horní čerrnná 56156 15 km český řetězec 

Potraviny Kubík česká 5 Jablonne nad Orlicí 56164 8,9 km česky řetězec Potraviny 

Restaurace U Mostu stá herec nad Orlicí YláštereC nad Orlicí 58182 3,4 km Jídelna 

Jídelna GTH - VÚTechonin Těchonin Techonín 56166 5,5 km Jídelna 

Jídelna Marek Taušlova 287 leitahrad 56151 10,3 km Jídelna 

Jídelna Eurest - 0E2 Letohrad Šedlyská 339 Letohrad 56151 10,4 km Jídelna 

lidelna Gastro Royal Orlická kasárna 733 žarnberk 56401 10,7 km Jídelna 

Školní jídelna Králíky Moravská 647 Králiky 56169 11,6 km lidelna 

Jídelna Radka Zahradní 174 Rokytnice v Orlických horác 51751 11,9 km Jídelna 

Penzion Adlerberg L Opletala 127 Králiky 56169 12 km lidelna 

Jídelna čenkovice Čenkovice 54 čenkovice 56154 12,5 km Jídelna 

Potraviny- Smíšené zboží Sobkovice 57 Sobkovice 56164 6,8 km Potraviny 

Marta Market česká 5 lablonné nad Orlicí 56164 8,9 km Potraviny 

Prodejna Orličanka Nádražni 247 lablanně nad Orlici 56164 9,1 km Potraviny 

Potraviny lukauce 39 Lukavice 56151 10,3 km Potraviny 

Velkoobchod Dbchodni 842 Letohrad 56151 10,6 km Potraviny 

Potraviny Alejka V Aleji 738 Letohrad 56151 10,7 km Potraviny 

Potraviny - maso - uzeni vy Tyršova 351 Letohrad 56151 10,9 km Potraviny 

Khuong Aha n TA - potraviny L V. Sládka 98 Rokytnice v Orlických horác 51761 11,4 km Potraviny 

Potraviny u Kalousů J. V Sládka 98 Rokytnice v Lidických horác 51761 11,4 km Potraviny 

Potraviny 1. máje Rokytnice v Orlickýrch horác 51761 11,5 km Potraviny 

Prodejna potravin Růžová 645 Králiky 56169 12 km Potraviny 

Prodejna liskráček čis. 164 červená Vada 56151 17,5 km Potraviny 

Prodejna Pot." Dolní Morava 5 Dolní Morava 55159 14,3 km Potraviny 

Konzum ŘíčIcy Říčky v Orlických horách 88 Říčky v Orlických horách 51761 15 km Potraviny 

Bocus Řeznictvi a uzenářstvi Masoeko Orlice 282 Letoh rad 66151 10,4 km Řeznictvi a uzenářstvi 

Řeznictví a uzenářstvi Masoeko šedivská 915 Letohrad 56151 10,8 km Řeznictví a uzenářstrt 

Řeznictví a uzenářstvi Masoeko Ústecká U Letohrad 56151 11 km Řeznictví a uzenářstrt 

Bocus Řeznictvi a uzenářství Masoeko Ústecká 850 Letohrad 56151 11,1 km Řeznictví a uzená ONI 

Masoeko arta, Kunšice 243 Letoh rad 56151 11,4 km Řeznictví a uzenářstvi 

Pojízdná prodejna Masoeko Kunčice 243 Letoh rad 56151 11,4 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictvi a uzenářstvi Masoeko náměstí T. D. Masaryka 69 Rokytnice v Orlických horác 51761 11,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví a umná řstvi Masoeko-befet náměstí T. G. Masaryka 69 Rokytnice v Orlických horác 51761 11,6 km Řeznictví a uzená řství 

Řeznictví a uzenářstvi Králiky Valdštemova 336 Králiky 56169 11 7 krn Řeznictví a uzenářstrt 

Řeznictvi a uzenářstvi Pisečná Pisečná 136 Plsečná 55170 12,8 km Řeznictví a uzenářství 

Klášterecké masné pochoutky Klášterec nad Orlicí 182 Klášterec nad Orlici 56182 4,5 km Specializované provozovny 

Drůbeží ráj žamberk Masarykovo naměsti 168 žarnberk 56401 10 km Specializované provozovny 

Pivnice Na Kopečku Albertova 363 žamberk 56401 10.3 km Specializované provozovny 

Potraviny Radka Lichkov 56168 4,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Na Kovárna Lichkov 60 Lichkov 56168 4,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

5upermarkety/hypermarkety 
Potraviny Radka Dolní Bořikovice 109 Dolní Bořikovice 56169 8,5 km 

BILLA 515 Divišova 1500 žamberk 56401 10,3 km 

Potraviny Obchodní 842 Letohrad 56151 10,6 km Supermarkety/hypermarkety 

MI 	k v - teolá strav 

Oka ' i 	ssř sszélessADYSISSLYTuřDřiTiřřésízértrtuřlDvšzTG MěSto's P$C°-  Vidké,imt Aktivkv wsww.9-rvh-et,  
Dovoz jídla Grand PičZa Dvořákova 6001 žambeťk 56401 9,9 km 

penzi°, a rent anrace na  Čertovce Dolní Orlice 100 červená Voda 56169 11,9 km Restaurace 

Hostinec U Javory 164 Klášterec nad Orlicí 56182 3,4 km Restaurace 

Restaurace Na Kovárně Lichkov 60 Lichkov 56168 4,8 km Restaurace 

Restaurace Vostrá fazole (p.78 šedivec 56401 7,8 km Restaurace 

Motorert Šedivec Šedivec šedivec 56401 8,2 km Restaurace 

Restaurace U lusů Slezská 43 lablonně nad Orlicí 56164 8,8 km Restaurace 

Restaurace U Vorlířků nám. S. května 32 lablonné nad Orlicí 56164 8,9 km Restaurace 

Restaurace Na Mytnici česká 67 lablonné nad Orlici 55164 8,9 km Restaurace 

NEVYPLÁCET !li Restaurace Filipinum Al. Hanuše 141 lablonné n. Ml. 56164 9,2 km Restaurace 

Restaurace Hotel Filipinum A. Hanuše 141 Jablonne nad Orlici 56164 9,2 km Restaurace 

Restaurace lameica 28. října 35 žamberk 56401 10,2 km Restaurace 

Divadelní kavárna a restaurace Mathys's Nádražní 39 že mberk 50401 10,2 km Restaurace 

Restaurace u autobus. nádraží Kostelní 1285 žamberk 5E401 10,4 km Restaurace 

Restaurace Na Jatkách Školská 1390 žamberk 56401 10,4 km Restaurace 

5KiPi Tyršova 949 Letchrad 56151 10,9 km Restaurace 

Restaurace Nový Dvůr Nový Dvůr 143 Letohrad 56151 10,9 km Restaurace 

Nádražní restaurace Tyrtiva 259 Letohrad 56151 11 km Restaurace 

Hotel Na Zámku-restaurace Václavské nám. 1 Letohrad 56151 11 km Restaumce 

Restaurace luna Komenského 216 letahrad 56151 11,2 km Restaurace 

Hostinec U jelena Helvikovice 105 Helvikovice 56401 11,4 km Restaurace 

Hotel Eduard Horská 205 Rokylnice y Orlických horác 51761 11,6 km Restaurace 

Restaurace U Lípy Malé náměstí 304 Králiky 56169 11,9 km Restaurace 

Hospoda na Faře čenkovice 68 čenkovice 56164 12,4 km Restaurace 

Motel Křížová Hora červená Vada 169 červená Voda 56161 12,6 km Restaurace 

Hotyrek Kačenka Dolní Nedej(' 22 Dolní Hedeč 56169 13.9 km Restaurace 

Skipark červená Voda - restaurace Mlýnický Dvůr 8 červená Voda 56169 15 km Restaurace 

Potraviny U Hušků Těchonin 6 Techon in 56166 5,1 km Rychlé občerstvenl 

Burgry a stezky od farmáře ze dvora Horní Hedeč 3 Králiky 78833 10,1 km Rychlé občerstvení 

Bufet Mitvalský Hlubocká 145 žamberk 56401 10,1 km Rychlé občerstvení 



23 12500 O 8 6 5 

Občerstveni Hluboká 143 žamberk 56401 10,1 km Rychle občerstveni 
Potraviny-občerstverilmoliklinika vám. gen. Knopa a • žamberk ri. ' v 56401 10,4 km Rychlé občerstveni 
Potraviny - občerstvení nám. gen. Knopa 837 gamberk 56401 10,4 km Rychlé občerstven, 

Skipark čenkovice Apres bar Čet kovice 154 Čte konice 56164 12,5 km Rychle občerstvení 

Skipark červená Voda' Apres bar Mlýnický Dvůr /3 červená Voda 56169 15 km Rychlé občerstvení 

Skipark červená Voda - bufet Mlýnický Dvůr 8 červená Voda 56169 15 km Rychlé občerstvení  

čermná nad Orlicí' ostatní 

Název iiiřaiatiiinričiSižaii1Mmegi. Ulice črirrašimap a Méstin PSg írš vzdálenost Aktivity jegeřižžířjramsiMirřišiiiiirCiřiii21. 

Cukrárna- LabůdiAl Mirové Ni mésti 94 Týniště nad Orlicí 51721 9,1 km Cukrárna 

Cukrárna Kněžna Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněšnou 51601 14,4 km Cukrárna 

Cukrárna Rychnov s.r.o. Staré nám. 49 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,7 km Cukrárna 

Jednota SD Ní měst' 549 Borohrádek 51724 3,5 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Havlíčkova 267 Borohrádek 51741 3,7 km Český řetězec 

Konzum Market Újezd u Chocné 97 Újezd u Chartě 56501 5,8 km Český řetězec 

Konzum Market Častolovice 46 Častolovice 51750 7,5 km Český řetězec 

Konzum Market Dobříkov 124 Dobřikov 56601 7,8 km český řetězec 

Konzum Market Skořenice 22 Skořen ne 56501 8,3 km čeSM řetězec 
COOP družstvo HB Palackého náměstí 29 Kostelec nad edici 51741 8,4 km česky řetězec 

Konzum Market Tyršova 1424 Kostelec nad Orlici 51741 8,6 km český řetězec 

Konzum Market Bértovice 91 Běstovice 56501 8,7 km český řetězec 

ednota SD Pardubická 233 Albrechtice nad Orlici 51722 9,1 km český řetězec 
ednota SD T. G Masaryka 965 Týniště nad Orlicí 51721 9,2 km český řetězec 

Prodejna Zeman 098 Mostecká 14 Týniště nad Orlicí 51721 9,4 km česky řetězec 

Konzum Market Sruby 160 Sruby 56544 9,4 km český řetězec 

ednota SD Okružni 931 Týniště nad Orlicí 51721 9,6 km Český řetězec 

Supermarket Holice Bratři Čapků 61 Holice 53401 9,8 km Český řetězec 

Prodejna Zeman 198 Hradecká 1122 Holice S3401 10,1 km Český řetězec 

Market Choceň Smetanova 340 Choceň S6501 10.2 km český řetězec 

Konzum Market Dukelská 153 Doudleby nad Orlici 51742 10,4 km český řetězec 

Konzum Market Podhomoli 1555 Choceň 55501 10,6 km český řetězec 

Potraviny Hruška Dolni 268 Choceň 56501 10,6 km Český řetězec 

Konzum Market Pernerova 394 Choceň 56501 11,3 km Český řetězec 

ednota Pardubice Dolní Roveň 188 Dolní Roveň 53371 11,5 km český řetězec 

Konzum Market Vraclav 105 Vraclav 56542 12 km český řetězec 

Jednota Hlinsko Stradouň 47 Stradouň 53863 12 km Český řetězec 

Konzum Marka( Straka 700 Vamberk 51754 13 km Český řetězec 

Konzum Market Pod Lipa mi 281 Potžteln 51743 13 km český řetězec 

Konzum Market Dobrovského 74 Vysoké Mýto 56601 13,2 km česky řetězec 

Konzum Market Jiráskova 412 Vamberk 51754 13,3 km český řetězec 

RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Pražská 35 Vysoké Mýto 56601 13,3 km český řetězec 

Potraviny trup. Rokycanova 280 Vysoké Mýto 56601 13,7 km Český řetězec 

Konzum Market Palackého 458 Vysoké Mýto 56601 13,9 km český řetězec 

Konzum Market Nádražní 459 Brandýs nad Orlici 56112 14 km Český řetězec 

Konzum Market Velká Skrovnice 58 Velká Skrovnice 56201 14,3 km Český řetězec 

Supermarket Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 1370 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,6 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Ourmanice 59 ústí nad Orlici 56002 14,7 km česky řetězec 

RABBIT,MASO,DROBEŽ Úzká 71 Rychnov nad trémou 51601 14,7 km český řetězec 	 .-- 

RABBIT, MASO,DROBEŽ Palackého námésti 20 Kostelec nad Orlici 51741 8,4 km česky řetězec Razili 	ví uuzenářstvi 

Procházka Maso Uzeniny IiiiicSd 1469 Kostelec nad Orlicí 51741 8,7 km český řetězec Reznic 	uzenářstvi 

Cukrárna a bistro u maminky žamberecki 28 Vamberk 51754 12,9 km Kavárny, čajovny 

Hotel Havel - kavárna Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,6 km Kavárny, čajovny 

Sultan Cafe Panská 62 Rychnov nad Kněznou 51601 14,8 km Kavárny, čajovny 

Mňam M ňarn Hradecká pekárna Mirově náměstí 234 Týnišě nad Orlicí 51721 9 km Pekárna 

Smíšené zboží-Potraviny Malá čermná 157 Čermná nad Orlicí 51725 711 m Potraviny 

Potraviny Malá čermná 110 Čermná nad Orlicí 51725 1 km Potmviny 

Potraviny Zdelov Zdelov 14 Zdelov 51721 3,6 km Potraviny 

Smíšené zboží 228 Havlíčkova 228 Častolovice 51750 7,8 km Potraviny 

Potraviny Zrnka Komenského 371 Kostelec nad Orlicí 51741 8,2 km Potraviny 

CBA potraviny U Gina Na Lávkách 54 Kostelec nad Orlicí 51741 8,4 km Potraviny 

Potraviny u Gina Na Lávkách 54 Kostelec nad edici 51741 8,4 km Potraviny 

Prodejna Marta Masarykova ul.. Týništé nad Orlicí 51721 9,1 km Potraviny 

Prodejna pečiva Týniště Náměsti . Týniště nad Orlici 51721 9,1 km Potraviny 

MINI MARKET 59 Čapkova 59 Týniště nad Orlici 51721 9,6 km Potraviny 

Potraviny Na Růžku Čapkova 59 Týniště nad (MIM 51721 9,6 km Potraviny 

Prodejna Rynek Týniště nad Orlicí Okružní 939 Týniště nad Orlici 51721 9,6 km Potraviny 

Market Mutaci Bratři Čapků 61 Holice 53401 9,8 km Potraviny 

Potraviny Koldín Kold in 62 Koldin 56501 10 km Potraviny 

Koloniál Krejčí Dukelská 115 Doudleby nad Orlici 51742 10,4 km Potraviny 

Prodejna Pepa Tyršova 19 Vamberk 51754 12,9 km Potraviny 

Market 0.anto Husovo nám. 78 Vamberk 51754 12,9 km Potraviny 

Medu ňka 'zdravá vy-živa Havlíčkova 1361 Rychncv nad Knéznou 51601 14,4 km Potraviny 

Potraviny - večerka Staré nám. 60 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,6 km Potraviny 

Potraviny Ba rtoš Staré nám. 46 Rychnov nad Kněřnou 51601 14,7 km Potraviny 

Prodejna potravin - Pavel Brandejs Voděrady 46 Voděrady 51734 15 km Potraviny 

Karel Novák - prodej mana ZO mésti 162 Choceň 56501 10,4 km Potraviny Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví Jiráskova 573 Borobrédek 51724 2,6 km Řeznictví a uzeniřstvi 

Řeznictvi a uzenářství Morávek náměstí Komenského 72 Horní jeleni 53374 3,9 km Řeznictví a uzenářstvi 

Bocus Řeznictví a uzenářúvi Masoeko T. G. Masaryka 195 Týniště nad Orlici 51721 9,1 km Řeznictví a uzenářstvi 

Prodej masa a uzenin Mírové nám. 19 Týniště nad Orlici 51721 9,1 km Řeznictvi a uzenářstvi 

Pieznictvi a uzen ářstvi "U liřičků" újezdská 214 Choceň 56501 10,5 km Řeznictví a uzenářství 

Maso - uzeniny, jidelna Toros Dolní Ředice 34 Dolní štedice 53375 12,1 km Reznictvi a uzenářstvi 

LTVS Maso -uzeniny Vamberk Tyršova 417 Vamberk 51754 12,9 km Řeznictví a uzenářstvi 

Maso a uzeniny Choceňská 90 Vysoké Mýto 56601 13,1 km Řeznictví a uzenářstvi 

Prodejna masa, uzenin a farmářských výrobků Litomyšlská 74 Vysoké Mýto 56601 13,8 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví - uzenářstvi Úzká 71 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

Smíšené potraviny Pepa Tyršova 19 Vamberk 51754 12,9 km Smíšené zboží 

Beruška Zdravíčko-zdravá výživa Na Lávkách 53 Kostelec nad Orlici 51741 8,3 km Specializované provozovny 

Pro hit Ke Stadionu Kostelec nad Orlicí 51741 8,5 km Specializované provozovny 

Geriatrickě centrum Turkova 785 Týniště nad Orlicí 51721 9,4 km Specializované provozovny 

Mr. Baker - Nadražni Týniště nad Orlicí 51721 9,9 km Specializované provozovny 



2312500 085 

Nopek prodejna nám. Přemysla Otakara II. 186/1 Vysoké Mýto 56601 13,6 km Specializované provozovny 

Zdravá výživa Jana Tůmova 122 Vysoké Mýto 56601 13,8 km Specializované provozovny 

Pivnice Duha Letáků 722 Vysoké Mýto 56601 10,0 km Specializované provozovny 

Bylinka Komenského 63 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,8 km Specializované provozovat 

Potraviny Hema Ostřetin 206 Ostretín 53001 7,0 km Supermarkety/hypermarkety 

Večerka Zučka Komenského 371 Kostelec nad Orlicí 51741 8,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 
BILLA 514 17. listopadu Týniště nad Orlici 51721 9 km 

Mini Market Čapkova 59 Týniště nad Orlicí 51721 9,6 km 

ALBERT nám. T. G. Masaryka 153 Holice v Čechách 53401 9,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

LIDI Hradecká 1180 Holice 53001 10,2 km 

LIDI. Zámérti 1739 Choceň 56501 10,4 km 

Večerka Šárka žamberecká 43 Vamberk 51754 13 km 

1101 Hradecká 127 Vysoké Mýto 56601 13 km SupermarketyWypermarkety 

Supermarkety/hypermarketY Potraviny Smékal nám Přemysla Otakara II 185 Vysoké Mýto 56601 13,6 km 

ALBERT Žižkova Vysoké Mýto 56601 13,9 km Superrnarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hyperrnarkety Potravinv-smišené zboží čem ikovice 32 Černíkovice 51704 14 km 

HM Tesco - Rychnov nad Kněžnou 1173 štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,2 km Supermarkety/hypermarketv 

Supermarkety/hypermarkety Kaufland Stemberkova 1640 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,3 km 

LIDI Jiráskova 1569 Rychnov n. Kněžnou 51601 14,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety HM Tesco - Vysoké Mýto 1320 Dráhy 936 Vysoké Mýto 56501 14,7 km 

BILLA 506 Hrdinů odboje 1606 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,8 km SupermarketyWypermarkety 

Zdravá výživa Sklad ovoce Tercie Doudleby Vyknánov 88 Doudleby nad Orlicí 51742 9,6 km 

vinvitvm Iiiiitťteivignýwie,„gterutvvieutww-tiutwwiteltetWititát  Mésbo rewntívJetut PSČevv Vitláltsrestt AkllvlBy.Jiěou 	reyi vit 'r' 

Hostinec U Hubálke Kostelecká Lhota 00 Kostelec nad Orlici 51741 7 km Restaurace 

KOZLOVA PUTYKA, ubytování Mírové nám. 92 Týniště nad Orlicí 51721 9,1 km Restaurace 

Skrblíkova Restaurace a Hotel Dudychova 313 Horce 53104 9,9 km Restaurace 

Hotel Krajka s restauraci Huwvo náměsti 7 Vamberk 51750 12,9 km Restaurace 

HARARURDI Recyclart Hotel U Kapličky  90 Kostelec nad Orlici 51741 7,8 km Rychlé občerstveni 

SCOLAREST - ZŠ GUMadaťkovského Drtinova 662 Kostelec nad Orlici 51741 7,3 km Jídelna 

SCOLAREST - ZŠ, MŠ, OA Kostelec nad Orlici Komenského 1073 Kostelec nad Orlicí 51741 8,4 km Jídelna 

Jídelna GTH - V2 Ten išté Teplého 1988 Týniště nad Orlicí 51721 9,1 km Jídelna 

Jídelna EISH Holice Pardubická 332 Holice 53401 10,1 km Jídelna 

Restaurace Eurest -Ecos Choceit Pernerova 95 Vysoké Mýto 56501 10,9 km Jídelna 

Teplá a studená kuchyně Dostál Pernerova 67 Choceň 56501 11,1 km Jídelna 

Motorest TORO - jidelna Hradecká 173 Vysoké Mýto 56601 12,0 km lidelna 

Motorest TORO - jídelna U Plovárny 173 Vysoké Mýto 56601 12,4 km Jídelna 

Restaurace ARAMARK - ZÉ Vamberk 449.01 Komenského 95 Vamberk 51754 12,7 km lidelna 

Mléčná jídelna Krausová Husovo nám. 58 Vamberk 51754 12,9 km Jídelna 

Restaurace &trest - ESAB Vamberk Smatanovo nal:é-di 334 Vamberk 51754 13,1 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Iveco Dobrovského 70/II Vysoké Mýto 	• 56601 13,2 km Jídelna 

Jídelna PAR Jiráskova 837 Vamberk 51754 13,3 km lidelna 

Košíkovic jídelna Pražská 251 Vysoké Mýto 55601 13,3 km Jídelna 

Zelená jídelna Rosnička Pražská 251 Vysoké Mýto 56601 13,3 km Jídelna 

školní jidelna ISST VM Mládežnická 380 Vysoké Mýto 56601 13,6 km lidelna 

Jídelna ZOO Zálší Zálši 58 Zdíti 56501 14,4 km lidelna 

Restaurace EurestMikroelektronika Dráby 849 Vysoké Mýto 56601 14,6 km Jídelna 

Školní Jídelna RK 	r U Stadionu 1229 Rychnov nad Kněžnou 51601 15 km Jídelna 

Školní jídelna RK lavornická 1596 Rychnov nad Kněžnou 51601 15 km lidelna 

Restaurace U Krtka Velká Cermná 23 Cerinná nad Orlici 51725 1,6 km Restaurace 

Hostinec Na náměstí 	• nám. 53 Borohrádek 51724 3,5 km Restaurace 

MURPHY'S BAR BOROHRAD Nómésti 44 Borohrádek 51724 3,5 km Restaurace 

RESTAURACE U MEDVÉDA Havličkova 323 Borohrádek 51724 3,8 km Restaurace 

čestická Hospoda čestice 29 Cestice 51741 6,3 km Restaurace 

M otorest Lípa Lipa nad Orlicí 92 Lipa nad Orlici 	, 51721 6,6 km ReNaurace 

Toniova Zámecká kavárna Komenského 266 Kostelec nad Orlicí 51741 7,7 km Restaurace 

Restaurace CryNal Nová Ves 36 Nová Ves 43111 7,9 km Restaurace 

Spieglův Dvůr - Restaurace Husova 203 Kostelec nad Cirlici 51741 8,1 km Restaurace 

Bully Restaurant Komenského 1412 Hradec Králové 50002 8,1 km Restaurace 

Restaurace - Bowlíng Krupkova Kostelec nad Orlicí 51741 8,1 km Restaurace 

Restaurace Pivovar Palackého nám. 42 Kostelec nad Orlicí 51741 8,3 km Restaurace 

Hospoda Pivovar Palackého náměsti 41 Kostelec nad Orlicí 51741 8,3 km Restaurace 	 r 

Restaurant Taverna RIWA Komenského 539 Kostelec nad Orlicí 51741 8,3 km Restaurace 

Restaurace Pivovar Palackého nám.. Kostelec nad Orlici 51741 8,4 km Restaurace 

Hotel PansIM dům Tyršova 15 Kostelec nad Orlici 51741 8,4 km Restaurace 

ůeStau mm Secesse Erbenova 555 Kostelec nad Orlici . 51741 8,5 km Restaurace 

Beseda Bio Nušova 10 Kostelec nad Orlici 51741 8,5 km Restaurace 

Restaurace Sokolka šteránikow 790 Kostelec nad Orlicí 51741 8,5 km Restaurace 

Restaurace U Autosalonu k/oklik 517 Týniště nad Orlicí • 	• 51721 8,6 km Restaurace 

Bistro Benzinu Rudé Armády Kostelec nad Orlicí 51701 8,8 km Restaurace 

Restaurace U Jirešů Smetanova 956 Kostelec nad Orlici 51741 8,8 km Restaurace 

Restaurace u Věže T. G. Masaryka 148 Týniště nad Orlicí 51721 9,3 km Restaurace 

Leoš Hlaváč - stťavován I Turkova 785 Týniště nad Orlicí 51721 9,4 km Restaurace 

Kavárna Černý kůň Holubova 00 Holice 53401 9,7 km Restaurace 

Restaurace Černý kůň Holubova 00 Holice 53001 9,7 km Restaurace 

Restaurace Na Rynku nám. T. C. Maso ryba 32 Holice 53001 9 7 km Restaurace 

Snack bar Zlatá koruna Jungmannova ' 5 Holice 53401 9,8 km Restaurace 

Nádražní restaurace Nádražní Týniště nad Orlici 51721 9,9 km Restaurace 

Restaurace Na špici Smetanova 179 Holice 53401 9,9 km Restaurace 

Motorest 	• Hradecká Holíce 53401 10 km Restaurace 

RESTAURACE U MEDVIDKŮ Hradecká Holice 53401 10 km Restaurace 

Burgrárna Choceň Záměsti 175 Choceň 56501 10,2 km Restaurace 

Restaurace Lena Komenského 492 Doudleby nad edici 51742 10,3 km Restaurace 

Restaurace - Herna Chocee Záměsti 125 Choceň 56501 10,6 km Restaurace 

Restaurace U Zvonů Záměstí 125 Choceň 55501 10,6 km Restaurace 

Restaurace Panský dům Jungmannova 137 Choceň 56501 10,7 km Restaurace 

Hotel Peliny Tyršovo nám. 298 Choceň 56501 10,7 km Restaurace 

Restaurace Hotel Pelíny náměstí Tyršovo 298 Choceň 56501 10,7 km Restaurace 

K&P Burger T. G. Masaryka 722 Choceň 56501 10,7 km Restaurace 

Restaurace Na Mandlu Jungmannova 130 Choceň 56501 10,8 km Restaurace 

Pivnice U Osla 	' Pardubická 396 Choceň 56501 11,1 km Restaurace 

Restaurace Marilyn Pernerova 355 Choceň 56501 11,3 km, Restaurace 



r {1:r 

2312500 O 8 6 5 

Jídelní vůz čD Sudslava Sudslava 56113 12,1 km Restaurace 

Restaurace Jachta Choceň 80 ' 56501 12 2 km Restaurace 

Restaurace Na Pětce Husovo náměstí r Vamberk 51754 12,8 km Restaurace 

Restaurace U Jana Husovo náměstí 322 Vamberk 51754 12)8 km Restaurace 

Steak Bar Karolina Husovo nám. 322 Vamberk 51754 12,8 km Restaurace 

Lupenická hospoda Lupenice 63 Lupenice 51741 13 km Restaurace 

Hotel Praha Kaštanové 40 Potštejn 51743 13,2 km Restaurace 

Hotel Slavie Ústecká 18 Potštejn 51743 13,3 km Restaurace 

Vegetariánská jídelna Zahrada Pražská 251 Vysoké Mýto 56601 13,3 km Restaurace 

Burger Land Vladislavova 28 Vysoké Mýto 56601 13,5 km Restaurace 

Restaurace Na Bráně Choceůska 120 Vysoké Mýto 56601 13,5 km Restaurace 

Bufet a Pinerie U Bakaláře nám. Přemysla Otakara II. 206 Vysoké Mýto 56601 13,5 km Restaurace 

Restaurace Steik Bejk A. V. šembery 121 Vysoké Mýto 56601 13,6 km Restaurace 

Stejk Bejk A. V. šembery 121 Vysoké Mýto 56601 13,6 km Restaurace 

Pe1121011 Tošovsky Foersterova 171 Vysoké Mýto 56601 13,6 km Restaurace 

Hotel Slávie Gen. Závady 236 Vysoké Mýto 56601 13,8 km Restaurace 

Pivnice U Soudku Tůmova 120 Vysoké Mýto 56601 13,8 km Restaurace 

Restaurace Družba Prokopa Velikého 691 Vysoké Mýto 56801 14,1 km Restaurace 

Restaurace NOPEK náměstí Pod kaštany 724 Vysoké Mýto 56601 14,1 km Restaurace 

U Brežněva Gen. Svatoně 167/IV Vysoké Myto 56601 14,4 km Restaurace 

Bistro Asia Havlíčkova Rychnov nad Kněžnou 51601 10,5 km Restaurace 

Restaurace- Pitra-Bar Taverna Balbinova 254 Bych nos nad Kněinou 51601 14,6 km Restaurace 

Hotel Havel - pivnice Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžna° 51601 14,6 km Restaurace 

Hotel Havel - recepce Staré náměstš 61 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,6 km Restaurace 

Hotel Havel 'restaurace Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,6 km Restaurace 

Bistra Morávka Palackého 552 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,6 km Restaurace 

Pension restaurant Staré nám. 50 Rychnov nad Kneznou 51601 14,6 km Restaurace 

Restaurace Sport Club Palackého 109 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,7 km Restaurace 

PENZION U ZVONU Staré náměstí 70 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,7 km Restaurace 

Beseda Bio Staré náměstí 27 Rychnav nad Kněžnou 51601 14,7 km Restaurace 

Restaurace Rotter Staré nám. 27 Rychrtry nad Kněžnou 51601 14,7 km Restaurace 

Hotel Labuť Jiráskova 316 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,7 km Restaurace 

Restaurace Národní dům Panská 79 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,8 km Restaurace 

Bistra Asia Palackého nám. 29 Kostelec nad ()Mei 51701 8,4 km Rychlé občerstvení 

Bufik Dostál Nádražní 166 Týniště nad Orlicí 51721 9,5 km Rychlé občerstvení 

KEBAB BABYLON Vysokorgýaská 168 Holice 53001 9,9 km Rychlé občerstven] 

Pizza Panter Choceň T. G. Masaryka 721 Choceň 56501 10,7 km Rychlé občerstvení 

Ali kebab Jungmannova 129 Choceň 56501 10,8 km Rychlé občerstvení 

Bistra U Nádraží Pernerova 1374 Choceň 56501 11,4 km Rychlé občerstvenl 

Občerstvení, Bistra Karel Husovo náměstí 57 Vamberk 51754 12,9 km Rychlé občerstveni 

Bufet Karase Dobrovského 70 Vysoké Mýto 56601 13,2 km Rychlé občerstveni 

Ahoj kebab Jiřího z Poděbrad 113 Vysoko Mýto 56601 13,5 km Rychlé občerstvení 

Kurdský Kebab Jiřího z Poděbrad 113 Vysoké Mýto 56601 13,5 km Rychlé občerstvení 

Ref resh Bistra, Vysoké Mýto nám. Vaňorného 153 Vysoké Mýto 56601 13,6 km Rychlé občerstven 

Kantýna Ekologická 275 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,1 km Rychlé občerstvení 

Kantýna Johnson Controls Ekologická Rychnov nad Kněěnou 51601 10,1 km Rychlé občerstvení 

Sun Food Brstro štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,2 km Rychlé občerstvení 

žrádelna Rychnov Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 51601 14,0 km Rychlé občerstvení 

Asia Bistro Anatola Provaznika 1710 Rychnov nad Kněžnou 51601 10,6 km Rychlé občerstvení 

Cukrárna a &dík Dostál Staré náměsti 49 Rychnov nad Kněžnou 51601 10,7 km Rychlé občerstvení 

Rychlé občerstveni Pic - Nic Svatohavelská 970 Rychnov na d kněžnou 51601 10,7 km Rychlé občerstvení 

Past Food Chilli -Tesco Dráhy 936 Vysoké Mýto 56601 14,7 km Rychlé občerstvení 

Nový Ples - ostatní 

NSR ByDřcřerčr". i . . . {meg cyryyrDDRSTorynr. 4L-Tmerrcyř y v ir rty sii r y rypcmGyerryrriri město .~..rya...~ PSČ ,vy VUMIRDORR AkTřivITY's"' ' 

Cukrárna Kolibřík Riegrovo nárněsti 862/1 Hradec Králové 50002 10,5 km Cukrárna 

Fresh Choice-UGO Fres bar OC Atrium Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 50002 10,2 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

UGO Hradec Králové Riegrovo nárnésti 914/2 Hradec Králové 50002 14,5 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

Lahůdky a cukrárna na Cihelnách Na Cihelnách 39 Jaroměř 55101 5,2 km Cukrárna Lahůdky 

Potraviny Hruška lasenná 67 lasenná 55222 3,1 km česky řetězec 

Jednota SD Na Zavadilce 796 Jarorněř 55101 0,7 km Česky řetězec 

Jednota SD Pionýrské 713 Jaroměř 55101 0,8 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Steve 139 Smiřice 50303 4,9 km český řetězec 

Verner potraviny Knappova 162 Jaroměř 55101 5,3 km český řetězec 

Potraviny Hruška černožice 131 černožice 50304 5,3 km český řetězec 

Potraviny Ena po Na Cihelnách 22 Jaroměř 55101 5,4 km česky řetězec 

Potraviny Hruška čem Rov 31 černiloy 50343 5,5 km český řetézec 

Potraviny Hruška Růžová 453 Jaroměř 55101 5,7 km Český řetězec 

Prodejna Zeman 184 Na Kameni 23 Jaroměř 55101 5,7 km česky řetězec 

Prodejna Hruška Holohlavy 74 Smiřice 50303 6,1 km český řetězec 

Jednota SD Osvobození 511 České Meziříčl 51771 7,4 km český řetězec 

Potraviny Hruška lochenice 91 Lochenice 50302 10,2 km Česky četézec 

Potraviny COOP Na horem, 102 Nahořany 54907 10,4 km český řetězec 

Potraviny Hruška Výrobní 896 Hradec Králové 50003 11,1 km český řetězec 

Verner potraviny Malá Skalice 168 Malá Skalice 55203 11.4 km český řetězec 

Verner potraviny Maloskalická 168 česká Skalice 55203 11,4 km Český řetězec 

Terno Hradec Králové Bratři štefanů 994 Hradec Králové 50003 11,5 km český řetězec 

Verner potraviny Husovo nám. 36 česká Skalice 55203 11,5 km český řetězec 

Konzum Market 28. října 377 Česká Skalice 55203 11,5 km český řetězec 

Potraviny Hruška Svinary 276 Hradec Králové 50009 11 6 km český řetězec 

Prodejna Zeman 084 T.G.Masaryka 864 česká Skalice 55203 11,8 km český řetězec 

Potraviny Hruška Severní 883 Hradec Králové 3 50003 12,0 km český řetězec 

Prodejna Zeman 096 Žižkova 1378 Třebechovice pod Orebem 50346 12,5 km česky řetězec 

Potraviny Hruška čsl. lapil 1212 TřebochovEce DIO 50346 12,6 km český řetězec 

Konzum Market Kupkovo nám. 363 Opočno 51773 12,7 km český řetězec 

Konzum Market Dobrušská 724 Opočno 51773 12,9 km český řetězec 

Prodejna Zeman 196 Pospíšilova Hradec Králové 50003 13 km český řetězec 

Prodejna Zeman 197 Akademika Bedrny 383/10a Hradec Králové 50003 13.1 km česky řetězec 

Potraviny COOP Na hořanská 60 Nové Město nad Metuji 54901 13,3 km český řetězec 

Potraviny Hruška Světi 42 Světí 50312 13,0 km český řetězec 

Masa Sedlák Bistra Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové 50002 14,1 km český řetězec 

Maso Sedlák pekárna Dukelská třída 1601/0 Hradec Králové 50002 14,1 km Česky řetězec 

Verner potraviny Havlíčkova 199 Nové Město nad Metují 54901 10,1 km český řetězec 



23125110 0865 
1 

Potraviny Hruška Moravská 980/7 Hradec Králové 50009 10,2 km Český řetězec 

Konzum Market Sonov u Nového Města nad Metují 170 Provodov-Sonov 54908 14,2 km Česky řetězec 

Potraviny Hruška Labská kotlina Hradec Králové 50002 14,8 km český řetězec 

Verner potraviny Husovo náměstí1221 Nové Město nad Mrtvé 54901 14,9 km Český řetězec 

Verner potraviny Komenského 23 Nové Město nad Metují 50901 14,9 km český řetězec 

Verner potraviny Maleci 587 Nové Město nad Metují 54901 15 km Český řetězec 

Verner potraviny nám. T. G. Masaryka 43 Nové Město nad Metují 54901 15 km český řetězec 

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Dukelská třída 16-41/4 Hradec Králové 50002 14,1 km Český řetězec Řeznictví a uzenářstvi 

Cambridge diet' AAAPRDELKY Hradec Králové Buzulucká 431/2 Hradec Králové 50003 13,5 km Zdravá výživa 

Kavárna Divadlo nám. Dukelských hrdinii 240 Jaroměř 55201 5,2 km Kavárny, čajovny 

Cukrárna Lucka třída SNP 600/12 Hradec Králové 50003 12,4 km Kavárny, čajovny 

Road Bar Cafe Zámecká 64 Opočno 51773 12,7 km Kavárny, čajovny 

Cukrárna u Flašinetáře Pospišilova 379/16 Hradec Králové 50003 13,1 km Kavárny, čaiovny 

CrossGale Stánek na ulici československé armády československé armády. Hradec Králové 50003 13,7 km Kavárny, čajovny 

Localis restaurace a café Velké náměstí 105/14 Hradec Králové 50003 13,9 km Kavárny, čajovny 

Galerie a kavárna Na Kopci V Kopečku 89/17 Hradec Králové 50003 13,9 km Kavárny, čajovny 

CrossCale Kopeček V Kopečku 80/2 Hradec Králové 50003 13,9 km Kavárny, čajovny 

CrossCale Atrium HK Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 50002 14,2 km Kavárny, čajovny 

CrossCafe Gočárova Gočárova tř. 20 Hradec Králové 50004 14,3 km Kavárny, čajovny 

Crosseafe Knihovna Hradecká 1250/2 Hradec Králové 50003 10,4 km Kavárny, čajovny 

Cora Caffe 5.14. Neumanna 726 Hradec Králové 50002 10,0 km Kavárny, čajovny 

208055 Starbucks Coffee Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Kavárny, čajovny 

Mr Baker Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové 50002 14,5 km Kavárny, čajovny 

Costa Coffee Riegrovo náměstí 1 Hradec Králové 50002 14,5 km Kavárny, Čajovny 

Costa Coffee AUPARK Puškinova 1215/11 Hradec Králové 50002 10,5 km Kavárny, čajovny 

Petrof Cafe Na Brně 2136/4 Hradec Králové 50006 14,8 km Kavárny, čajovny 

YOBAR Aupark Hradec Králové Gočárova třida 1754/48a Hradec Králové 50002 14,5 km 

Kavárny, čajovny Specializované 

provozovny 

Masomzeniny Fiala třída Karla IV. 522/19 Hradec Králové 500102 14 km Lahůdky Řenictvi a uzenářstvi 

Lahůdlo Frencl U nádraží 5. K. Neumanna 900 Hradec Králové 50002 14,5 km Lahůdlcy Specializované provozovny 

Prodejna Pekárny a cukrarw Náchod - Kaufland Dolecká Jaroměř 55101 5 km Pekárna 

HP -Jaroměř nám. Československé armády 29 Jaroměř 55101 5,4 km Pekárna 

Prodejna Pekárny a cukrárnY Náchod Velká 144 Hradec Králové - Pouchov 50341 11,3 km Pekárna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Bieblova 344/8/8 Hradec Králové 50003 11,7 km Pekárna 

M ňam Mria m Hradecká pekárna Bieblova 849 Hradec Králové 50003 11,9 km Pekárna 

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod třída T.G Masaryka Česká Skalice 55203 12,3 km Pekárna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Masarykovo náměstí 8 Třebechovice pod Orebern 50346 12,5 km Pekárna 

Mňam Mém)) Hradecká pekárna Třída SNP 581 Hradec Králové 3 50003 12,5 km Pekárna 

Mňam Mfiam Hradecká pekárna Gayerova kasárna Itř. Čs. Armády 216 Hradec Králové 50002 13,7 km Pekárna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna šimkova 7/927 Hradec Králové 50002 13,7 km Pekárna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Dukelská tř. (Atrium) 1713/7 Hradec Králové 50002 14,2 km Pekárna 

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Rybova 1904 Hradec Králové 'Plachta 50009 14,3 km Pekárna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Sokolská ulice 581 Hradec Kralové 50005 15 km Pekárna 

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Komenského 394 Nové Město nad Metují 54901 15 km Pekárna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna T. G. Masaryka 391 Nové Město nad Metují 54931 15 km Pekárna 

Mňam M ňam Hradecká pekárna Foerstrova ulice 1682 Hradec Králové 50002 15 km Pekárna 

LB nutrition 1.0. 	- . Errw Destinnová 233/36 Hradec Králové 50009 13,8 km Zdravá výživa  

It's my lite! Malé náměstí 129/1 Hradec Králové 50003 13,7 km Zdravá výživa 

Potraviny Nový Ples 3 Nový Ples 55101 1,2 km Potravin 

Potraviny Věra Slezáková Nový Pleva Nový Ples 55101 1,2 km Potravin 

Smíšené zhoži Skarytka Rosolky 33 RasošIW 55221 2,8 km Potravin 

Market Potraviny Jiráskova 41 Jaroměř 55102 3,3 km Potravi 

Smíšené zboží Hynek Vlkov 41 Vlkov 55101 3,5 km Potravin 

E 8. E Potraviny Jiráskova 6 Jaroměř 55102 3,6 km Potravin 

Potraviny Novák Králova Lhota 3 , Králova Lhota 51771 0 km Potravin  

Potraviny lacinová 5. května 134 Jaroměř 55102 4,5 km Potravin 

Večerka Vial Svat. Čecha 941 Jaroměř 55101 4,6 km Potmvi 

Dobré občerstvení Na Cihelnách 25 Jaroměř 55101 5,3 km Potravin 

Johnova pekárna s.r.o. - prodejna Ná rněstI nám. československé armády 17 Jaroměř 55101 5,4 km Potravin 

Potraviny PeŠOVá Na Cihelnách 22 kromě, 55101 5,4 km Potravin  

Potraviny U Tomášků Gen. Svobody 53 Černořice 50304 5,5 km Potravin 

Potraviny Čerti lov 270 ČernilOV 50343 5.8 km Potratit  

Potraviny lana Palackého 94 Smiřme 50303 6,1 km Potravin 

Ovoce - zelenina Vaška nám Míru 583 5rnifice 50303 6,1 km Potravin 

Potraviny - Smíšené zboží Zemanova 40 Smiřice 50303 6,3 km Potravin  

Prodejna Pepa Osvobozeni 97 České Mezirici 51771 7,6 km Potravin 

Prodejna Marta 40 201 Bohuslavice 54103 9,9 km potrativ  

Potraviny - smišené zboží Sendražice 16 Sendrafice 50303 10,4 km Potravin 

Potraviny Dana Zvolská Sendražice 116 Sendražice 50303 11,1 km Potravin 

Potraviny Cejnarová Průmyslová 127 Předrněřice nad Labem 50302 11,2 km Potravin 

Minimarket Pnimyslová 323 Předměřice nad Labem 50302 11,2 km Potravin 

Wincomp spol.s.r.o. Sendražice 122 Sendražice 50303 11,3 km Potravin 

Prodejna Marta Kantýna Plates . Česká Skalice 55203 11 3 km Potravin 

Potraviny Bartoš ()čelíce 34 Očelice 51771 11,5 km Potravin 

Potraviny Barloš Ledce 67 Ledce 51771 11,7 km Potravin 

Potraviny Nádražní 585 °počne,  51773 11,7 km Potravin 

Smíšené zboži Zdvarová Nádražní 585 000010 51773 11,7 km Potravin 

Koloniál Sorma Hfibojedy 15 Hřibojedy 50056 12 km Potravin 

Potraviny - Večerka třída T. G. Masaryka 808 Česká Ska líce 55203 12 km Potravin 

Polotovary Věkoše K Sokolovně 309/1b Hradec Králové 50341 12,2 km Potravin 

Prodejna Marta pekařstvi a tahů d ky 102 čs. legii 139 Třebechovice pod Orebem 50346 12,6 km Potravin 

Lahůdky Pospišilova tř, 1161 Hradec Králové 50003 12.6 km Potravin 

POTRAVINY - OVOCE - ZELENINA Kupkovo nám. 140 Opočno 51773 12,6 km Potravin 

Potraviny Pospišilova 1159/1160 Hradec Králové . 50003 12,7 km Potravin 

Potraviny Povodi Labe Vita Nejedlého 951 Hradec Králové 50003 13 km Potravin 

Potraviny Libotov libotov 68 libotov 54456 13,7 km Potravin 

Kantýna Ludmila Ba Icarová Wonkova 1142/1 Hradec Králové 50007 13,7 km Potratir 

POTRAVINY MILAN Přepychy 90 Přepychy 51732 13,8 km Potravin 

Labe-potraviny Průmyslová 1196/6 Hradec Králové 50002 13,8 km Potratir 

Potraviny Československé armády 238/20 Hradec Králové 50003 13,9 km Potravin 

I nmedio Smíchov Nádražní ulice 1704 Hradec Králové 50003 14 2 km Potrvtit 

MINIT, Hradec Králové Riegrovo na mezd 914/2 Hradec Králové 50002 14.5 km Potratit 



2 312500 0865 

PONT Hradec Králové Hlavní nádraží Rfegrovo náměstí 914 Hradec Králové 50002 10,5 km Potraviny 

Kantýna Lékařská fakulta Akademika Heyrovskkho 8/1203 Hradec Králové 50301 14,5 km Potraviny 

Mobiln i prodejna Akademika Heyrovského 1178/5 Hradec Kralore 50003 14,5 km Potraviny 

Prodejna Kovacs Horova 883/9 Hradec Králové 50011 14,6 km Potraviny 

Prodejna Marta pekařství a lahůdky 101 Radima Drejsla 138 Dobruška 51801 14,7 km Potraviny 

Potraviny Indická 161 Dobruška 51801 14,7 km Potraviny 

Bistro POINT Hradec Králové FN Sokolská 581 Hradec Králové 50003 15 km Potraviny 

PONT Hradec Králové Fakultní nemocnice Sokolská třída 581 Hradec králové 50005 15 km Potraviny 

Ovoce, zelenina Miloslav Sodomka Jiřího Purkyně 829/25 Hradec Králové 50002 15 km Potraviny 

Josefovská uzenina - řeznictví libřice 34 Libřice 50344 2,7 km Řeznictví a uzená Potní 

Iňeznict6 Jindřich Uhlíř nám. Československé armády 28 Jaroměř 55101 5,0 km áeznictv uzen i 

Řeznictví u Brožů Palackého 8 Smiřice 50303 6,1 km Řeznictví a uzenařstu 

R ezricttí'rzerářstni Středa S. Němcové 207 česká Ska líce 55203 11,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictvl uzenářství Husovo nám. 21 česká Skalice 55203 11,6 km Řeznictvl a uzenářstvi 

Maso uzeniny K Sokolovně 309 Hradec Králové 50002 12,2 km Řeznictví a uzenářstvi 

ZEPO Bohuslavice prodejna maso uzeniny Třebechonce Masarykovo náměstí 40 Třebechonce pod Orebem 50346 12,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Reznictvi a uzenářstvi Masoeko Kydlinovská 760/82 Hradec Králové 50002 13,6 km Řeznictví a uzenářstvf 

Zvičinské uzeniny, lahůdky třida Karla IV. 522/19 Hradec Králové 50002 10 km áeznictvi a uzenářstvi 

Reznictvi U Bohunky třída Karla IV 630/25 Hradec Králové 50002 14 km Řeznictvi a uzená Otu" 

Řeznictví - uzena řstvi U Slavíků Třída Karla IV. 634/25 Hradec Králově 50002 14 km Řeznictví a uzenářstv1 

Řeznictví - uzena rstn u Slavíků Náchodská 198/16 Hradec Králové 50301 14,1 km Řeznictví a uzenářstvi 

Bocus Řeznictvi auzenářství Masoeko Rybova 1900/21 Hradec Králové 50009 14,3 km Řeznictví a uzenářství 

Maso uzeniny Za rnenhofova 1010/1 Hradec Králové 50002 10,5 km Řeznictví a uzená istvi 

Zvičinské uzeniny, lahůdky FN HK Sokolská 581 Hradec Králové 50003 15 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví a uzenářstvi Hradec třída Edvarda Beneše 1430/7 Hradec Králové 50012 15 km Řeznictví a uzenářství 

Keznictu anzerářství Plot Jiřího Purkyně 829/25 Hradec Králové 50002 15 km Řeznictví a uzenářství 

Večerka Pouchov Velká 36/85 Hradec Králově 50341 11,3 km Smíšené zboři 

Velkoobchod potraviny Nepasice 112 Třebechovice pod Grebem 50346 11,4 km Smíšené zboží 

Supermarket potraviny Mrštikova 1880/04 Hradec Králové 50009 14 km Smižené zboží 

Řeznictví uzenářství Svat. čecha 354 Jaroměř 55101 0,7 km Specializované provozovny 

Eis Studio Pardubice Kladská 916/65 Hradec Králové 50003 10,9 km Specializované provozovny 

Prodejna REGIOPRO v budově CHOVSERVISU Zemědělská 897/5/5 Hradec Králové 50003 11,4 km Specializované provozovny 

Prodejna Marta peka Oty( a lahůdky 106 Palackého 110 česká Skalice 55203 11,9 km Specializované provozovnL 

Pizzería Bon Appet4 Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 50003 12,8 km Specializované provozovny 

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Pospišilova 787 Hradec Králové - SP5S 50009 13,1 km Specializované provozovny 

Kantýna Krajslcy soud v Hradci Králové československé armády 218/57 Hradec Králové 50003 13,6 km Specializované provozovny  

Labe - jidelna Průmyslová 1196 Hradec Králové 50002 13,8 km Specializované provozovn ti 

Ovoce zelenina' HRBEK V Kopečku 78/6 Hradec Králové 50002 13,9 km Specializované provozovny 

ZDRAVÍČKO -zdravá výřiva s.r.o. tř. Karla IV, 867/12 Hradec Králové 50002 13,9 km Specializované provozovny 

Mas.. VKopečku 77 Hradec Králové 50001 13,9 km Specializomné provozovny 

BAZALKA V KOPEČKU Rokitanského 169/3 Hradec Králové 50003 14 km Specializované provozovny 

Bazalka v Kopečku Rolotanskěho 169 Hradec Králové 50003 14 km Specializované prOVozovnY 

(AS UZMA,C2 s.r.o. Střelecká 45/2 Hradec Králové 50002 34,1 km Specializované provozovny 

Ovane zelenina - HRBEK Čelakovského 609/11 Hradec Králové 50002 14,1 km Specializované provozovn 

I nmedio Smíchov Nádražní ulice 1703 Hradec Králové 50003 10,2 km Specializované provozovny 

Bazalka BIO Gočárova 516/18 Hradec Králové 50002 14,2 km Specializované provozovny 

Mám hlad HK - rozvoz jídla F. Halase 980 Hradec Králové 50009 14,2 km Specializované provozovny 

Veselá Veverka Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 50002 14,2 km Specializované provozovny  

Pekařstvi Na kličku Františka Halase 650/2 Hradec Králové 50009 10,3 km Specializované provozovny 

Praskatecká pekárna Chelčickě ho 1054/15 Hradec Králové 50002 10,3 km Specializované provozovny 

čerstvá drůbež S. K. Neumanna 453/1 Hradec Králové 50002 14,4 km Specializované provozovny 

Bageterie Boulevard Aupark Gočá mm třída Hradec Králové 50002 14,4 km Specializované provozovny 

Bageterie Boulevard Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 10,5 km Specializované provozovny 

Fruitisirno OO Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Specializované provozovny  

Veselá Veverka Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Specializova ne provozovny 

Veselá Veverka Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové 50002 14,5 km Specializované provozovny 

Mm. Baker Hradec KO levé Riegrovo nánněsti 914 Hradec králové 50002 14,5 km Specializované provozovny 

DrůbeU Ráj V Koutech 1662/0a Hradec Králové 53002 14,5 km Specializované provozovny 

Náš Grunt Za menhofinva 1071 Hradec Králové 50002 14,6 km Specializované provozovny 

Pekařství u Maniaka Riegrovo náměstí 122 Hradec Králové 50002 14,6 km Specializované provozovny 

Maso lirman Komenského 116 Nové Město nad Metuji 54901 14,9 km Specializované provozovny 

Praskatecká pekárna Jiřího Purkyné 829/25 Hradec Králové 50002 15 km Specializované provozovny 

Kantýna Stuha K Dreisla Dobruška 51801 15 km Specializované provozovny 

Potraviny Novák lasenná 67 lasenná 55222 3,1 km Supermarkety/hypermarkety 

supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Beta Rasošky 189 Rasošky 55221 3,2 km 

Potraviny Beta Nádražn i 152 Jaroměř 55101 4,5 km 

Potraviny Piňos lejšovka 90 Lejšovka 50303 4,6 km 

LIDI. Hradecká 952 Jaroměř 55101 4,9 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Supermarkety/hypermarkety Radia nd Dolecká 970 Jaroměř 55101 5 km 

HM Tesco -Jaroměř 1304 Husova 69 laroměř 55101 5,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarketY Potraviny Jenlkovice 199 lenlkonce 50346 9,6 km 

Potraviny Beta NahoFany 102 Na hořany 54907 10,4 km Superrnarkety/hypermarkety 

Smíšené zboží B. Němcové 192 česká Skalice 55203 11,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Chvalkovice 125 Ghvalkovice 55204 11,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety Potraviny Vičkinvice 12 VIčkonce v Podkrkonoší 50401 11,8 km 

LIDI Vita Nejedlého 1083/10 Hradec Králové 50003 12,5 km Supermarkety/hyperrnarketY 

Su permarkety/hypermarketY ALBERT hypermarket Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 50003 12,8 km 

Kaufland Pilnáčkova 036/11 Hradec Králové 50003 12,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Koloniál U Chrudimských Velké nám. 16 Hradec Králové 50002 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety Potraviny a občerstvení Mrštikova 1122 Hradec Králové 50009 13,9 km 

Potraviny veko Mostecká 290 Hradec Králové 50003 14 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Erk0 tř. Karla IV. 610 Hradec Králové 50002 14 km Superrnarkety/hypermarkety 

S, permarkety/hyperma rkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

LIDI Na Okrouhliku 1707/25a Hradec Králové 50002 14 km 

Tabák Reno - smišene zboži Dukelská 21 Hradec Králové 50002 14,1 km 

LIDI náměstí 28. řijna 1610/1 Hradec Králové 50002 14,2 km 

HM Tesco - Hradec Králové 1382 Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 50002 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 

HM Tesco - Hradec Králové 1606 Brněnská 1825 Hradec Králové 50009 10,5 km Supermarkety/hypermarkety 

BILLA 519 Puškinova 1215/11 Hradec Králové 50002 14,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Koloniá I Novotný Dubenec 230 Dubenec 54455 10,8 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT Edvarda Beneše 1797/10 Hradec Králové 50012 10,8 km Supermarkety/hYPermarketY 

ALBERT F. Šrámka 1512 Hradec Králové 50002 14,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny U pošty nám. T. G. Masaryka 44 Náchod 54701 15 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

5uPerularkety/hypermarketY 

Smišená prodejna Elán Bříza 4 Všestary 50312 15 km 

ALBERT T. O. Masaryka 2301 Nové Město nad Metují 54901 15 km 



2 3 1 2 5 0 0 0 8 6 5 

LIDI Brněnská 1870/33a Hradec Králové 50004 15 km Supermarkety/hypermarkety 

BILLA 520 třída Edvarda Beneše 1418/23 Hradec Králové 50012 15 km Supermarkety/hypermarkety 

Zdravá výživa, bylinky 13eidermannová Třída Edvarda Beneše 1509/34 Hradec Králové 50012 14,9 km Zdravá výživa 

Název Ulic* 	." 	" PSČ i' Vzdálenost tiišitý ,:':' 
Rozvoz obědů Vita Nejedlého 1161/1b Hradec Králové 50003 13 km Dovoz jídla 

GAME TO PLAY - rozvoz jídel a pizzy Resslova 1253/179 Hradec Králové 50002 13,8 km Dovoz Jídla 

Restaurace Mexita - rozvoz Velké námésti 148/11 Hradec Králové 50003 13,9 km Dovoz jídla 

Deliver),  -rozvoz Hradecká 1152/11 Hradec Králové 50003 143 km Dovoz Jídla 

RozvozJídelna a Pivnice U Bejka Brněnská 700/25 Hradec Králové 500 06 14,8 km Dovoz jídla 

PAVIJAN restaurace Eliščino nábřeží 777/5 Hradec Králové 50003 13,7 km Dovoz Jídla Restaurace 

CUPBAB-korejské bistro Velké náměstí 153/9 Hradec Králové 50003 13,9 km Dovoz jídla Restaurace 

Padá kova pizza Hradec Králové Bratři Štefanů 1129/04 Hradec Králové 50003 12,4 km Dovoz Jídla Rychlé občerstvení 

Pizza Panda Komenského 1210/2 Hradec Králové 50003 14,3 km Dovoz Jídla Rychlé občerstven( 

EA Hotel Tereziánské Dvůr Jana Koziny 335 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Hotel Černigov Hradec Králové Riegrovo nám. 1494 Hradec Králové 50002 14,4 km Restaurace 

Jídelna Josefov Masarykovo nám. 1 Jaroměř -Josefoy 55102 3,4 km Jídelna 

SATO Hradec Králové, vo.s. Průmyslová 443 Jaroměř 55101 4 km Jídelna 

Závodní Jídelna Ostrov Osvobození 165 České Meziříčí 51771 8,3 km Jídelna 

KARLOVY OBĚDY Kladská 17/440 Hradec Králové 50003 11,1 km Jídelna 

Skelní jídelna Česká Skalice Na Kamenci 223 Česká Skalice 55203 11,4 km Jídelna 

Gastrom Jídelna Čížek Bratří štelanů 1103 Hradec Králové 50003 11,4 km Jídelna 

Jídelna Na Růžku Husovo náměstí 268 Česká Skalice 55203 11,6 km Jídelna 

Jídelna Na Růžku - rozvoz Husovo náměstí 268 Česká Skalice 55203 11,6 km Jídelna 

Vaše kantýna Bťih len Hradec Králové U Mostku 466 Hradec Králové 50341 11,8 km Jídelna 

Občerstvení Zemědělská O Hradec Králové 50003 11,9 km Jídelna 

Hotel Alessandria - bufet tř. SNP 733/2 Hradec Králové 50003 12,5 km Jídelna 

Babiččiny obědy Opočno Nádražní 462 Opočno 51773 12,5 km Jídelna 

Jídelna Tanen Za tratí 975 Třebechovice pod Orebem 50306 12,7 km Jídelna 

Jídelna Tasen Za trati 976 Třehechovice pod Orebem 50346 12,8 km Jídelna 

Stravováni Burda Okružní 1144 Hradec Králové 50003 13 km Jídelna 

Rozvoz obědů Okružní 1144/19 Hradec Králové 50003 13 km Jídelna 

Restaurace Trelleborg Hradec Králové 630 Akademika Bodeny 511/8a Hradec Králové 50003 13,1 km Jídelna 

Jídelna Munš Duherrec 37 Dubenec 50055 13,1 km Jídelna 

Jídelna magistrát Hradce Králové československé armády 408 Hradec Králové 50700 13,5 km Jídelna 

SCOLAREST - ŠR Nové Město n Met. Českých legii 17 Nové Město n.Met. 50901 13,8 km Jídelna 

DMISJ Hradec Králové Vocelova 1469/5 Hradec Králové 50002 13,8 km Jídelna 

Občerstvení Iletecha Krátká 471 Nové Město nad Metují 54901 14 km Jídelna 

Bazalka Rokitanského 169-171 Hradec Králové 50001 14 km Jídelna 

Jídelna GTH - Ammann Náchodská 145 Nové Město n. Metují 54901 14,1 km Jídelna 

Menza Na Kotli Na Kotli 1107/5 Hradec Králová 50009 14,1 km Jídelna 

Bazalka Ve dvorku Karla Hynka Máchy 747/9 Hradec Králové 50002 14,2 km Jídelna 

Restaurace Nový Pivovar Pivovarské nám. 1245/2 Hradec Králové 50003 14,2 km Jídelna 

Kantýna Hradecká Hradecká 1152/11 Hradec Králové 50003 14,3 km Jídelna 

UZEMA Plus, s.r.o. Ulrichovo nám. 810 Hradec Králové 50002 14,3 km Jídelna 

Asia Bistro 5.K. Neumanna 679 Hradec Králové 50002 14,4 km Jídelna 

Školní jídelna Hradební Hradební 1029 Hradec Králové 50002 14,5 km Jídelna 

UK Bufet Hradec Králové Hradecká 1249/6 Hradec Králové 50003 14,5 km Jídelna 

lidelna Brněnská Brněnská 700/25 Hradec Králové 500 06 14,8 km Jídelna 

Jídelna Vaho Na Brně Na Brně 1972 Hradec Králově 50006 14,8 km Jídelna 

lidelna Na 'bídně Veverkova 1343/1 Hradec Králové 50002 15 krn Jídelna 

Medos -Jídelna ZVU Pražská třída 322/4 Hradec Králové 50004 15 km Jídelna 

Multikino CineStar Brnénská 1825/23a Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstvení 

Hostinec U Špatenků Libřice 1 Libřice 50844 2,8 km Restaurace 

Restaurace na Křižovatce lasenná 58 lasenná 55222 3,4 km Restaurace 

Hospoda U legronáře Vlkov 42 Vlkov 55101 3,5 km Restaurace 

"U kulatý báby" Rudé armády 191 Jaroměř 55102 3,6 km Restaurace 

Nádražní restaurace Nádražní 222 Jaroměř 55101 4,5 km Restaurace 

Restaurant Otta Sv, Čecha 284 Jaroměř 55101 4,6 km Restaurace 

Mexita Jaroměř Husova 134 Jaroměř 55101 5,1 km Restaurace 

Závodní restaurace Kirnberly-Clark Jaroměř Dolecká 111 Jaroměř 55131 5,1 km Restaurace 

Carrádo kavárna, restaurace Na Obci 168 Jaroměř 55101 5,2 km Restaurace 

BowlĚng centrum Knappova 162 Jaroměř 55101 5,3 km Restaurace 

Pivnice Knappova 162 Jaroměř 55101 5,3 km Restaurace 

Pizzerie Bowling centrum Knappava 132 Jaroměř 55101 5,3 km Restaurace 

Restaurace Bowling Centrum Knappova 162 Jaroměř 55101 5,3 km Restaurace 

Café bar restaurant Romance Na Cihelnách 26 Jaroměř 55101 5,4 km Restaurace 

Restaurace Romance Na Cihelnách 26 Cihelny 55101 5,4 km Restaurace 

Pizzerie 28 nám. Československé armády 28 Jaroměř 55101 5,4 km Restaurace 

Pizzerie u Vlach nám. Československé armády 28 	. Jaroměř 55101 5,4 km Restaurace 

Restaurace Kino Svět Palackého 171 Jaroměř 55101 5,4 km Restaurace 

Restaurace Hotel 28 Nám, ČSA 28 Jaroměř 55101 5,4 km Restaurace 

Restaurant Dvorana Palackého 125 Smiřice 50303 5,7 km Restaurace 

Motal Arkus Černojice 269 Černožice 50304 5,7 km Restaurace 

Restaurace Motel Arkus Černožice nad Labem č.p. 269 černožice nad Labem 50304 5,7 km Restaurace 

Hostinec Růženka Na Vršich 257 Jaroměř 55101 5,7 km Restaurace 

Hostinec Na Staré Osvobozeni 92 České Meziříčí 51771 7,4 km Restaurace 

Hotel Nová Amerika Za loňov 45 Jaroměř 55101 8,4 km Restaurace 

Motorest U lípy Svinišťany z Svinišťany 55204 9,4 km Restaumce 

Obecná hostinec Na hořany - Kuchyň u Pišty Nahořany 125 Nahořany 54907 10,3 km Restaurace 

Restaurace Správéá k Průmyslová 283 Předrněřice nad Labem 50302 10,6 km Restaurace 

Restaurace U tanků Blešno 27 Blešno 50346 10,8 km Restaurace 

Burger's Blešno 19 !Mein° 50346 10,8 km Restaurace 

Pohostinstvi Pohoří Pohoří 1 Pohoří 51801 10,9 km Restaurace 

Restaurace Cejnarka PlŮrrlySIOVá 127 Předměřice nad Labem 50302 11,2 km Restaurace 

Restaurace U ZadrobIlků Velká 36/85 Hradec Králové 50341 11,3 km Restaurace 

U Zadrobilků Hostinec Na Staré Velká 36 Hradec Králové 50341 11.3 km Restaurace 
VNUK RESTAURANT Nepasice 55 Třebechovice pad Orebem 50346 11,4 km Restaurace 
Hospůdka U Vavřenů Hurdálkovo nám. 9 Česká Skalice 55203 11,4 km Restaurace 

Pizzerie Mája Boženy Němcové 252 česká Skalice 55203 11,5 km Restaurace 

Restaurace Zanzibar B Němcové 252 Česká Skalice 55203 11,5 km Restaurace 

Restaurace Jordánek Nádražní 447 °počne 51773 11,7 km Restaurace 



2312500 0865 

Restaurace a Penzion Runou Palackého 316 česká Skalice 55203 11,8 km Restaurace 
Restaurace Rotou Palackého 316 Česká Skalice 55203 11,8 km Restaurace 

Restaurace U Jiřího tř. SNP 180 	 ''v, Hradec Krajové 	• 50003 11,9 km Restaurace 

Fišerova Stoletá hospoda Kladska 250/7 Hradec Králové 50003 12,2 km Restaurace 
Hospůdka Proroci< -Jonáš Gagarinova 840/17 Hradec Králové 50003 12,3 km Restaurace 

Free Pizza Bratři Štefanů 93/23 Hradec Králové 50003 12,3 km Restaurace 

Penzion Petr Bratři Štefanů 125/15 Hradec Králové 50003 12,4 km Restaurace 

Parťákova Hasičárna Hradec Králové Bratří Štefanů 1129/44 Hradec Králové 50003 12,4 km Restaurace 

Penzion Drink Club-restaurace Bratří Štefanů 1129/44 Hradec Králové 50003 12,4 km Restaurace 

Hospoda U Kocoura Na Tvrzi . Třebechoviceřn 	-5  50346 12,4 km Restaurace 
Restaurace Na Staré poště tř. SNP 789/4 Hradec Králové 50003 12,4 km Restaurace 

Hotel Alessandria - restaurace Steak a Lobby bar tř. SNP 733/2 Hradec Králové 50003 12,5 km Restaurace 

Restaurace U zlaté pa tmy Na tvrzi 1270 Třebechovice pad Orebern 50346 12,5 km Restaurace 

Restaurace Černý Kůň nám. T.G. Masaryka 26 Třebechovice pod (nebem 50346 12,5 km Restaurace 

Restaurace Praha Nádražní 245 Opočno 51773 12,6 km Restaurace 

Bistra U Lvíčka Jižní 870/2 Hradec Králové 50003 12,7 km Restaurace 
Hotel HOLUB Kupkova nám. 137 Opočno 51773 12,7 km Restaurace 

Valentina Caffé Zámecká 256 Opočno 51773 12,7 km Restaurace 

Kondic bar Pouchovská 153/52 Hradec Králové 50003 12,7 km Restaurace 

Restaurace Na Roli Tynirtská 87 Třebechovice pod Orebern 50345 12,7 km Restaurace 

Restaurace U Sokola Petra Jilemnického 117/78 Hradec Králové 50301 12,7 km Restaurace 
Restaurace Podloubí Trčkovo nám. 9 Opočno 51773 12,7 km ReAaurace 

Cafe Music Pub Charonova 53 Opočno 51773 12,8 km Restaurace 

Restaurace Modrý Domek Charourova 53 Opočno 51773 12,8 km Restaurace 

Restaurace u Gabčt Charouzova 53 Opočno 51773 12,8 km Restaurace 

Hostinec U Skanzenu Krňovice 17 Třebechovice pod Orebem 50346 12,8 km Restaurace 

HOTEL ROZKOŠ třída T. O. Masaryka 120 Česká Skalice 55203 12,8 km Restaurace 

Restaurace Budvarka Posplšilova tř. 317/22 Hradec Králové 50003 12,8 km Restaurace 

Hospoda Na Velké Petra Jilemnického 87/118 Hradec Králové 50301 12,9 km Restaurace 

Naše Hospoda U Pilnáčka Posplžilova 281/18 Hradec Králové 50003 12,9 km Restaurace 

RESTAURACE RYCHTÁRKA Pospisilova tř. 281 Hradec Králové 50003 12,9 km Restaurace 

Restaurace Munš Dubenec 37 Dubenec 54455 13,1 km Restaurace 

Motorest Na Divišce Ričarova 162/5 Hradec Králové 50301 13,1 km Restaurace 

Hotel Holzbecher Zač 42 Zlič 55203 13,3 km Restaurace 

Pannou Barunka Zlič 46 Zlič 55203 13,3 km Restaurace 

Restaurace SLÁVKA Vita Nejedlého 1216/2 Hradec Králové 50003 13,4 km Restaurace 

Restaurace Bowling Bar 69 Collinova 421 Hradec Králové 50003 13,4 km Restaurace 

Valenta - Veronika Pospisilova 299 Hradec Králové 50002 13,5 km Restaurace 

Restaurace • To je Bistro Pospišilova 299/5 Hradec Králové 50003 13,5 hni Restaurace 

Restaurace Aldis Fliščino nábřeží 375/1 Hradec Králové 50003 13,5 km Restaurace 

Restaurace Merán Kydlinovská 153/95 Hradec Králové 50002 13,6 km Restaurace 

Restaurace Světice 6 Světice 25101 13,6 km Restaurace 

Restaurace Wolf Klany 11 Klany 55203 13,6 km Restaurace 

Restaurace inflagranti Třída Č54 219 Hradec Králové 50003 13,6 km Restaurace 

Restaurace Městské lázně Eliščino nahý. 842 Hradec Králové 50002 13,7 km Restaurace 

Restaurace městské lázně La 4 erana Eliščino nábřeží 842/3 Hradec Králové 50003 13,7 km Restaurace 

Hostinec U Kohouta československé armády 216/41 Hradec Králové 50003 13,7 km Restaurace 

Restaurace černý Kůň Malé náměstí 10/26 Hradec Králové 50003 13,7 km Restaurace 

Restaurace Sokol Eliščino na U-. 777 Hradec Králové 50003 13,7 km Restaurace 

Kavárna U Knihomola, Pasta Look 8. Look Velké nám. 26 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pasta Cook & Look Velké náměstí 26 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pasta Cook & Look, Restaurace U Knihomola Velké Náměstí 26 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Penzion u Jana - středisko kuchyň Velké nám, 137/17 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Restaurant Penzion U lana Velké nám. 137/17 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Satchmo Dlouhá 96 Hradec Králové 50001 13.8 km Restaurace 

Restaurace Pivovarské domy Velké náměstí 28 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

NáPLAVKA restaurace a bistro na mésti 5. května 835/10 Hradec Králové 50002 13,8 km Restaurace 

Restaurace Nové Adalbertinum Velké nám. 32 Hradec Králové 50002 13,8 km Restaurace 

Restaurace The Royal Maharaja Velké nárněsti 21/32 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

U RUDOLFA PILSNER URQUELL ORIGINAL RESTAURANT Československé armády 3130 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

PUOR Jachta HK československé armády 300/22 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pivovarské domy velké na mésti 26/36 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pivovarské domy pivnice Velké náměstí 26/36 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pivovarské domy restaurace Velké náměstí 26/36 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Divu ha Beas Klicperova 141/4 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Restaurace Na Hrázce Na Hrána 215/1 Hradec Králové 50009 13,8 km Restaurace 

EvereSt indická restaurace Špitálská 183 Hradec Králově 50003 13,8 km Restaurace 

Indická restaurace Apítálská 183/2 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pasta & Look Velké náměstí 28/38 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Pasta Cauk & Look Velké náměstí 28/313 Hradec Králové 50003 13,8 km Restaurace 

Archway restaurant Velké náměstí 144/14a Hradec Králové 50003 13.9 km Restaurace 

Restaurace U rytíře Velké náměstí 144 Hradec Králové 50001 13,3 km Restaurace 

Restaurace Na hradě Apitálská 175/5 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Mexico Catering Velké náměstí 148/11 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Restaurace Mexita Velké náměstí 148/11 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Los Capolitos Mexican food Hradec Králové Akroupova 441/12 Hradec Králové 50002 13,9 km Restaurace 

Potrefené Husa Špitálská 150/10 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Sport Cafe bar g. restaurant Velké nám. 151 Hradec Králové 50001 13,9 km Restaurace 

c.k Restaurant Ferdinand d'Este V Kopečku 83 Hradec Králové 50002 13,9 km Restaurace 

Pivovarská Brána V Kopečku 83/5 Hradec Králové 50003 13.9 km Restaurace 

SOUPCULTURF Velké náměstí 153 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Pian Liligi V Kopečku 86/11 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Berny 's Pizza V Kopečku 163/19 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Kavárna Sion Na Kotli 1201 Hradec Králové 50009 13,9 km Restaurace 

Restaurace Bystřička Palackého 359 Hradec Králové 50003 13,9 km Restaurace 

Plzeňské restaurace nám. 5. května 283 Hradec Králové 50002 13,9 km Restaurace 

Non Restaurant V Kopečku 76/10 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 

CHICH FOODS Velké nánnésti 164/4 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 

Čínská restaurace Velké náměstí 164/4 Hradec Králové 50001 14 km Restaurace 

Na palmovce - reAaurace Československé armády 275/21 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 

Malšovicka pivnice Mržtikova 1880/44 Hradec Králové 50009 14 km Restaurace 

Restaurace útulek Havlíčkova 398/6 Hradec Králové 50002 14 km Restaurace 

Del Mundo Mostecká 290/3 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 

Cook & Look Velké nám. 28 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 



231/500 0865 

Restaurace U jabloně Tylovo ná hře,' 367/10 Hradec Králové 50002 14 km Restaurace 

Hagoo Asia sushi řasu Mostecká 279/1 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 

Lily Cafe sto Mostecká 279/1 Hradec Králové 50003 14 km Restaurace 

Popular RESTAURANT & SUSHI Mostecká 279 Hradec Králové 50002 14 km Restaurace 

Restaurace Terra Nostra Velké nám. 39/48 Hradec Králové 50003 10 km Restaurace 

Cafe Boulevard Čelakovského 503/14 Hradec Králové 50002 10 km Restaurace 

Restaurace Na Růfku Havlíčkova 425/14 Hradec Králové 50002 10 km Restaurace 

La Casa de Pizza náměsti Svobody 372/3 Hradec Králové 50002 14 km Restaurace 

Restaurace Atlanta švehlova 504 Hradec Králové 50002 14 km Restaurace 

Pizzeria - PaSteria Etna švehlova 523 Hradec Králové 50002 10,1 km Restaurace 

Čínská restaurace Ti Pin Slang Hradec Králové čela kovskěho 505/4 Hradec Králové 50002 14,1 km Restaurace 

Restaurace Dolce Vita Čelakovského 505/0 Hradec Králové 50002 14,1 km Restaurace 

Rossini bar Čelakovského 505/4 Hradec Králové 50002 14,1 km Restaurace 

Restaurace Defakto Karla Tomana 43 Hradec Králové 50003 14,1 km Restaurace 

Restaurace Nhuong Karla Tomana 43/12 Hradec Králové 50003 14,1 km Restaurace 

Restaurace šalanda Střelecké 05/2 Hradec Králové 50002 14,1 km Restaurace 

Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové 50003 14,1 km Restaurace 

U Děravýho kotle Komenského 266/3 Hradec Králové 50003 14,1 km Restaurace 

Kavárna Assenza Café & Tapas švehlova 443/13 Hradec Králové 50002 14,1 km Restaurace 

Burgrárna Hradec Králové Masarykovo náměstí 536/3 Hradec Králové 50002 14,1 km Restaurace 

Hostinec Ve statku šonov 32 Provodov - šonov 54908 14,1 km Restaurace 

Restaurace GURMÁN Dukelská 11 Hradec Králové 50002 14,2 km Restaurace 

Restaurace U Truněšků Havečkova 163 Nové Město nad Metuji 54901 14,2 km Restaurace 

Restaurace Morava Františka Halase 1806 Hradec Králové 50009 10,2 km Restaurace 

OC ATRIUM - činská restaurace U Bilého konička Dukelská třída 1713/1 Hradec Králové 50002 14,2 km Restaurace 

Zděná Bouda restaurace Hradeěnice 633/1 Hradec Králové 50009 14,2 km Restaurace 

Restaurace U lva Komenského 1245 Hradec Králové 50002 14,2 km Restaurace 

Danup restau rant tř. čs Armády 353/1 Hradec Králové 50003 14,2 km Restaurace 

KOBYLA - Restaurace Československé armády 353/1 Hradec Králové 50003 14,3 km Restaurace 

Restaurace Kobyla československé armády 353/1 Hradec Králové 50003 10,3 km Restaurace 

Restaurace Aquarium Rybova 1901/14 Hradec Králové 50009 10,3 km Restaurace 

Restaurace TERASA ODTesca nám. 28.řena 1610 Hradec Králové 50002 14,3 km Restaurace 

Zantibar Mánesova Hradec Králové 50002 14,3 km Restaurace 

Restaurace Vulkán Cbelčického 280/26 Hradec Králové 50002 14,3 km Restaurace 

Pizza Panda HK Komenského 1214/2 Hradec Králové 50003 14,3 km Restaurace 

Restaurace CoCo Caffe 	i S. K. Neumanna 087 Hradec Králové 50002 14,4 km Restaurace 

čínská restaurace AVION Gočárova třída 806/32 Hradec Králové 50002 14,4 km Restaurace 

KAMPUS BISTRO UHK & Hradecká 1172/3 Hradec Králové 50003 14,4 km Restaurace 

H 'T Asijské bistro Mánesova 925/19 Hradec Králové 50002 14,4 km Restaurace 

Fruitislmo Fresh . OC FUTURUM Hradec Králové Brněnská 11125/23A Hradec Králové 50009 14,5 km Restaurace 

NokNok Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Restaurace 

5AKURA'S Brněnská 1825/230 Hradec Králové 50009 14,5 km Restaurace 

Punjabi Food Gocá rosa třída 1754/48a Hradec Králové 50002 14,5 km Restaurace 

Running sush i Sumo GOnareVa třída 1754/48a Hradec Králové 50002 14,5 km Restaurace 

Plata lamia starione . Riegrovo náměstí 914 Hradec králové 50002 14,5 km Restaurace 

Restaurace s kavárnou Bulvár Gočárova třída 1229 Hradec Králové 50002 14,5 km Restaurace 

Restaurace Gurmán Gočárova tř. 1259 Hradec Králové 50002 14,5 km Restaurace 

Running Sushi Se mo Puškinova 1215/11 Hradec Králové 50002 10,5 km ReStaUraCe 

STAFFIM CAPE 	. Hradecká 1249/6 Hradec Králové 50003 14,5 km Restaurace 

Pizza Pizza Akademika Heyrovského 1178/6 Hradec Králové 513003 14,5 km Restaurace 

!reál POKE Gočárova tř. 1754 	5 Hradec Králové 50002 10,6 km Restaurace 

Fruitisinno Fresb -0C AUPARK Hradec Králové Gočárova třída 1754/48 Hradec Králové 50002 14,6 km Restaurace 

Vinárna Lola Nerudova 956 Hradec Králové 50002 14 6 km Restaurace 

HeStallraCe na Růžku Nádražni 489 Dobruška 51801 10,6 km Restaurace 

Chilli Táta Restaurant Brnénská 700/25 Hradec Králové 50006 14,8 km Restaurace 

ILTORO Brněnská 700/25 Hradec Králové 50006 14,8 km neStatirare 

Pivnice U Bejka Brněnská 700/25 Hradec Králové 500 06 14,8 km Restaurace 

Fascila Restaurace Nerudova 18/39 Hradec Králové 50002 14.8 km Restaurace 

KOKUMI Vietnamská kuchyně Třida Edvarda Beneše 1797 Hradec Králové 50012 14,8 km Restaurace 

Hotel U Broučka Husovo nám. 1205 Nové Město nad Metuji 54901 14,8 km Restaurace 

Restaurace U švagerků Všehrdova 194/6 Hradec Králové 50002 14,8 km Restaurace 

Restaurace U Paďourů Husovo nám. 1239 Nové Město nad Metují 54901 14,8 km neStaillare 

Restaurace U študáka V Lipkách 1523 Hradec Králové 50002 14,9 km Restaurace 

HUIr0 gL Restaurant SELADON Husovo námásti 1214 Nové Město nad Metují 50901 14,9 km Restaurace 

Hotel Rajská zahrada - restaurace Komenského 70 Nové Město nad Metuji 54901 14,9 km Restaurace 

Hotel Rambousek Komenského 60 Nové MáHo nad Metují s 54901 14,9 km neStaUrare 

SNACK BAR HABRMANKA Habrmanova 1699 Hradec Králové 50002 14,9 km Restaurace 

Nudleria a Pizzeria Seladon HUSOVO náměstí 1220 Nové Město nad Metuji 54901 14,9 km Restaurace 

Makrobioklub Opočeriská 78 Dobruška 51801 15 km Restaurace 

Hostinec U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové 50012 15 km Restaurace 

Restaurace U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové 50012 15 km Restaurace 

Kavárna Panorama nám. T. G. Masaryka 46 	I Náchod 54701 15 km Restaurace 

Hostinec U Dvořá kg Habrmanova 336/50 Hradec Králové 50002 15 km Restaurace 

Restaurace a vinárna U černé ovce Dvorská 127/104 Hradec Králové 50311 15 km Restaurace 

Hotel Jelen nám. F. L. Věka 20 Dobruška 51801 15 km Restaurace 

Občerstvení na bazěně Karla Lánského 172 Jaroměř 55101 5,1 km Rychlé občerstvení 

Cukárna a Dhádky Hájková Na Cihelnách 39 Jaroměř 55101 5,2 km Rychlé občersteeei  

ISTANBUL DĎNER K šáslavkám černožice 50300 5,0 km Rychlé občerstvení 

Bufet na radnici nám. Československé armády 15 	- Jaroměř 55101 5,0 km Rychlé občerstvení 

labůclky Radka nám čs armády 30 Jaroměř 55101 5,4 km Rychle občerstvení 

Johnova pekárna sto. - Svačin ku Palackého 121 Jaroměř 55101 5,5 km Rychlé občerstvení 

Ry£121ě občerstvení a trafika Na Valech 184 hrom& 55101 5,6 km Rychlé 	 eestveei  

Bisto Trotlna Trotina Trotina 50303 9 7 km Rychlé občerstveei  

Kantýna Piletická Piletická 486 Hradec Králové 50341 11 km Rychlé občerstvení 

Kantyna U Alžběty Piletická 486 Hradec Králové 50341 11 km Rychlé občerstvení 

Kantýna U letIště Piletická 486 Hradec Králové 50341 11 km Rychlé občerstvení 

Kantýna Vážni 867 Hradec Králové 50002 11,2 km Rychlé občerstven( 

Kantýna Vášní 456 	 • Hradec Králové 50003 11,3 km Rychle občerstvení 

Prosté Kantýna Zemědělská 1139 Hradec Králové 50003 11,4 km Rychlé občerstvení 

Kantýna VPS Zemědělská Zemědělská Hradec Králové 50003 11,4 km Rychlé občerstveni 

Bistro POLIKLINIKA Bratří štefanů 895/1 Hradec Králové 50003 12,4 km Rychlé oběersivenl 

Bistro Poliklinika II Bratří Štefanů 895/1 Hradec Králové 50003 12,4 km Rychlé občerstvení 

Thapsus Pizza a Kebab Masarykovo náměstí 38 Třebechovice pod Orebem 50306 12,6 km Rychlé občerstveni 

Kantýna a jídelna Dopravci podnik Pouchovská 153 Hradec Králové 50001 12 7 km Rychlé občerstven' 



1312500 0865 

Bistro čínské speciality Vita Nejedlého 1063/10 hradu. l'iálow 50003 12,8 km Rychlé občerstvení 
Pizza Expres Vita Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 50003 12,8 km Rychlé občerstveni 
Kantfina Vaho Povodí Labe Vita Nejedlého 951/8 Hradec Králové 50003 13 km Rychlé občerstvení 

203051 Restaurace KEC - Hradec Králové DT Pilnáčkova 485/3a Hradec Králové 50003 13,1 km Rychlé občerstveei  

McDonald 's Pilnáčkova 380/3 Hradec Králové 50003 13,1 km Rychle občerstven 
Go Food re Srst food restaurant Pospišilova 737/11 Hradec Králové 50003 13,1 km Rychlé občerstvení 

Kantýna T-Mobile Collinova 420 Hradec Králové 50003 13,3 km Rychlé občerstvení 
Dobrá Kantýna PROM IUM CONCEPT Collinova 573 Hradec Králové 50003 13,4 km Rychle občerstvení 
Pizza Milano Pospišilova tř. 299 Hradec Kralové 50003 13,5 km Rychlé občerstvení 

EreshroGo československé armády Hradec Králové 50002 13,6 km Rychlé občerstveni 

Bufet Plavecký bazén Eliščino nábř. 842/3 Hradec Králové 50002 13,7 km Rychlé občerstveni 
Kantýna Úřad práce Wonkova 1142 Hradec Králové 50002 13,7 km Rychlé občerstveni 

Fresh Panrnni Úzká 207 Hradec Králové 50001 13,3 km Rychlé oběerstve 

Pizza Sprint Miroslava Hájka 748/42a Hradec Králově 50009 13,8 km Rychlé občerstveni 

Rychloobeerstveni Náhon 765/19a Hradec Králové 50009 13,8 km Rychlé občerstven{ 

ISTANBDL KEBAB VKopečku 81/1 Hradec Králové 50003 13,9 km Rychlé občnnstveni 

THAP51.15 - KEBAB třída Karla IV. 774 Hradec Králové 50002 13,9 km Rychlé občerstvení  

Agora salát - bistro Palackého 409/6 Hradec Králové 50003 13,9 km Rychlé občerstvení 
Mardini Kehap stánek Central třida Karla IV. 662/16 Hradec Králové 50002 14 km Rychlé občerstvení 

Red chilli texas burger Velké námásti 164/4 Hradec Králově 50003 14 km Rychlé občerstvení 

TEMPO FRESHFOOD náměstí Svobody 372/3 Hradec Králové 50002 14 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení Pulická 695 Dobruška 51801 14,1 km Rychlé občerstven' 

London Dukelská třída 3/5 Hradec Králové 50002 14,1 km Rychlé občerstvení  

Stánek Mister Kebab ti Atria De kelská třída 3/5 Hradec Králové 50002 14,1 km Rychlé občerstveni 

Bistro u dvou přátel Pivovarské náměstí 1246/3 Hradec Králové 50003 14,1 km Rychlé občerstven' 

Bufet Hradec Králové fl Hradec Králové 50002 14,1 km Rychlé občerstvení 

Rychlé obierstveni Daniel's Donuts Zastavují po celé ČR . Hradec Králově 50001 14,2 km Rychlé občerstvení 

Plna Expres Nádražní 	 704 Hradec Králové 50003 10,2 km Rychlé občerstvení 

USD Fresh bar De kelská třída 1713/7 Hradec Králové 50002 14,2 km Rychlé občerstven' 

Turbo Pizza Hradec Králové Chelčického 1054/15 Hradec Králové 50002 14,3 km Rychlé občerstveni 

Bistra 100LETA Hradecká 1152 Hradec Králové 50003 14,3 km Rychlé občerstvení 

Literární kavárna Hradecká 1250 Hradec Králové 50003 10,4 km Rychlé obč erstve 

FOOD BAR Hradecká 1151/9 Hradec Králové 50003 14,4 km Rychlé občerstvení 

Vegg-Go Aupark Hradec Králové Gočárova třída Hradec Králové 50002 14,4 km Rychlé občerstvení 

Bistro Apetit Riegrove nám. O Hradec Králové 50002 14,4 km Rychlé občerstveni 

203202- KEC Hradec Králové Futurum FC Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Rychlé občerstveni 

Han Food - Futurum Brněnská 1825/23A Hradec Králově 50009 14,5 km Rychlé občerstveni 

Michael's Brněnská 1825/233 Hradec Králové 50009 14,5 km Rychlé obierstve 

UGO Salaterie Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Rychlé občerstvení 

Vegg-Go Futurum Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Rychlé občerstveni 

Wok bod OC Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Rychlé občerstvení 

Wrap 'n Roli - Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 50009 14,5 km Rychlé občerstvení 

203141 Restaurace KEC' Aupark Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstvení 

King Kebab Gočárova třída 837/1 Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstveni 

Kebab HANY - vlakové nádraží Puškinova 860/4 Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstven 

Fruitisimo Fresh Puškinova 1215/11 Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstveni 

McDonald's Aupark Puškinova 1215/11 Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstveni 

Zářivá Perla Puškinova 1215/11 Hradec Králové 50002 14,5 km Rychlé občerstvení 

Bistro Merkur Husovo nám. 1218 Nové Město nad Metuji 54901 14,9 km Rychlé občerstvení 

Bistro Bavinka Veverkova 1307 Hradec Králové 50002 15 km Rychlé občerstveni 

Medos - Kantýna ZVU Pražská třída 312/4 Hradec Králové 50004 15 km Rychlé občerstvení 

Bufet -Tomáš Mičaník Sokolská (areál Fakultní nemocnice) 581 Hradec Králové 50002 15 km Rychlé občerstvení 

Orient Express Kebab Turecké Speciality Sokolská 581 Hradec Králové 50003 15 krn Rychlé občerstven 

bistro Do kapsy Ma led 205 Nové Město nad Metují 54901 15 km Rychlé občerstvení 

Kebab Gyros House Opočenská 75 Dobruška 51801 15 km Rychlé občerstvení 

Travčice - ostatní 

Názevcynin , =Sníti Město 	 PSČ - ViděleflOšt. 

Cukrárna V podloubí Dlouhá 45 Litoměřice 41201 5,9 km Cukrárna 

PASTRY SHOP Kocourek Masarykova 597/38 Litoměřice 01201 6,9 km Cukrárna 

Pekárna a cukrárna Dlouhá Lovosice 41002 10,2 km Cukrárna 

Bubble Tet Bar Litoměřice želetická 2227 Litoměřice 01201 5 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

Paneria Litoměřice Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 41201 5,8 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

Mléčný bar S. května 106/7 Litoměřice 01201 6,2 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

Potraviny PLUS Mirově náměsti 34 Budyné nad Obři 41118 10,3 km Cukrárna Potraviny Smíšené zboží 

Prodejna potravin Na sídlišti 267 člikovice 01112 10,9 km Cukrárna Potraviny Zdravá Wf iva 

Jednota SD v Rakovníku Palackého náměstí 309 Brozany nad Ohří 01181 0,8 km český řetězec 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Stránského 1908 Litoměřice 1 41201 6,0 km Český řetězec 

Potraviny mapo Komenského 2020/6 Litoměřice 41201 Se km český řetězec 

PRAMEN ¢- samoobslu ha potravin Stránského 33 Litoměřice 01201 6,8 km český řetězec 

PRAMEN CZ - samoobslu ha potravin Pokratická 1852/73 Litoměřice 41201 7,4 km český řetězec 

Procházka Maso Uzeniny Alej 17. listopadu 2694 Roudnice nad Labem 01301 8,6 km český řetězec 

Vaše pekárna - Nemocnice Roudnice Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad Labem 41301 8,8 km Český řetězec 

Vaše pekárna - Roudnice U nádraží Arnoštova 98 Roudnice nad Labem 41301 9 km český řetězec 

Prodejna Zeman 092 Zámecká 1167 Lovosice 41002 9,7 km Český řetězec 

Prodejna Zeman 50 Havlíčkova 859 libachovice 41117 12,7 km český řetězec 

RABBITMAS0,DRUBE2 nárn.5.května 58 Libachovice 41117 13,5 km Český řetězec 

Prodejna Zeman 003 Husovo náměsti 711 štěti 41108 14,1 km Český řetězec 

Jednota Sov Rakovníku Straškov 187 StraškavAtodochody 41184 14,9 km Český řetězec 

Procházka Maso Uzeniny Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 41201 5,8 km český řetězec Řeznictví a rizenářstvi 

Procházka Maso Uzeniny S. května 103/0 Litoměřice 01201 6,2 km Český četězec Řeznictvi aazená"řství 

Procházka Maso Uzeniny Marie Majerové 2165/5 Litoměřice 01201 7 3 km český řetězec Řeznictví a uzenbřstvi 

Maso, uzeniny -Jatky če špindlerova třída 801 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km český řetězec Řeznictví a wenářstvi 

Procházka Maso Uzeniny Chelčického 627 Roudnice nad Labem 01301 10,3 km Český řetězec Řeznictví a uzeneřst • 
Café Espresso Mírové nám. 174/40 Utoméřice 41201 6 km Kavárny, čajovny 

Cukrárna Harlekýn Pokratická 1851/75 Litoměřice 41201 7 4 km Kavárny, čajovny 

Cafe bar Giraffe Karla Jeřábka 1428 Roudnice nad Labem 01301 9 km Kavárny, čajovny 

Cafe Zámeček Přivozni 114/2 Lovosice 41002 9,3 km Kavárny, čajovny 



2312500 0865 

KAACHLE Osvoboditelů 1228/30 Lovosice 41002 9,6 km Kavárny, čajovny 

Lékárna Nad Kapli/1(0u Pokratická 165/49 Litoměřice 41201 7,8 km Zdravá výživa 

NUTRIADAPT StOťeS Svatojiřská 596/32 Litoměřice 41201 6,1 km Zdravá výživa 

NUTRIADAPT Litoměřice Neumannova 1286/11 Litoměřice 41201 6,8 km Zdravá vfliva 

Večerka Nádražni 264 Bohu šovice nad Ohří 41156 2,4 km Potraviny 

Potraviny Nová 349 Bohušovice nad Ohří 41156 2,6 km Potraviny 

Potraviny nám. ÉSA 147 Terezín 41155 3,2 km Potraviny 

Potraviny Křešice Pražská 61 Krešice 41148 4,2 km Potraviny 

Potraviny U Slavíků Zahořany 28 Křehce 41148 4,4 km Potraviny 

Potraviny Novotný Palackého nám. 23 Brazany nad Ohři 41181 4,8 km Potraviny 

Potraviny Keblice 131 Keblice 41002 5,7 km Potraviny 

CITUS - drůbež K výtopně 1/2140 Litoměřice 41201 5,8 km Potraviny 

Samoobslu ha Dlouhá 189/37 Litoměřice 41201 5,9 km Potraviny 

Ra rmářský obchod Litoměřice 	... '. Velká Dominika nská 165 Litoměřice 41201 6,1 km Potraviny 

Ovoce- Zelenina Svašek 5.kvetna 155 Litoměřice 41201 6,1 km Potraviny 

thenářstvi Chovaneček 101 Novobranská 87/14 Litoměřice 01201 6,2 km Potraviny 

PotravinY - Pekař-s" Mírové nám. 23 Litoměřice 41201 6,2 km Potraviny 

Potraviny Pauzik Polepy 202 Poleny 41147 6,3 km Potraviny 

Potraviny Mrázova 2251 Litoměřice 41201 6,4 km Potraviny 

Potraviny Na Valech 396/56 Litoměřice 41201 6,5 km Potraviny 

PotravirM Pokratická 545 Litoměřice 41201 7,7 km Potraviny 

Samoobsluha Siřejovice 117 Siřejovice 41002 8 km Potraviny 

thenářstvi U labužnika Hornická .. Roudnice u Litoměřic 41301 8,3 km Potraviny 

Potraviny-večerM Chládek Obchodní 891 Lovosice 01002 8,7 km Potraviny 

Potraviny Chaloupka nám-1a na z Dražic 310 Roudnice nad Labem 41301 8,9 km Potraviny 

Potraviny lokálka Horní Repčice 45 Horni Repčice 01105 9 km Potraviny 

Samoobsluha Na Návsi 7 Chotěšov 41002 9 km Potraviny 

lacinka - levné potraviny Jungmannova 1030 Roudnice nad Labem 41301 9 km Potraviny 

Levné potraviny Jungmannova 1030 Roudnice nad Labem 41301 9 km Potraviny 

Smíšené zboží Barákova 796 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Potraviny 

Ovoce - Zeleni a Svasek 8-května 28 Lovosice 41002 9,5 km Potraviny 

Levné Potraviny 8.kvě000 26/6 Lovosice 41002 9,5 km Potraviny 

Samoobsluha Prokopova 535 Roudnice nad Labem 41301 9,6 km Potraviny 

Poj ladná prodejna kuřat Country GrRI Osvoboditelů 39/17 Lovosice 41002 9,6 km Potraviny 

Potraviny, večerka Ptenička školní 8 Lovosice 41002 9,7 km Potraviny 

Potraviny Osvoboditelů 935/23 Lovosice 41002 9,8 km Potraviny 

Potraviny Roudnická 71 Dobříš 41301 9,8 km Potraviny 

Potraviny U kašny nám. Svobody 1 Hoštka 41172 10,8 km Potraviny 

Coa Do Tung Lam Na sídlišti 267 čižkovice 41112 10,9 km Potraviny 

Potraviny Rovné 36 Krabčice 41187 12,9 km Potraviny 

Potraviny-SmíTené /bol' Revoluční 608 Libochovice 41117 13,6 km Potraviny 

Potraviny u Milana Dr. Vacka 46 Libochovice 41117 13,6 km Potraviny 

Potraviny - veř erka Havlíčkovo nám. 20 Třebonice 01113 13,9 km Potraviny 

Potraviny Krátká 64 Štětí 41108 14,1 km Potraviny 

Potraviny Krátká 60 Štéti 41108 14,1 km Potraviny 

Večerka Krátká 64 Štětí 41108 14,1 km PotravinY 

Market OseTná Lázně Kundratice 117 Lázně Kundratice 46352 14,4 km Potraviny 

Potraviny Družstevní 643 Státi 41108 14,5 km Potraviny 

POTRAVINY Chotinnéř 112 Chotirněř 41002 14,5 km Potraviny 

Potraviny Družstevní 641 Štětí 41108 10,6 km Potraviny 

Potraviny Hlavni 66 	 O Mšené-lázně 01119 10,6 km Potraviny 

Potraviny Bříza 120 Bříza 41301 14,7 km Potraviny 

Masna Terezin Tyršovo 146 Terezin 01155 3,2 km Reznictvi a tizenářstvi 

Astur-ka M ano- azenin y Palackého náměstí 13 Brozany nad Ohří 01181 4,7 km Řeznictví a uzenářství 

ŘEZNICTVÍA UZENÁŘSTVÍ Masarykova Litoměřice 41201 6,9 km Řeznictví a uzenářstvi 

M aso - uzeniny Pakratická 75 Litoměřice 41201 7,0 km Řeznictví a tizenářstvi 

geznictvi a uzená (Myl Karel Kolařík třida T. 0. Masaryka 1253 Roudnice nad Labem 01301 8,8 km Éeznictvi a uzenářstvi 

Řeznictvi - uzeriárstyi Husova 308 Libochovice 41117 13 km Řeznictví a uzenářství 

Řeznictvi U Vindků Masarykova 74 Třebenice 41113 13,6 km Řeznictví a uzenářstvi 

Ašiumka Maso - uzeniny Charvatce 13 Martiněves 41119 14,3 km hnancovi a uzenářstvi 

Řeznictvi uzenářstvi Skolni 496 Štětí 41108 14,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Sta ročeské řeznictví a uzenařstvi školní 496 štěti 41108 14,5 km Řeznictví a uzenáristvi 

Astur-ha Maso 'uzeniny Straškov 300 Straškov - Vodochody 411P4 15 km Řeznictví a uzenářstvi 

Smíšená prodejna, řeznictvi Chva lín 13 Nové Dvory 41301 6,1 km Smišené zboží 

Potraviny Novobranská 82/13 Litoměřice 01201 6,2 km Smíšené 260E 

Smíšené zboži Vrutice 8 Vrutice 41147 7,7 km Smišené zboží 

Ovoce zelenina Dlouhá 12 Litoměřice 41201 5,9 km Specializované provozovny 

Uzenářství Chovaneček 102 Dlouhá 10 Litoměřice 41201 5,9 km Specializované provozovny 

Vitálka - zdravá výživa Zitkova 93/3 Litoměřice 41201 6 km Specializované provozovny 

Svět zdrávi GREENLINE 	a Svatojiřská 596/32 Litornence 41201 6,1 km Specializované provozovny 

Pojízdná prodejna kuřat Couvly Grgl u Okr. soudu Na Valech Litoměřice 41201 6,2 km Specializované provozovny  

Pekařství APLICA Alej 17. listopadu 2720 Roudnice nad Labem 41301 8,3 km Specializované provozovny 

Maso-Drůbež Alej 17. Listopadu Roudnice nad Labem 41301 8,6 km specializované provozovny 

č5 Pecinka, s.r.o. Žižkova 2493 Roudnice nad Labem 41301 9,8 km Specializované provozovny 

Potraviny - smíšené zboží Liběšice 68 Liběšice 41146 11,5 km Specializované provozovny 

Potraviny - smíšené zboží Liběšice 186 liběšice 41146 11,6 km Specializované provozovny 

Ovoce - zelenina Jenčice 4 JenTice 41115 12,7 km Specializované provozovny 

Pojízdná prodejna Račiněves 117 Račiněves 41301 12,9 km Specializované provozovny 

Pojizdná prodejna kuřat Country Gril u Mariánského slou Náměstí S. května Libochovice 01117 13,6 km Specializované provozovny 

Krámek Hodly Hrdly 121 Bohušovice nad Ohři 41201 914 m Supermarkety/hypermarkety 

Smíšené zboží 'Hrdly Hrdly 1 Hrdly 41156 1,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Samoobsluha 2AVA Masarykova 183 Bohušovice nad Ohři 41156 2,5 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT hypermarket želetická 2210/19 Litoměřice 41201 5,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Kaufland Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 41201 5,8 km Supermarkety/hypernnarkety 

Supermarkety/hyperrnarkety Potraviny Lidická 4 Litoměřice 41201 6,2 km 

NO115 Czech Republic M ichalovická 20 Litoměřice 41201 6,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety Samoobsluha ZAVA Zalhostice 65 žalhostice 41101 7 km 

LIDL Karnýcká 2273 Litoměřice 	 v 41201 7 km SuPermarkety/hypermarkety 

Kaufland Alej 17. listopadu 2720 Roudnice nad Labem 41301 8,3 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

SM Tesco - Roudnice nad Labem 5518 Neklanova 2693 Roudnice nad Labem 41301 8,3 km 

LIDI Alej 17. Listopadu 2692 Roudnice nad Labem 	' 41301 8 7 km 

BILLA 230 Terezínská 1120 Lovosice 01002 8,9 km 

BILLA 218 Kratochvilova 1991 Roudnice nad Labem 41301 9,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety LIDL Tovární 1173 Lovosice 41001 10,1 km 



2312500 0665 

Potraviny Dlouhá Lovosice 01002 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Smíšené zboží Račice 74 Račice 68305 12,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Smíšené zboží H&P Račice 74 Račice 68305 12,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Smíšené zboží -Ivan Kulhavý - AKURA Račice 15 Račice 68305 12,6 km Supermarkety/hypermarkety 
libochovický market Dr. Vacka 35 Libochovice 41117 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 
LIBOCHOVICKÝ MARKET Dr. Vacka 35 libochovice 41117 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 
LIDI Cihelná štětí 91108 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 
SM Tesco - štětí 5519 Obchodní 663 Štěti 41108 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Nákupní středisko Straškov 187 Straskov 41184 14,9 km SupermarketsiNperMarketV 
Vitálka Zítkova 93/3 Litoměřice 41201 6 km Zdravá výživa 
REFORMA MIrove na měst' 150/27 Litoměřice 41201 6,1 km Zdravá výživa 

Cambridge Diet - Mgr. Hana Mervartová Merunková 975/10 Litoměřice 41201 8 km Zdravá véziva 
Potraviny Dlouhá 1126 Lovosice 01002 10,2 km Zdravá výživa 
Phú Chien Tran Smetanova 966 Lovosice 41002 10,4 km Zdravá výživa 

Travaee - teplá strava 
Název s 

Hospůdka hala Chemik Terezinská 1032/7 Lovosice 41002 9,3 km Dovoz jídla Restaurace 

Pension Oáza Čs. armády 146 Štěti 41108 14,5 km Restaurace 

MOTOREST HOŠTKA špitá Iská 152 Hoštka 41172 10,7 km Restaurace 

Gastronomické centrum Pohoda Na Vinici 2244 Litoměřice 41201 5,6 km Jídelna 

školní Jídelna Dlouhá 221/6 Litoměřice 41201 5,9 km Jídelna 

Centrální Skkolni jídelna U stadionu 4 Litoměřice 41201 5,9 km Jídelna 

Centrální 'školní jídelna Máchovy schody 13/4 Litoměřice 41201 6 km I idelna 

&almar Velká Dominikánská 4 Litoměřice 01201 6 km Jídelna 

Centrální školní jídelna Na Valech Litoměřice 41201 6,2 km Jídelna 

Centrálnl školní jídelna Sovova 2 Litoměřice 41201 6,3 km Jídelna 

Centrálni 'školní jídelna Svotsíkova 2027/7 Litoměřice 41201 6,3 km Jídelna 

Gastronomické centrum Pohoda Žižkova 2 Litoměřice 01201 6,3 km lidelna 

Centrálai školní jídelna Havlíčkova 32 Litoměřice 41201 7,1 km Jídelna 

CFL PLUS Lovosice- lovochemie Terezinská 57 Lovosice 01002 7,9 km Jídelna 

Jídelna Karel Kolařík třída T. G. Masaryka 1253 Roudnice nad Labem 41301 8,8 km Jídelna 

SCOLAREST -9R SOŠ otou Roudnice nad Labem Neklanova 1806 Roudnice nad Labem 41326 8,9 km Jídelna 

STRAŠKOVSKA (jídelna) Karla teřábka 1042 Roudnice nad Labem 41301 9 km Jídelna 

Ildelna, prodejna, řeznictví Karlovo nám. /36 Roudnice nad Labem 41301 9 km Jídelna 

Jídelna Lovochemie Lovosice 41002 9,7 km Jídelna 

CR PLUS- Adient Kratochvilova 2657 Roudnice nad Labem 41301 9,8 km Jídelna 

Jídelna GTH -Johnson Controls Roudnice Kratochvilova 2657 Roudnice nad Labem 41301 9,8 km Jídelna 

Gastrocentrum Restaurace ACIV.3M3 Průmyslová 1166 Lovosice 41002 10 km Jídelna 

Jídelna GTH - TRCZ Lovosice Pršmyslová 1165 Lovosice 41002 10,3 km Jídelna 

Restaurace Aramark - TRCZ Průmyslová 1165 Lovosice 41002 10,3 km Jídelna 

Závodní jídelna a kantýna čižkovice 261 Cížkovice 41112 10,9 km Jídelna 

Jídelna Čem') Hněvice Hněvice 62 Hněvice 01108 13,1 km Jídelna 

Veřejná jídelna CEPRO Hněvice Hněvice 62 štětí 41108 13,1 km Jídelna 

Restaurace ARAMARK - Mondi Štěti a.s. 395.01 Litoměřická 272 štětí 41108 13,6 km Jídelna 

Restaurace Klub Minové nám. 69 štětí 41108 14 km lidelna 

Restaurace Radnice Bohušovice Husovo náměstí 42 Bohušovice nad Ohni 41156 2 2 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstveni 

&astronomické centrum POHODA Allrově náměstí 18/10 Litoměřice 41201 6,1 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení 

Pivovarský sál Litoměřice Krajská 61/4 Litoměřice 01201 6,3 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstven' 

Stararena U Kapličky 443/1 Litoměřice 41201 7,6 km jídelna Restaurace Rychlé občerstveni 

Restaurace Na Střelnici Samota 501 Roudnice nad Labem 41301 10,6 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení 

Motorest Non stop Hrdly Hrdly 41155 1,1 km Restaurace 

Restaurace Radnice Husovo náměstí 42 Bohušovice nad Obří 41156 2,2 km Restaurace 

Pivnice UNO Máchova 222 Bohusovice nad Ohři 41156 2,5 km Restaurace 

CM restaurant Dolánky 100 Dolá slzy nad Obří 41182 2,5 km Restaurace 

Autocarnp - restaurace Kréta Kréta 322 Terečh 41155 3.3 km Restaurace 

Restaurace u Tři dědka Dlouhá 15 Terezin 41155 3,4 km Restaurace 

Restaurant Atypik Máchova 91 Terezín 41155 3 4 km Restaurace 

Parkhotel Terezín Máchova 163 Terezín 91155 3,5 km Restaurace 

PARKHOTEL TEREZiN Máchova 163 Terezín 41155 3.5 km Restaurace 

Motorest Nučnice Nučnice 5 Křešice 41148 3,9 km Restaurace 

Caffe St Golf Restau rant Litoměřická 386 Terezín 41155 3,9 km Restaurace 

Restaurace & Bistro Kotlina litoměřická kotlina 386 Terezín 41155 3.9 km Restaurace 

Restaurace Na '<léku Palackého nám. 23 Brozany nad Ohni 41181 0,8 km Restaurace 

Restaurace LI Pelaýa Chodouny 25 Chodouny 41371 5,1 km Restaurace 

Motorest Doma Chodouny 25 Chodouny 41171 5,2 km Restaurace 

Restau rant Café Marie Pomocné Litoměřice 41201 56 km Restaurace 

Musik Cafe Viva Melibran I Litoměřice 41201 5,7 km Restaurace 

Dobrá BaSta Mezibrard 59/5 Litoměřice 41201 5,8 km Restaurace 

Indická Tandoor Kapucinské náměstí 100/6 Litoměřice 41201 5,8 km Restaurace 

Indická-Nepálská restaurace KapucInské námésti 200/6 Litoměřice 41201 5,8 km Restaurace 

Restaurace sport bar Timeout Kostelní nám. 2 Litoměřice 41201 5,9 km Restaurace 

TIMEOUT bar & grill Kostelní náměstí 234/2 Litoměřice 41201 5,9 km Restaurace 

Time Out jezuitská 1 Litoměřice 41201 5,9 km Restaurace 

HELVETIA - REAL Na Valech 2232/13 Litoměřice 41201 5,9 km Restaurace 

Čínský restaurant Velká Dominikánská 23/118 Litoměřice 41201 6 km Restaurace 

Hotel Labe Vrchlickéo 292/10 Litoměřice 41201 6 km Restaurace 

Restaurace Labe Vrchlického 10 Litoměřice 41201 6 km Restaurace 

CAPRA Restau rant Mírové náměstí 12/4 Litoměřice 41201 6 km Restaurace 

PIZZA XXL Minově náměstí 168/37 Litoměřice 41201 6 km Restaurace 

MIROVD 10 - restaurace Mírové náměstí 18/10 Litoměřice 41201 6,1 km Restaurace 

RADNIČIlf SKLÍPEK Mírové náměstl 21/13 Litoměřice 41201 6,1 km Restaurace 

Kafe doma Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 01201 6,1 km Restaurace 

Hotel Roosevelt Rooseweltova 18 Litoměřice 41201 6,2 km Restaurace 

ROSU - vinárna, kavárna Okružal 139/12 Litoměřice 41201 6 2 km Restaurace 

Asijské Bistra I mbiss Novobranská 11 Litoměřice 01201 6,2 km Restaurace 

Restaurace Portál Minově náměstí 152/25 Litoměřice 41201 6,2 km Restaurace 

Restaurace GDRMANIE Mirové náměstí 44/22 Litoměřice 41201 6,2 km Restaurace 



2312500 0865 

POTERIA FANTASIA Okruh' 295/11 Litoměřice 41201 6.2 km Restaurace 

Sfaxia no 1 5. května 140/10 Litoměřice 41201 6,2 km Restaurace 

Restaurace Gurrnánie Velká Krajská 44/1 Litoměřice 41201 6,2 km Restaurace 

Restaurace U draka Lidická 9 Litoměřice 41201 6,2 km Restaurace 

Klubovna &lavice žiclovice 7 židavice 44001 6,3 km Restaurace 

Onginal pivnice Budvarka Lidická 58/13 Litoměřice 41201 6,3 km Restaurace 

Restaurace Zlatá dvolka Pekařská 496/17 Litoměřice 41201 6,3 km Restaurace 

Pivovarská sál Krajská 61/4 Litoměřice 41201 6,3 km Restaurace 

Origina I Pivnice Budvarka Lidická 59 Litoměřice 41201 6,3 km Restaurace 

Restaurace U kulturního domu Polepy 185 PolePY 41147 6,3 km Restaurace 

Restaurant Edward IV. Mariánské sám. 1 Litoměřice 41201 6,3 km Restaurace 

Irish Pub Dublin Pekařská 16 Litoměřice 41201 6,3 km Restaurace 

Pivnice Eden Osvobozeni 191/17 Litoměřice 41201 6,5 km Restaurace 

Sport club restaumnt eden Osvobozeni 17 Litoměřice 41201 6,5 km Restaurace 

Restaurace Johannahof Tolsteho 871/1 Litoměřice 41201 6,5 km Restaurace 

Biskupský pivovar u sv Štěpána Komenského 748/4 Litoměřice 41201 6,6 km Restaurace 

Restaurace Asia Masarykova 14/422 Litoměřice 41201 6,6 km Restaurace 

Sfaxiano 2 Masarykova 455/16 Litoměřice 41201 6,6 km Restaurace 

Agroslužby Trnovany ,a.s Křiž ikono 713/3 Litoměřice 41235 6,7 km Restaurace 

Restaurace U kata U katovny 58/59 Litoměřice 41201 6,7 km Restaurace 

Jaipur indická restaurace Palachova 733/53 Litoměřice 41201 6,8 km Restaurace 

Restaurace Na Pátku Palachova 733/53 Litoměřice 41201 6,8 km Restaurace 

Restaurace Luna Stránského 1909 Litoměřice 41201 6,8 km Restaurace 

Restaurace Kasinu Kamýcká 17 Litoměřice 41201 7 km Restaurace 

OMV Siřeiovice Dálnice 08 Siřelovice 41002 7,2 km Restaurace 

Josef Masnica Vetlá 102 Roudnice nad Labem 41301 7,5 km Restaurace 

Restaurace Gambáč Pokratická 97E13 Litoměřice 41201 7,6 km Restaurace 

Restaurace Družba Pokratická Litoměřice 41201 7,6 km Restaurace 

Plna Ristorante Tin Po & Rowling Pokratická 545 Litoměřice 41201 7,7 km Restaurace 

Restaurace U Svobadů Hornická 1570 Roudnice nad Labem 41301 8,3 km Restaurace 

Restaurace "K" Alej 17. listopadu 1483 Roudnice nad Labem 41301 8,4 km Restaurace 

Restaurace Maják HavliEkova 273 Roudnice nad Labem 41301 8,6 km Restaurace 

Tenisový klub AIG 17. listopadu 265 Roudnice nad Labem 41301 8,7 km Restaurace 

Snack bar Sokolská 1336 Roudnice nad Labem 41301 8,8 km Restaurace 

Vinárna u Wágnerů Havličkova 173 Roudnice nad Labem 41301 8,8 km Restaurace 

Restaurace Caffe Chantico nám. Jana 2 Družic 307 Roudnice nad Labem 41301 8,9 km Restaurace 

Pinerie Koruna Jana z Dražic 103 Roudnice nad Labem 41301 8,9 km Restaurace 

Restaurace Na Růžku Komenského 960 Roudnice nad Labem 41301 8,9 km Restaurace 

Sál Koruna 	 a Jana z Di-nic 2743 Roudnice nad Labem 41301 9 km Restaurace 

Bufet a restaurace Žižkova 922/26 Lovosice 41002 9 km Restaurace 

Restaurace Benda Rvačov 136 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Restaurace 

Restaurace U Kašpara Terezínská 150/21 Lovosice 41002 9,1 km Restaurace 

Restaruce u PetráCků Nerudovu 35 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Restaurace 

Restaurace V Podhoubí Karlovo nám. 27 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Restaurace 

Pineria Fantasia Nerudovu 30 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Restaurace 

Pizzerie Legenda Karlovo odmésti 23 Roudnice nad Labem 41301 9,2 km Restaurace 

Zámecká restaurace Karlovo náměstí 8 Roudnice nad Labem 41301 9,2 km Restaurace 

Café restaurant Vavřinec Karlovo na městl 20 Roudnice nad Labem 41301 9,2 km Restaurace 

Restaurace 1.1 Bubanců Jungmannova 8 Lovosice 41002 9,2 km Restaurace 

Restaurace u Václav. Vrchlického 18 Lovosice 41002 9,3 km Restaurace 

Restaurace LI Faustů Pracnerova 701 Roudnice nad Labem 41301 9,3 km Restaurace 

Hotel Lev-restaurace Kostelní 5/7 Lovosice 41002 9,4 km Restaurace 

Restaurace Di Gusta Kostelní 3/5 Lovosice 41002 9,4 km Restaurace 

Restaurant Patriot Kostelu i 3/5 	• Lovosice 41002 9,4 km Restaurace 

Restaurace sportovní haly Chemik Přivinni Lovosice 41002 9,4 km Restaurace 

Restaurace U trati Máchova 1 Lovosice 41002 9,5 km Restaurace 

Love café &května 155/13 Lovosice 41002 9,5 km Restaurace 

Vinárna Labužník &května 22/16 Lovosice 41002 9,5 km Restaurace 

KEBAB CIDAD.YOSEF 8.května 25/15 Lovosice 41002 9,5 km Restaurace 

Restaurace Resort Cukrovar Třebenická 222/1 Lovosice 41002 9,5 km Restaurace 

Pina Ristorante Tinito Osvoboditelů 36/11 Lovosice 41002 9,6 km Restaurace 

Pizzeria kluka Osvoboditelů 36/11 Lovosice 41002 9,6 km Restaurace 

Cornet° Přivozní 1158 Lovosice 41002 9,7 km Restaurace 

HAWLER KEBAB Osvoboditelů 1191 Lovosice 41002 9,7 km Restaurace 

Bar Saranvo Osvoboditelů 1069 Lovosice 41002 9,8 km Restaurace 

Pivnice Sarajevu Osvoboditelů 1069/16 Lovosice 41002 9 8 km Restaurace 

Restaurace Saralevo Osvoboditelů 1069 Lovosice 41002 9,8 km Restaurace 

Beseda Lovosice Dlouhá 83/4 	. Lovosice 41002 10 km Restaurace 

Restaurace Beseda Dlouhá 83/4 Lovosice 41002 10 km Restaurace 

Restaurace Petra V Uličkách 2620 Roudnice nad Labem 41301 10,1 km Restaurace 

Hostinec U mlýna Děkanská 102 Budyně nad Ohři 41118 10,2 km Restaurace 

SPORT CENTRUM HOŠTKA • restaurace Hut: ka 298 Hortka 41172 10.5 km Restaurace 

Hospůdka na Hlinné Hlinná 2 lAinná 41201 10,6 km Restaurace 

Restaurace U lišky nám. Svobody 164 Hoštka 41172 10,8 km Restaurace 

Motorest Kulturák Liběšice 195 Liběšice 41146 11,6 km Restaurace 

Restaurace BOWItIR club Račice 131 Račice 41108 11,9 km Restaurace 

Labe aréna Renta aram Račice 130 Račice 41108 12 km Restaurace 

Ráče Restaurace Ručíce 117 Račice 41108 12,4 km Restaurace 

Restaurace U studny Krabřice 27 KrabEice 41187 12,6 km Restaurace 

Motorest U Brány Cech Litochovice nad Labem 49 kilochovice nad Labem 41133 12,7 km Restaurace 

Hostinec U králiEků Husova 352 Libochovice 41117 13,1 km ReStaUrare 

Restaurace Konírna Turínského 128 Libochovice 41117 13,3 km Restaurace 

Restaurace PIETRO Havlíčkova 155 Libochovice 41117 13,3 km Restaurace 

Restaurace Pizzeria U Salačů Havlíčkova 155 Libochovice 41117 13,3 km Restaurace 

Ristorante Plena Havlíčkova 155 Libochoyice 41117 13,3 km Restaurace 

Restaurace - bar Pannplona Revoluční 828 Libuchovice 41117 13 4 km Restaurace 

Restaurace Pamplona Revolučni 828 Libochovice 41117 13,4 km Restaurace 

Penzion DME Oparno 57 Velemin 41002 13,4 km Restaurace 

Potraviny Masarykova 125 Třebenice 41113 13,5 km Restaurace 

Pizzerrt IL VULCANO nám. 5. května 86 Libochovice 41117 13,5 km Restaurace 

Restaurace Černý Orel Libochovice náměstí A května 86 Libochovice 41117 13,5 km Restaurace 

Country Grill Náměstí S. května Libochovice 41117 13,6 km Restaurace 

Restaurace Zlaty zajíc Purkyčlova 244 Libochovice 41117 los e km Restaurace 

Restaurace U sadaře Masarykova 73 Třebenice 41113 13,7 km Restaurace 



2312500 (11365 

Restaurant a bar Morion Dlouhá 670 štětí 41108 13,9 km Restaurace 

KBK, ás Vrchlického 380 Liticci.esice 41117 14 km Restaurace 

Restaurace Club Mírové náměstí 69 štěti 41108 14 km Restaurace 

Hotel PRAHA - restaurace forman ku Kostelni 174 štěti 41108 14,1 km Restaurace 

HOTEL "PRAHA' Krátká 158 Štětí 41108 14,1 km Restaurace 

Hotel PRAHA - restaurace Krátká 158 štětí 41108 14,1 km Restaurace 

Penzion Dřevénka Lázně Ku ndratice 50 kázně Kur [fotce 46352 14,3 km Restaurace 

Pavla Balattíkově Komenského 603 Měli 41108 14,4 km Restaurace 

Restaurace áip U Stadionu 518 ŠIK 41108 14,5 km Restaurace 

Restaurace Hotel Sport Družstevní 400 Stati 41108 14,6 km Restaurace 

Bar Quatro Sračenská 595 štětí 41108 14,7 km Restaurace 

Restaurace na Koreji Hněvice 26 štětí 41108 14,8 km Restaurace 

Bistro TOLICH sto. želetická 2277 Litoměřice 41201 5,2 km Restaurace Rycblé občerstvení 

Bufeto Galerie Na Soutoku želetická Litoměřice 41201 4,8 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení Illanečků želetická 14 Litoměřice 41201 5 km Rychlé občerstvení 

Bufetcz - Galerie Na Soutoku želetická 2277 Litoměřice 41201 5,2 km Rychlé občerstven 

Rychlé občerstveni Ostrovní 465/5 Litoměřice 41201 5,7 km Rychlé občerstven' 

Řecký gyros Velká Dominikánská 12 Litoměřice 41201 6 km Rychlé občerstveni 

Výroba a prodej lahůdek Petr Va is Neyobranská 21 Litoměřice 41201 6,1 km Rychlé obč erff vent 

Past bod - Denbar 5 května 10 Litoměřice 41201 1,2 km Rychlé občerstvení 

Djerba Kebab Michalská 36/10 Litoměřice 41201 6,2 km Rychlé obč enstver 

Street Sush i Sovova 709/S Litoměřice 41201 6,3 km Rychlé občerstven' 

ReFresh Bistro, Litoměřice Svoisikeva 1015/1a Litoměřice 41201 5,5 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení Trnovany 19 Trnovany 41201 6,5 km Rychlé občerstven i 

Rychlé občerstveni Komenského 1 Litoměřice 41201 6,6 km Rychlé občerstvení 

KATOVNA fast restaurants U Katovny 58/59 Litoměřice 41201 6,7 km Rychlé občerstvení 

McDonald's Siřegovice, Dálnice D8 SiřeLovice 41002 7,2 km Rychlé občerstvení 

Pizza Pomodoro Marie Majerové 2165/5 Litoměřice 41201 7,3 km Rychlé občerstveni 

Bufet Družba Pokratická 1853/71 Litoměřice 41201 7,3 km Rychlé občerstvení 

Obřerstvení U jen] Pisty Ploty 11 Budyně nad Ohři 41301 7,5 km Rychlé občerff vent 

Kantýna Glanzsteff Terezínská 60 Lovosice 41002 8 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení Kamila Terezínská 1111 Lovosice 41002 8,9 km Rychlé občerstveni 

Bistro Koruna Náměstilana z Drařic 103 Roudnice nad Labem 41301 8,9 km Rychlé občerstvení 

Papas pizza&kebab Jungmannova 1069 Roudnice nad Labem 41301 9 km Rychlé občerstvení 

Anatolie Kebab špindlerova třida 804 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Rychlé občerstvení 

Sanžar špindlerova třída 804 Roudnice nad Labem 41301 9,1 km Rychlé olačerstve 

Bufet u Cinká žikkova 710 Roudnice nad Labem 41301 9,4 km Rychlé občerstveni 

BOJEM 8. května 153/9 Lovosice 41002 9,5 km Rychlé občerstvení 

HAWLER KEBAB Osvoboditelů 1191 Lovosice 41002 9,7 km Rychle občerstvení 

Občerstvení D+D Jeronýmova 474 Roudnice nad Labem 41301 9,9 km Rychlé občerstveni 

Berlin pineria kebab Dlouhá 93/4 Lovosice 41002 10 km Rychlé obřerstve 

Karlovy máchovy 48 Příčná 643/4 Lovosice 41002 10,2 km Rychlé občerstveni 

Buffet Oáza Nové náměsti 702 štěti 41108 19,2 km Rychlé občerstvení 

FRU-FRU Fresh bar 5. května 143/4 Litoměřice 41201 6,2 km Rychlé občerstveni Zdravá výživa 

D06111111Í11 OStattli 

:Město  PS Vzdálenost Aktivity '' ", ', 
Fitness FitPeople Bedřichov 8. března 4812/2a Jihlava 58601 6,9 km Zdravá vyřiva 

Cukrárna - kavárna Komenského 8 Jihlava 58601 9,2 km Cukrárna 

Cukrárna - kavárna Matky Roli 18 Jihlava 58601 9,5 km Cukrárna 

Cukrárna U Brány Matky Boži 1033/37 Jihlava 58601 9,5 km Cukrárna 

Prodejna zdravé výživy škrétova 4445/2a Jihlava 58601 9 2 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

COOP družstvo Velké Mezirici Dobronín 71 Dobronin 58812 1,2 km český řetězec 

COOP HB štoky 324 štoky 58253 4,6 km česky řetězec 

COOP HB Palackého 1210 Pol ná 58813 6,9 km česky řetězec 

COOP družstvo Velké Mezifičí Dobroutov 7 Polné 58/313 7,3 km česky řetězec 

COOP HB Šlape nov 158 šla pa nov 58251 7,6 km česky řetězec 

COOP družstvo Velké Meziřičí Hrbov 49 Polná 58813 8,6 km česky řetězec 

COOP HB Erbenova 2598/35 nhlava 58601 9,4 km česky řetězec 

COOP HB Suchá 48 Havlíčkův Brad 58001 10 kos česky řetězec 

COOP TERNO Rantiřovská 4787 Jihlava 58601 10,1 km český řetězec 

COOP HB Lípa 51 Lipa 58257 11,1 km česky řetězec 

COOP družstvo Velké Mezirzci Vysoké Studnice 46 Velký Beranov 58821 11,2 km česky řetězec 

COOP družstvo Velké Mezirici Poděffn 42 Poděffn 59212 12,4 km český řetězec 

COOP HB Bechygovo nám. 66 Přibyslav 58222 13,5 km český řetězec 

COOP družstvo Velké Meziříčí Buková 49 Nížkov 59212 13,6 km česky řetězec 

COOP družstvo Velké Meziříčí Maket; 174 Nůltov 59212 13,3 km český řetězec 

COOP HB Herálec 97 Herělec 58255 14,4 km český řetězec 

COOP HB Stříbrné Hory 54 Stříbrne Hory 58222 14,7 kin český řetězec 

RABBIT,MASO,DRŮBEž Nádražní 43 Havlíčkův Brod M 58001 14,8 km český řetězec 

COOP HB Žižkov 11. 1314 Havlíčkův Brod 58001 15 km česky řetězec 

ADÉLKA Kollárova 4766/19 Jihlava 58601 7,5 km český řetězec Pekárna 

ADÉLKA Střítež 3 Střitež 58811 2,1 km Český řetězec Potraviny 

ADELKA BOSH Pávov 121 Jihlava 58601 3,7 km český řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké Meziříčí Brzkov 59 Brzkov 58813 8,5 km česky řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké Meziříčí Záborná 51 Záborně 58813 8,8 km český řetězec Potraviny 

Prodejna potravin flosman Štefan Novo nám, 1965/4 Jihlava 58601 Be km česky řetězec Potraviny 

Prodejna potravin Flosman Musilova 79 Jihlava 58601 10,6 km český řetězec Potraviny 

Potravinylednota Lasobt 41 lasolaí 58254 10,7 km český řetězec Potraviny 

Prodejna potravin Ul/semen 1.máje 77 Luka nad Jihlavou 58822 12,2 km český řetězec Potraviny 

Prodejna potravin Flosman 1. máje 687 Luka nad Jih lavou 58822 12,6 km česky řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké Mezinici Sirákov 76 Sírákov 59212 13,6 km český řetězec Potraviny 

(OOP družstvo Velké Mezinici Rudolec 80 Rudolec 59214 14,2 km český řetězec Potraviny 

Potraviny Enapo Nádražni 397 Havlíčkův Brod 58001 14,4 km česky řetězec Potraviny 

Procházkano Uzeniny Romana Havelky 0842/1a Jihlava 58601 8,5 km český řetězec Řeznictví a uzenátstid 

Procházka Maso Uzeniny Na dolech 5331/107 Jihlava 58601 8,8 km český řetězec Řeznictví a uzená 'rvaví 

RABBIT, maso-uzeniny Masarykovo náměstí 76/10 Jihlava 58601 9,4 km český řetězec Řeznictví a usenálatvi 

Masa, uzeniny- lada; č13 Na Spádu Havlíčkův Brod 58001 15 km český řetězec ŘeZniCtVi zizzznjřství 

Fitness FRPeople Billa Havlíčkova 4821/13 Jihlava 58601 8,9 km Zdravá výživa 



2312500 bb 65 

Specializovaná prodejna sýrů, vína kuliná řskiJch specialit Matky Boži 1247/30 Jihlava 58601 9,5 km 

Gurmánské zážitky Specializované 

provozovny 

Cukrárna Komenského Komenského 1334/8 Jihlava 58601 9,2 km Kavárny, čajovny 

208086 Sta rhucks CoffeeJihlava CITYPARK Hradební 1 Jihlava 58601 9,6 km Kavárny, čajovny 

Kavárna Havířská 1008/15 Jihlava 58601 9,6 km Kavárny, čajovny 

Uzenářstvi Karbaš Benešova 4 Jihlava 58601 9,3 km Lahůdky 

Pekařstvi Velirek Havlíčkova 5633/18 Jihlava 58601 8,9 km Pekárna 

LAPEK- prodejna Jiráskova Jiráskova 8 lihlava 58601 9,3 km Pekárna Potraviny 

Svět zdraví-Havlíčkův Brod Humpolecká 217 Havlíčkův Brod 58001 15 km Poradenství Zdravá výživa 

Potraviny Pávoy Pavov 90 Jihlava 58601 3,9 km Potraviny 

Prodejna potravin FLOSMAN Husovo nám. 46 Polná 58813 6,1 km Potraviny 

Pavel Barák' POTRAVINY BEDR Sokolovská 141 Jihlava 58601 6,7 km Potraviny 

Ovoce- Zelenina Stoky 1 Štoky 58253 6,9 km Potraviny 

LAPEK- prodejna Na Vyhlídce Na Vyhlídce 18 Jihlava 58601 7,3 km Potraviny 

Farmáčské maso Kollárova 4766/19 Jihlava 58601 7,5 km Potraviny 

Prodejna RYNEK Jihlava Kollárova 4766/19 Jihlava 58601 7,5 km Potraviny 

Potraviny Velký Beranov 213 Velký Beranov 58821 8 km Potraviny 

Potraviny Velký Beranov 213 Velký Beran., 58821 8 km Potraviny 

Pekárna -Jihlava -Sokolovská Sokolovská 3065/4 Jihlava 58601 8,3 km Potraviny 

Potraviny KIX Sokolovská 4 Jihlava 58601 8,3 km Potraviny 

LAPEK- prodejna Kozloy Kozlov 3 Kroky 58821 5,4 km Potraviny 

Potraviny KARASEK Kosova Úvoz 24 Jihlava 58601 8,4 km Potraviny 

Prodejna RYBEK Jihlava lidezinova 4690/144 Jihlava 58601 8,4 km Potraviny 

LAPEK- prodejna Romana Havelky OD Kaufland Romana Havelky 4842/za Jihlava 58601 8,5 km Potraviny 

Potraviny U Gá hinky Brněnská 69a Jihlava 58601 8,8 km Potraviny 

Prodejna RYNER Jihlava u Tesca Brněnská Jihlava 58601 9 km Potraviny 

Pekárna -Jihlava - Masarykovo nám. Masarykovo naměsti 92/4 Jihlava 58601 9,3 km Potraviny 

Večerka Las Vegas Mahlerova 17 Jihlava 58601 0,5 km Potraviny 

Potraviny za babku Vrchlického 591/63 Jihlava 58601 9,6 km Potraviny 

Potraviny Vrchlického 4630/S9 Jihlava 58601 9,7 km Potraviny 

Pekárna -Jihlava -Seifertova Seifertova 1743/19 Jihlava 58601 9,9 km Potraviny 

Večerka Na Slunci Brtnická Jihlava 58601 10,2 km Potraviny 

Koloniál nor 26 Žhoř 58826 10,2 km Potraviny 

LAPEK- prodejna Zhor Zhoř 85 Zhof u Jihlavy 58826 10,4 km Potraviny 

Vlastimil Fiala PC)TRAVINY Musilova 79 Jihlava 58601 10.6 km Potraviny 

LAPEK-prodejna Větrný lení kov Větrnýlenikov 61 Větrný Jenlkov 58842 11,3 km Potraviny 

Smířené zboží Větrnýlenkov Větrný Jeníkov 58842 11,3 km Potraviny 

Potraviny Ra ntířov 104 Vyskytná nad Jihlavou 58841 11,4 km Potraviny 

LAPEK- prodejna Puklice Puklice 36 Pu klice 58831 12,6 km Potraviny 

Koloniá I Puklice 65 Puklice 58831 12,6 km Potraviny 

Prodejna RYBEK Přibyslav Jiráskova 599 Přibyslav 58222 13,5 km Potraviny 

Potraviny Filip Nižkov 2 Niíkov 59212 13,8 km Potraviny 

PONT Havlíčkův Brod Nádražní 72 Havlíčkův Brod 58001 14,3 km Potraviny 

Smířené zhoži Revoluční 24 Pohled 58221 14,4 km Potraviny 

Pekařství Pavel David Kostelec 24 Kostelec uJihlavy 58861 14,5 km Potraviny 

Prodejna potravin FLOSMAN Havířská 449 Havlíčkův Brod 58001 14,6 km Potraviny 

LAPEK - prodejna Bélohorksá Bělohradská (OD Kaufland) 3855 Havlíčkův Brod 58001 14,6 km Potraviny 

Potraviny U Mičků I-Soolecká 1510 Havlíčkův Brod 58001 15 km Potraviny 

Zdravá strava JI Palackého 1637/44 Jihlava 58601 9,2 km Prod. vitamínů a zdr.vjrživy 

Řeznictvi Prchal . Dobronín 357 Dobrot In 58812 1,3 km Pere ictvi a uzenátstvi 

Řeznictví Prchal Stoky 324 Stoky 58253 4,6 km Reznictvi a uzenářstvi 

Řeznictví Prchal Trebíaskeho 53 Polná 58813 6,1 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví Prchal Husovo naměsti 30 Polná 58813 6,3 km Bezn idyl a uzenářství 

RABBIT, maso - uzeniny Březinova 4248/62 Jihlava 58601 8,4 km Řeznictví a uzenářstvi 

Polabské uzeniny Na Dolech 5331/107 Jihlava 58601 1,1 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví Prchal Husova 22 Jihlava 58601 0,2 km Řeznictví a uzenářstiá 

Řeznictví štambera Husova 1632/22 Jihlava 58601 9,2 km Reznictvi a uzenářstvi 

Řeznictvi Prchal Erbenova 2604/39 Jihlava 58601 9,3 km Řeznictví a uzenářství 

Řeznictví na Erbence Erbenova 2604/39/39 Jihlava 58601 9,3 km Řeznictví a tizenáčstvi 

Řeznictví Prchal 9. května 128 Luka nad liblavou 58822 12,2 km Reznictvi a uzenářstvi 

Novák-Maso ozrvi vy Havlíčkova PFibyslay 58222 14,1 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictví -Jatka Oudolen Jihlavská 1134 Havlíčkův Brod 58001 14,3 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řeznictvi-uzenárstvi TIME Nádražní 112 Havlíčkův Brod 58001 14,9 km Reznictvi a uzenářstyi 

Řeznictvl U švandů Žižkova 159 Havlíčkův Pro° 58001 15 km Řeznictvi a uzenářstvi 

Ma sna Polná -Jatka Perknov Husovo náměstí 22 Polná 588 13 6,2 km 

Reznictvi a uzenářstvi Specializované 

provozovny 

Mamma snack imini pekárna OD PRIORI Masarykovo náměstí 68 Jihlava 58601 9 4 km Specializované provozovny 

FYTON Mrštíkova 1 Jihlava 58601 9,5 km Specializované provozovny 

Specializovaná prodejna sýrů Matky Boži 1247/30 Jihlava 58601 9,5 km Specializované provozovny 

Vinárna U Mě Zi,c,jeinska 647/5 Jihlava 58601 9,5 km Specializované provozovny 

Veselá Veverka Hradebnl 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Specializované provozovny 

Tomáš štambera Mognova 4417/37 Jihlava 58601 9,6 km Specializované provozovny 

FYTON Vrchlického 57 Jihlava 58601 9,7 km Specializované provozovny 

VEGSHOP.cz  - e-shop zdravých potravin Žižkova 51 Jihlava 58601 9,8 km Specializované provozovny 

Smíšené zboží šclirec Ždírec 93 Volná 58813 3,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Biskupová Ladislava - POTRAVINY Vrchlického 1038 Polná 58813 5,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Prodejna HORPO Husovo nám. 45 Polná 58813 6 2 km Supermarkety/hyperrnarketY 

Supermarkety/hypermarkety MÁLEK potraviny Palackého 1091 Polná 58813 6,9 km 

ALBERT Jihlava Kollárova Kollárova 2762/17 Jihlava 58601 7,5 km Supermarkety/hyperinarkety 

Supermarkety/hypermarkety LIDL Okružní 4967/15 Jihlava 58601 8,4 km 

ALBERT Jihlava Březinova Břednova 4248/62 Jihlava 58601 8,4 km Superinarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety ALBERT Hypermarket Romana Havelky 4857/3 Jihlava 58601 8,4 km 

Kaufland Romana Havelky 4832/1a Jihlava 58601 8,5 km Superinarkety/hypermarkety 

čerpaci stanice desce 50013 Brněnská 74 Jihlava 58601 8,9 km Supermarkety/hypermarkety 

HM Tesco -Jihlava 1116 Brněnská 74 Jihlava 58601 8,9 km Supermarkety/hypermarkety 

LIDI Jiráskova 5201/66 Jihlava 58601 9,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Babka F1177 Komenského 2610/31 Jihlava 58501 9,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Levné Potraviny Husova Jihlava 58601 9,3 km Superinarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety Babka F1088 "Matky Boži 1184/5;" 1585/J Jihlava 58601 9,4 km 

ALBERT Jihlava Prior Masarykovo náměstí 68/14 i Jihlava 58601 9,4 km Supermarkety/hypermarkeřY 

ALBERT hypermarket City Park Hradební 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Superrnarkety/hypermarkety 

Prodejna HOR PO Žižkova 89 Jihlava 58601 9,9 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT Brtnická 7 Jihlava 58601 9,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Superrnarkety/hypermarkety LIDI Žižkova Jihlava 58600 10 km 



2312500 0865 

KnIoniá I Josef Zvěřina 9 května 130 Luka nad lihbvou 58822 12,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Potraviny DUHA 1. máje 687 Drti ricd I ihlavou 58822 12,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Kaufland Bělohradská 3855 Haviír Div Brod 58001 14,6 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT Hypermarket Strojiree5ka 3581 Havlíčkův Brod 50001 10,8 km Supermarkety/hypermarkety 
LIDL Žižkova 3745 Havlíčkův Brod 58001 15 km Superrnarkety/hypermarkety 

Zdravili výživa Klásek Benešova 1226/3 Jihlava 58601 9,3 km Zdravá tětiva 

Dobronín - teplá strava 

WTěrritÝT LILItarijníToTěrGréthitotr~corrricitionsnrcrnirorrsnraccr MěVirr , ériGroc.4444Dinin pSč cr Vidálet1051 Aktisrity D...Dr 	 Toon.,  
Veget Jihlava červený Křiž 260 Jihlava 58601 2,9 km Dovoz jídla 

Masna Polná -Jatka Perknov Husovo náměstí 12 Polná 58813 6,2 km Dovoz jídla 

BUFET LIDOVKA BrečhlOVa 4690/144 Jihlava 58601 8,4 km Dovoz žid la Jídelna 

Amici Pizza & Burgerslihlava Hasličkova 4923/60a Jihlava 58601 8,4 km Dovoz Jídla Rychlé obnerstveni 

Restaurace ARAMARK - lipoCar Střítež 3 Stritež 58811 2,1 km Jídelna 

Jídelna DM červený Křiž 277 Jihlava 58601 2,8 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Automotive Light ng 1 ihlasa Pasovská 113 Jihlava 58601 3,5 km Jídelna 

Kantýna automotive lighting Pásorz 113 Jihlava 58601 3,9 km Jídelna 

Restaurace ARAMARK - Bosch 310 Pávov 424.01 Pávovská 121 Jihlava 58601 5,2 km Jídelna 

Restaurace ARAMARK - BOSCH III Pávov 282.01 Pávovská 121 Jihlava 58601 5,2 km Jídelna 

Jídelna - areál Tchlbo Pávovská 3138/75 Jihlava 58601 5,3 km Jídelna 

Kuchyň U SábY Pivevski 75 Jihlava 58601 5,3 km Jídelna 

Stravováni Hošek Na Hranici 2361/6 Jihlava 58601 6,2 km Jídelna 

Mokov a.s. - Závodní stravování Hruškové Dvory 44 Hruškové Dvory 58601 7,2 km Jídelna 

Veřejné stravován Pecha Zdeněk Hruškové Dvory 81 Jihlava 58601 7,6 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Motorpal Humpolecká 313/5 Jihlava 58741 8,8 km lidelna 

RH - pdelna Jana Masaryka 34 Jihlava 58601 9,1 km Jídelna 

Jídelna "U TRŽNICE" Benešova 1314/6 Jihlava 58601 9,3 km Jidelna 

Jídelna U Tři čepic šitkova 1696/15 Jihlava 58601 9,6 km Jídelna 

Restt Vrchlického 592/69 Jihlava 58601 9,7 km Jídelna 

KDVJ centrum Větrnýlenikov 198 Větrný Jenikěs 58842 11,3 km Jídelna 

Jídelna Eurest Baštikov 130 Havlíčkův Brod 58001 12,3 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Futaba BaDinov 130 Havlíčkův Brod 58001 12,3 km Jídelna 

Bistro Selská Jihlavská 248 Havlíčkův Brod 58001 12,4 km Jídelna 

Restaurace ARAMARK - PRIBINA TPK sto. Hesciv 421 Přibyslav 58222 13 km Jídelna 

Stravování Zdeňka Stará Stroji renská 81 Havlíčkův Brod 58001 10,1 km Jídelna 

JÍDELNA U PLETARG Haviřski 144 Havlíčkův Brod 58001 14.6 km Jídelna 

Jídelna u Pletařě Haviřská 144 Havlíčkův Brod 58001 10,6 km Jídelna 

Multikino CineStar OC City Park, Hradebni 1/5000 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstvení 

Restaurant Tři Věžičky Střiteš u Jihlavy 11 Stříteš 58811 2,5 km Restaurace 

Motorest Pávov Fám, 104 Jihlava 58601 2,7 km Restaurace 

Jihlavský Parlament na Terasách Havlíčkova 5625/28 Jihlava 58601 3,1 km Restaurace 

Plzeňská restaurace Mime 25 2dírec 58813 3,8 km Restaurace 

Bistru-čerpací stanice OMV Dálnice 01 111km směr Brno . Pávov 58601 4,1 km Restaurace 

Restaurace OMV Páv.. Pávov 58601 4,1 km Restaurace 

Penzion C&C Stoky 115 štokšt 58253 4,6 km Restaurace 

RESTAURACE U HOBZů Tyršovo 586 Polná 58813 5,2 km Restaurace 

Restaurace U Smrčků Tyršova 586 Polná 58813 5,2 km Restaurace 

Zámecky restaurant Zámek 485 Polná 58813 5,8 km Restaurace 

Restaurace U Rybníka Pávosská 3107/21 Jihlava 58601 5,9 km Restaurace 

Restaurace Parlament Třebinkáho 57 Polná 58813 6,1 km Restaurace 

Bistro U Honsů Husovo nám. 31 Polná 58813 6,3 km Restaurace 

Pirčelle U Hilsnera Palackého 266 Polná 50013 6,4 km Restaurace 

Restaurace, penzion U Lyžaře Hybná lec 37 Jihlava 58601 6,6 km ReStaurace 

Ubytovaci hostinec Datlík Stoky 7 Stoky 58253 6,8 km Restaurace 

Stará hospoda Stoky 1 Stoky 58221 6,9 km Restaurace 

Pension Rytiřsko Jamné 156 Jamné 58827 7 km Restaurace 

Restaurace Zezulkáma Stamicova 2 Jihlava 58601 7 km Restaurace 

Hostinec U Kačaby Helenin - Lesni 10 Jihlava 58603 7,7 km Restaurace 

Hostinec U Vlachů Jamné 30 Jamné 66601 7,7 km Restaurace 

Alt Pávov 73 Jihlava 58601 7,8 km Restaurace 

Restaurace Na Vršku Královský Vršek 46 Jihlava 58601 8 km Restaurace 

Restaurace 'Madeira" Březinova 62 Jihlava 58606 8,4 km Restaurace 

Venuše Humpolecká 16/4a Jihlava 58601 8,4 km Restaurace 

Taneční restaurace Venuše Humpolecká 16 Jihlava 58601 8,4 km Restaurace 

Restaurace Empire Romana Havelky 4857/3 Jihlava 58601 8,4 km Restaurace 

Restaurace RILUM Březinova 4690/144 Jihlava 58601 8,4 km Restaurace 

5000RF00 MLÝN Okrouhlička 25 Stoky 58253 8,7 km Restaurace 

Taverna Z Havličkova 24 Jihlava 58601 8,8 km Restaurace 

Taverna Zeppelin Havlíčkova 5457/24 Jihlava 58601 8,8 km Restaurace 

Restaurace U REBELA Brněnská 65 Jihlava 58601 8,8 km Restaurace 

SEN BISTRO ASIAN Havliěkova 5053/22 Jihlava 58601 8,8 km Restaurace 

Smichovská restaurace Tř Legionářů 15 Jihlava 58601 8,8 km Restaurace 

Steak House Dolina Kainarova lb Jihlava 58601 8,8 km Restaurace 

Restaurant a perniun Dána tfida Legioná Di 34 Jihlava 58601 8,9 km Restaurace 

empire 1 - Tesco Jihlava Brněnská 74 Jihlava 58601 8,9 km Restaurace 

Restaurace Buena Vista třida Legionáfé 1460/24 Jihlava 58601 8,9 km Restaurace 

NATURAL CENTRUM nám Svobody 11 Jihlava 58601 8,9 km Restaurace 

Pivní Ráj Tolstého 1455/2 Jihlava 58601 9 km Restaurace 

Restaurace u Pražáka Komenského 1371/38 Jihlava 58601 9 km Restaurace 

Občerstveni Pod kaštany -Sernrád Komenského 1590/39 Jihlava 58601 9 km Restaurace 

Bistro na tři tečky Bezručova 1580/7 Jihlava 58601 9 km Restaurace 

Hotel Gustav Mahler - restaurace Křížová 4 Jihlava 58601 9,1 km Restaurace 

RESTAURACE UNION Divadeln i 1604/8 Jihlava 58601 9,1 km Restaurace 

Restaurace Premiéra Komenského 22 Jihlava 58601 9,1 km Restaurace 

SIDE KEBAP Křižová 1300/11 Jihlava 58601 9,1 km Restaurace 

Pizzerie U Kalichu Křížová 11 Jihlava 58601 9,1 km Restaurace 

Guesto - hospoda & bar Křížová 2 Jihlava 58601 9,2 km Restaurace 

Restaurace U Jakuba Hluboká 106/7 Jihlava 58601 9,2 km Restaurace 

Natur styl restaurace Skrétova 4445/2a Jihlava 58601 9,2 km Restaurace 

Hotel Milenium Komenského 1326/11 Jihlava 58601 9,2 km Restaurace 

Restaurace Milenium Komenského 1326/11 Jihlava 58601 9,2 km Restaurace 

čínská restaurace Masarykovo náměstí 65 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

Radnični pivnice Masarykovo náměstí 100/66 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 



23125Ü0 ŮB55 

Radniční restaurace Masarykovo náměsti 100/66 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

Restaurace U Johana Hluboká 11 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

The legendo Restaurant Pub Husova 1643/26 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

Restaurace Spartak Erbenova 50 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

ATRIUM Husova 36 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

Pikant Grill Palackého 1290/31 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

Drn - indická a nepálská restaurace Brněnská 16/35 Jihlava 58601 9,3 km Restaurace 

Steak House Jack Husova 1656/52 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Restaurace Rongvang Palackého 1214/10 ghlava 58601 9,4 km Restaurace 

Pivovarská Restaurace Vrchlického 2084/2 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Pivovarská restaurace Jihlava Vrchlického 2084/2 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Mahlerůy penžion "Na Hradbách' Brněnská 19/31 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Mahlerin penzion - restau 	e Brněnská 19/31 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

VITTORIA PIZZERIA Brněnská 20/29 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Restaurant Tři knížata Masarykovo náměstí 44 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Restaurace Na Hradbách Benešova Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

VENEZIA PIZZA Benešova 13 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Namaste Himalaya - Nepalskainclicka restaurace Masarykovo náměstí 1196/40 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

Restaurace Na Hradbách Benešova 1251/23 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

CM .indická a nepálská restaurace Jihlava Brněnská 611/16 Jihlava 58601 9,0 km Restaurace 

Orchidej Garden Masarykovo náměstí 37 Jihlava 58601 9,4 km Restaurace 

U Vypečeného čunika úzká 635/1 Jihlava 58601 95 km Restaurace 

Plzzeria ROSA Matky Boží 1036/31 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

BAU MU bistra & café Benešova 29 Jihlava 58601 9 S km Restaurace 

Tran Food Znojemská 1090/2 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

la Oliva care-restaurant Palackého 5001/1 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

la Oliva restArt Palackého 5001/1 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

Restaurace Alcatrust Palackého 5001 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

Restaurace švejk čajkovského 34 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

Restaurace U Františka čajkovského 41 Jihlava 58601 9,5 km Restaurace 

Restaurace Romantik Znojemská 650/11 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Zahradní restaurant U hradeb Znojemská 650/11 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Restaurace Na Hlin NU Na Hliništi 1993/1 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Plna Famiglia CITY Park, Hradební 1 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Hradební restaurace U hrana«,  koule Haviřská 1012/23 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Restaurace "U Hranaté Koule" Nay-irská 23 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Restaurace U Sudu Fibichova 950/21 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Pilsner Urguell Original ReStallfarit Žižkova 1696/15 Jihlava 58601 9,6 km Restaurace 

Auto Activity restaurace a kongres Vrchlického 592/69 Jihlava 58601 9,7 km Restaurace 

Kozlovna Krystal Žižkova 1872/89 Jihlava 58601 9,9 km Restaurace 

Restaurace Kozlovna Žižkova 1872/89 Jihlava 58601 9.9 km Restaurace 

Restaurace Na Slunci %XI 2a Jihlava 58601 9,9 km Restaurace 

Hospůdka u pumpy Znojemská 76 Jihlava 58601 10,2 km Restaurace 

Restaurace "Rizek" Pístav (výpadovka z Jih lavy na PeIhřimov) 41 Jihlava 58601 10,5 km Restaurace 

Restaurace Sporthotel Weld ís Dlouhá Ves 104 Dlouhá Ves 51601 10,6 km Restaurace 

TENMANYA Pelhřimovská 70 Jihlava 58601 10,8 km Restaurace 

Kulturní dům Větrný Jenlkov 187 Větrný Jenlkov 58842 11 km Restaurace 

Restaurace selská jizba Suchá 73 Havlíčkův Brod 58001 11 km Restaurace 

Restaurace X.D. Větrný Jenikov 198 Větrněrleníkov 58842 11,3 km Restaurace 

Restaurace U Golema Rantiřov 100 Vyskytná nad Jihlavou 58841 11,4 km Restaurace 

Hotel U Slunce 9. května 77 Luka nad Jihlavou 58822 12,2 km Restaurace 

Hostinec U Procházků 9. května 78 Luka nad Jihlavoti 58822 12,3 km Restaurace 

Hospoda "U kazy" Puklice 40 Puklice 58831 12,4 km Restaurace 

Motorest "Selská Jizba" Okrouhličti Dvořáci 73 Havlíčkův Brod 58001 12,5 km Restaurace 

Restaurace U Kubínů Bechyriovo nám. 56 Přibyslav 58222 13,6 km Restaurace 

Restaurant U Huberta Bechyňovo nantěstl 10 Přibyslav 58222 13,6 km Restaurace 

Hostinec U Znaku šaihusskýck Stříbrné Hory Stříbrné Hory 34173 13,7 km Restaurace 

Restaurace na ročně Nádražní 397 HavlIčkův Brod 58001 14,0 km Restaurace 

Restaurace BriKen Jiráskova 906 Havličkáv Brad 58001 14,4 km Restaurace 

Hostinec U Krou pil Nádrašnl 106 Havlíčkův Brad 58001 14,5 km Restaurace 

U Kroupů Nádražní 106 Havlíčkův Brod 58001 14,5 km Restaurace 

C & H FOOD U Borové 69 Havlíčkův Brod 58001 14,7 km Restaurace 

Restaurace ARIANY Nádražní Mě Havlíčkův Brod 58001 14,9 km Restaurace 

Burger pub: hodovna - řizkovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod 58001 14,9 km Restaurace 

Hodovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod 58001 14,9 km Restaurace 

Steak bar U Navrců Žižkova 1654 Havlíčkův Brod 38001 14,9 km Restaurace 

Bistro - čerpaci stanice OMV Humpolecká 20 Havlíčkův Brod 58001 14,9 km Restaurace 

Restaurace Hotelu Slunce Jihlavska 1985 Havlíčkův Brod 58001 15 km Restaurace 

Švejk restaurant Jihlavska 1985 Havlíčkův Brod 58001 15 km Restaurace 

Restaurace Formanka Humpolecká 1363 Havlíčkův Brod 58001 15 km Restaurace 

Kavárna u notáře Sázavská 430 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Restaurace Na Ostrově Žižkova 3329 Havlíčkův Brod 58001 15 km Restaurace 

Restaurant Brod Dolní 227 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Restaurace U Hradeb Dolní 1 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Hostinec Formanka Humpolecká 1376 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Restaurant U LORETY Na Ostrově 84 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Restaurace U Tomáše Humpolecká 254 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

BOVYS-FRUIT Dolní 146 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Hostinec U Zlodějky Dolní 105 Havlíčkův Brad 58001 15 km Restaurace 

Občerstvení Střitež 1 Střitež 58811 2 km Rychlé občerstvení 

Občerstven i U Párkaře Pavavská 3136/73 Jihlava 58601 5,3 km Ryrklé občerstvení 

čtyřlístek - Občerstvení Baret školní 4265/1a Jihlava 58601 5,7 km Rychléiolsčerstvení 

Občerstveni Havličkova 122 Jihlava 58601 7,2 km Rychlé občerstveni 

Pampeliška - Obrerstveni Bureš Polenská 246/2 Jihlava 58601 7,9 km Rychlé občerstvení 

OPILI MAX Romana Havelky (u Baurnatut ., Jihlava 58601 8,4 km Rychlé občerstvení 

Cel Monte Group Romana Havelky 4857/3 Jihlava 58601 8,4 km Rychlé občerstveni 

Peťanova pizza Romana Havelky 4893/5a Jihlava 58601 8,5 km Rychlé občerstvení 

Matchball Pizza Mostecká 3700/24 Jihlava 58601 8,5 km Rychlé abčerstveni 

Rychlé občerstvení PANDA ZOO, Březinovy sady 10 Jihlava 58601 9 km Rychlé občerstvení 

ReFresh Bistro, Jihlava třída Legionářů 1572/3 Jihlava 58601 9,1 km Rychlé občerstvení 

Pina PerTutti Palackého 51 Jihlava 58601 9,2 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení Tolstého 1556/16 Jihlava 58601 9,2 km Rychlé občerstvení 

AMAZONIA restaurant Husova 26 Jihlava 58601 9,3 km Rychlé občerstvení 

PIKANT GRILL Palackého 33 Jihlava 58601 9,3 km Rychlé občerstven{ 



23 125000865 

Pikant 011 Palackého 31a 33 Jihlava 58601 9,3 km Rychlé občerstven 

Doruk kehab Matky Boží 6 Jihlava 58601 9,4 km Rychlé občerstvení 

Asijské bistro - pizza Masarykovo náměstí Jihlava 58601 9,4 km Rychlé občerstveni 

Restaurace McDonalda Jihlava Masarykovo náměsti 2091 Jihlava 58601 9,4 km Rychlé občerstveni 

Turbo Przza Jihlava Masarykovo náměstl 1192/41 Jihlava 58601 9,4 km Rychlé občerstveni  

TOGO Bistro Masarykovo náměstí 1198/39 Jihlava 58601 9,4 km Rychlé občerstveni 

PICCOLO café bar Masarykovo náměstí 61/18 Jihlava 59601 9,4 km Rychlé občerstvení 

Občerstvení U Brány Mirontské nám. 1 Jihlava 58601 9,5 km Rychlé obřerstveni 

203077 Restaurace KFC -Jihlava City Park Hradebni 1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstveni 

BAGETERIE BOULEVARD Hradební 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstveni  

Bageterie Boulevard Hradební 1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstveni 

Fastfood GUTY -Jihlava Hradební 1 Jihlava 58601 9,6 km Rychle občerstveni 

Fruitisimo Jihlava Hradební 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé obierstve 

Ha n Food Citypark Hradební 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstven' 

MIX GRILL Hradební 1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstven' 

Restaurace mcDonald's CITY PARK Hradební 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstveni 

Subway Hradební 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstvení 

Subway Jihlava Hradebnl 5440/1 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstvení 

Gott U Velblouda Fibichova 3 Jihlava 58601 9,6 km Rychlé občerstveni 

Kopretinka -Občerstvení Bureš Vrchlického 2497/57 Jihlava 58601 9,7 km Rychlé občerstveni 

BUFET' nová nemocnice Vrchlického 59 Jihlava 58601 9,7 km Rychlé občerstvení 

Bufet SLUNEČNICE Vrchlického 59 Jihlava 58601 9,7 km Rychlé občerstvení 

Bufet KrajskYr úřad Žižkova 57 Jihlava 58601 9,8 km Rychlé občerstvení 

Moje Pizzerla Pelhřimovská 74 Jihlava 58601 10,8 km Rychlé občerstvení  

203182 KFC Jihlava Pelhřimovská O Jihlava 58601 10,9 km Rychlé občerstvení 

MEK&ČI7 Žižkova 807 Havlíčkův Brod 58001 14,8 km Rychlé občerstveni 

Master fish Na Ostrově 27 Havlíčkův Brod 58001 15 km Rychlé občerstveni 

Občerstveni -SportStudio Humpolecká 757 Havlíčkův Brod 58001 15 km Rychlé občerstvení 

Bufet MASTNÁ HUBA Dolní 3088 Havlíčkův Brod 58001 15 km Rychlé občerstvení 

Turbo Pizza Havlíčkův Brod Dolni 146 Havlíčkův Brod 59001 15 km Rychlé občerstveni  

LibaVá -ostatní 

Mien/ sons-, , Ulla Mčslo PSZ V-Zdál/POST Aktivity 

TEMPO 405 TUTY náměsti 9. května 6 Moravský Beroun 79305 9,7 km česky řetězec 

TEMPO 410 TUTY náměstí G května 145 Moravsky Beroun 79305 9,8 km Český řetězec 

TEMPO 150 JO Berounská 695 Budišov nad Budišoykou 74787 11 km česky řetězec 

COOP HB Dolany 7 Dolany 78316 11,1 km česky řetězec 

TEMPO 463 TUTY náměstí Republiky 168 Budišov nad Budišovkou 74787 11,5 km Český řetězec 

Potraviny Jednota SD Bočkovo náměstí 5 Potštát 75362 13,4 km Český řetězec 

Potraviny Hruška Na Pevnůstce 101 Radíkov 78351 14,5 km česIW řetězec 

Potraviny Ena po Détřichov nad Bystřicí 102 Dětřichov nad Bystřici 79303 14,9 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Détřichov nad Bystřicí 102 Dětřtchov na Bystřici 79303 14,9 km česky řetězec 

Potraviny Hruška Bělkovice - Lašťany 562 Olomouc 78316 15 km Český řetězec 

Prodejna Spálov Spálov 213 Spálov 74237 14,7 km český řetězec Potraviny 

Potraviny nám, 9. května 13 Moravský Beroun 79305 9,7 km Potraviny 

POtraVilly JUMIVO nám, 9. května 13 Moravský Beroun 79305 9,7 km Potraviny 

Prodejna ADAM náměstí 9. května 13 Moravský Beroun 79305 9,7 km Potraviny 

Potraviny Miroslav Kopečný Hrubá Voda 68 Hlubočky 78355 9,7 km Potraviny 

Večerka u Gazdů Mlýnský vrch 121 Moravský Beroun 79305 10 1 km Potraviny 

Potraviny-Drogerie"Besedax  na mésti Republiky 168 Budisov nad Budišovkou 74787 11,5 km Potraviny 

Potraviny U Zapletalů Olomoucká 4 Dvorce u Bruntálu 79369 12,6 km Potraviny 

Zelenina a potraviny Nemocmčni 79 Dvorce 79368 12,7 km Potraviny 

Ni kopni středisko Dvorce Opayská 18 Dvorce 79368 12,8 km Potraviny 

Prodejna ADAM Opayská 18 Dvorce 79398 12,8 km Potraviny 

Potraviny Opayská 19 Dvorce 79358 12,8 km Potraviny 

Řeznictví a uzenářstvl Grygar Berounská 24 Budišov nad Budišovkou 74797 11 5 km Řeznictyi a uzenářství 

Maso uzeniny Bělkovice 134 Bělkovice 78315 14,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

Pekařstvi Lidická 147 Moravsky Beroun 79305 9,8 km Specializované provozovny 

Pekařstvi 9. května 41 Budišay nad Budišovkou 74787 11,6 km Specializované provozovny 

Pekařstvi Olomoucká 52 Dvorce 79368 12,6 km Specializované provozovny 

Pekařství Fojtík školní 193 Potštát 75362 13,2 km Specializované provozovny 

Potraviny - smišené zboží Lrbavská 41 Domašov nad Bystřici 78305 5,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Název ' Mčisto , Vzdálenost Aktivity 

Wellness hotel Hluboký dvůr Hrubá Voda 21 Hlubočky 78361 8 km Restaurace 

lidelna M5 nám G května 595 Moravský Beroun 79305 9,6 km lidelna 

Jídelna - Základ ni škola a mateřská Olomoucká 336 Dvorce 79368 12,4 km Jídelna 

2J FARMAK - Mora Moravia .o. Nádražní 50 Hlubočky 78365 14,6 km Jídelna 

Jídelna GTH - Honeywell Olomouc Nádražní 400 Hlubočky 78365 14,9 km Jídelna 

Relax Pension Schůnwald Pod lesí 24 Bud Ony nad Budišovkou 74787 7,1 km Restaurace 

ReHaurace Pod Vráblern Pod Vráblem 93 Hlubočky- Hrubá Voda 78365 8 kin Restaurace 

MASŇAK Avová 67 livová 78316 9 km Restaurace 

R Klub Dvořákova 624 Moravský Beroun 79305 9,7 km Restaurace 

Restaurace R-Klub Dvořákova 624 Moravský Beroun 79305 9,7 km Restaurace 

Restaurace U Radů československé armády 333 Budišov nad Budišovkou 74787 11 km Restaurace 

Restaurace H - KLUB Dukelských hrdinů 127 Hlubočky 78361 11,2 km Restaurace 

Restaurace-Autokemp Budisov n/B Nábřeži 688 Budisov nad Budišovkou 74797 11,5 km Restaurace 

Motorest u Formana Horní Loděnice 115 Horní laděnou 78305 11,6 km Restaurace 

Hostinec Dolany Dolany 53 °doly 78316 11,3 km Restaurace 

Restaurace Na vyhlídce Potštát 20 Potštát 75362 12,8 km Restaurace 

Restaurace TURISTCENTRUM Dvorce Smetanova 284 Dvorce 79368 12,8 km Restaurace 

Bistro - Roman Pokorný nám. Družby 4 Hlubočky 78361 13,1 km Restaurace 

Restaurace V Údolí Nictražn i 392 Mariánské Údolí 78365 14,8 km Restaurace 

Restaurace U Dočkalů Bělkovice 1 Bélkovice - Lašťany 78315 15 km Restaurace 

Motorest Statečná ()Mnichov nad Bystřicí 173 Dětřichov nad Bystřicí 79303 15 km Restaurace 

Smisené zboží- rychlé občerstvenI Domašovská 727 Město Libava 78307 563 m Rychlé občerstveni 

Bufet Opavská 18 Dvorce 79368 12,8 km Rychlé občerstveni 

Kantýna - F. Siladi Půtova 216 Potštát 75362 13,3 km Rychlé občerstvení 

Park Sportu Hrubá Voda Hrubá Voda 21 Hluhočky 78361 8 knn Rychlé občerstvení 

Květná' ostatní 

' tíhu Město PSČ vzdálenost !Aktivity'  



2312500 0865 

Pekárna - Cukrárna - Bistro MESTAX Moravské náměstí 66 Březová nad Svsavou 56902 14 km Cukrárna 

COOP družstvo HB Pomezí 360 Pomezí 56971 3,6 km česky řetězec 

COOP, družstvo HB Karle 132 Karle 56802 4,2 km česky řetězec 

COOP, družstvo 1113 Podnět' 361 Radiměř 56907 4,3 km Český řetězec 

COOP, družstvo HB Radimě1364 Radiměř 56907 5,9 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Chmelik 54 Chmelík 57001 5,9 km český řetězec 

Astur 6 [Janin Svitavy Pražská 1957/73 Svitavy 56802 6,9 km český řetězec 

COOP, družstvo HB R. Kloudy 1639 Svitavy 56802 7,2 km český řetězec 

Market Pavlovova Pavlovovu 1704/12a Svitavy 56802 7,2 km český řetězec 

Market Svitavy - Střelnice Riegrova 1624/14 Svitavy 56802 7,3 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Rohozná 391 Rohozná 56972 7,5 km Český řetězec 

1IP východočeská Na Vyšehradě 1095 Polička 57201 7,5 km český řetězec 

COOP, družstvo HB TrstěniCe 87 Trsténice 56957 7,7 km český řetězec 

Potraviny Hruška Mýti 657 Svitavy 56802 7,7 km český řetězec 

Market Svitavy vitap Kijevská 423/8 Svitavy 56802 7,8 km český řetězec 

Potraviny Hruška Inevská 423/8 Svitavy 56E102 7,8 km český řetězec 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Palackého nám 60 Polička 57201 7,9 km Český řetězec 

COOP, družstvo HB Jiráskova 820 Polička 57201 8 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Starohradská 359 Polička 57201 8,1 km česky řetězec 

Market Svitavy - Lačni,/ Lanškrounská 421/50a Svitavy 56802 8,3 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Jedlová 327 Jedlová 56991 8,9 km český řetězec 

COOP, družstvo HB čistá 150 čistá 56956 9,6 km český řetězec 

Market Sebranice Sebranice 112 Sebrance 56962 9,8 km česky řetězec 

COOP, družstvo HB Korouhev 78 Korouhev 56993 10,6 km česky řetězec 

[OOP, družstvo HB čistá 339 čistá 56956 11,2 km český řetězec 

Prodejna ENPEKA Na Podkova 73 Bystré u Poličky 56992 11,2 km česky řetězec 

[OOP, družstvo HB Opatovec 152 Opatovec 56802 11,5 km česky řetězec 

COOP, družstvo HB Lněná 55 lubna 56963 12,5 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Běla nad Svit. 49 Běla nad Svitavou 56905 12,8 km česky řetězec 

Jednota Hlinsko Pohled 17 Pohled 53821 13,2 km český řetězec 

COOP čistá čistá 349 čistá 27034 13,3 km český řetězec 

Potraviny Hruška Horní újezd 1 Horní Újezd 57001 13,4 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Dolní újezd 507 Dolní újezd 56961 13,8 km český řetězec 

COOP, družstvo HI3 Opatov 306 Opatov 56912 13,8 km Český řetězec 

Market Březová nad Svitavou Moravské náměstí 69 Březová nad Svitavou 56902 13,9 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Vitéjeves 77 Vítějeves 56906 14,1 km česky řetězec 

Market Osik Osik 243 Osik 56967 14,2 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Teleci 223 Telecí 56994 14,3 km česky řetězec 

COOP družstvo Velké Memou Paylovická 181 Jimramov 59242 149 km český řetězec 

COOP, družstvo HB Trpin 115 TriAn 56974 15 km český řetězec 

Potraviny Kubík Masarykova 10 Polička 57201 7,7 km český řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké Mein° HartMalliCe 118 Hartrnanice 56992 11,5 km česky řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké Meziříčí Nedvěd 90 Nedvězí 56992 12 km český řetězec Potraviny 

Potraviny Enapo Kocliřov 130 Kachny 56911 12,7 hm český řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké Meziříčí Borovnice 110 Borovnice 59244 13,9 km česky řetězec Potraviny 

COOP družstvo Velké M eneK i Se lkovec 69 Sulkovec 59265 13,9 km český řetězec Potraviny 

Potraviny, večerka Chelčického 27 Svitavy 56802 7,5 km Potraviny 

Potraviny Trefa Lan škrounská la Svitavy 56802 7,8 km Potraviny 

Potraviny Tovární 2126/2 Svitavy 56802 8,2 km Potraviny 

Večerka - Lenka Abraharnová Tovární 20 Svitavy 56802 8 3 km Potraviny 

Potraviny Lubna 70 Lubná 56963 11,7 km Potraviny 

Potraviny Večerka Č. p.  7 Dolní újezd 56961 13,8 km Potraviny 

5a moobslo ha, potraviny, ovoce-zelenin a Brněnská ul. Březová nad Svitavou 56902 14,5 km Potraviny 

Maso uzeniny Edvarda Beneše 1170/22 Svitavy 56802 7,3 km Řeznictví a uzenáře-tví 

Peznictvi a uzel-lel-sna Polička Masarykova 20 Polička 57201 7,6 km Řeznictví a uzenářstvi 

Řezoletvi a uzenářství František Sutera Milady Horákové 486/40 Svitavy 56802 7,6 km Pezn letí/i a uzenářshfi 

Maso-uzeniny-drůbež Masarykova 9 Polička 57201 7,7 km Reznictvi a uzenařstvi 

Řeznictví Libra Masarykova 9 Polička 57201 7,7 km Řeznictví a uzenařstvi 

Řeznictví a uzeneřstvi Svitavy náměstí Míru Svitavy 56802 7,8 km Řeznictví a uzenářstyl 

Řeznictví Na Náměstí Palackého nám. 20 Polička 57201 7,8 km keznictvi a uzenařstvi 

Řeznictví a uzeneřstvl L. šaueď Dobrovského 1 Svitavy 56802 7,8 km Peznictvi a uzenařstvi 

Řeznictví a u2enářstvi František šutera Sta roh raclecke 378 Polička 57201 8,3 km Řeznictvi a uzenářství 

Maso uzeniny Polička Kamenec u Poličky 300 Polilčka 57201 10 km Řeznictví a uzenářství 

Řeznictví a uleneřstvi František šutera Moravské náměstí 67 Březová nad Svitavou 56902 14 km Řeznictví a uzennstvi 

OVOCE ZELENINA KOUBA-VESELA Lubin 70 lubná 56963 11,7 km Smíšené zboží 

Salon Slunce Nerudova 2 Svitavy 56802 7,4 km Specializované provozovny 

Prodejna zdravě výživy T. G. Masa rykh 2 Svitavy 56802 7,5 km Specializované provozovny 

Lahůdky Mr. D rico CZ náměstí Míru 143/90 Svitavy 56802 7,6 km Specializované provozovn 

Mléčná jídelna Palackého nám, 16 Polička 57201 7,8 km Specializované provozovny  

Bufet I. Šdder Dobrovského I Svitavy 56802 7,8 km Specializované provozovny 

Spinning Jan Faltýnek hvermova 401 Polička 57201 8 3 km Specializované provozovny 

Velkoobchod Opatov 274 Opatov 56912 13,2 km Specializované provozovny 

Pekařství Magda Fenku Doly i Újezd 7 Dolní Újezd 56961 13,8 km Specializované provozovny 

Potraviny 5. května 210 Kozolupy 33032 1,8 km Supermarkety/hypermarkety 

LIDI Hegerova Polička 57201 6,4 km Superma rkety/lrypermar kecy 

LIDL Hegerova Polička 57201 6,4 km Supermarkety/hypermarkety 

SM Tesco - Polička 2020 Hegmova 1120 Polička 57201 6,8 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT náměstí Miru 192/95 Svitavy 56802 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Nopek prodejna Jiráskova Svitavy 56802 7,6 km Supermarketyhypermarkety 

Nopek prodejna Milady Horákové 15 Svitavy 56802 7,7 km Supermarkety/hypermarkety 

ALBERT Hypermarket U Tří mostů 844/2 Svitavy 56802 8 1 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Kaufland Antonina Slavička 892/1 Svitavy 56802 8,1 km 

LIDL U Tři mostů Svitavy 56802 8,6 km 

Května - te lá strava 

mesto  ,, ;niiiii',ď/ iíi,líd,íi P5č ,k.  ViciálenOtt Aktivity kk42Akk.AAAMPAY4líj 

Restaurace, Fitness, Bowling Maják Mýtní 6 Svitavy 56802 7,7 km Restaurace 

Bowling 4 Squash Restaurace Olbrachtova 2160/1a Svitavy 56802 7,4 km Restaurace 

Restaurace, Bowling, Squash Olbrachtova 2160/1a Svitavy 56802 7,4 km Restaurace 

Jídelna Labužn Ik sto. Vendoli 351 Vendoli 56914 3,8 km Jídelna 

Jídelna GTH - ZŠ Svitavy T.G.Masaryka 27 Svitavy 56802 7,2 km Jídelna 

RCG - MILACRON CLECH REPUBLIC spol. Sr. O. Na Vyšehradě 1091 Polička 57201 7,5 km Jídelna 

Jídelna Oáza zdraví Vojanova 11 Svitavy 56602 7,6 km jídelna 



2312500 0865 

Oáza zdraví - jidelna Vojanova 145/11 Svitavy 56802 7,6 km Jídelna 
Lidová jídelna M. Horákové 13 Svitavy 56802 7,7 km Jídelna 

Restaurace Eurest - Ravensburger Kartou StřItežska 968 Polička 57201 8,3 km Jídelna 

Restaurace Aramark - Schaeffler Svitavy Průmyslová 2295/26 Svitavy 56802 9,1 km Jídelna 

Pavlina Votřelová, Výroba a distribuce jídel Sádek 58 Sádek 57201 10,9 km Jídelna 

Bohemia Klasik Luční 293 Březová nad Svitavou 56902 13,5 km Jídelna 

Restaurace Fabrika Wolkerova alej 92/18 Svitavy 56802 7,8 km Kavárny, čajovny Restaurace 
Závodní stravováni Nikola Květná 1 Květná 56907 2 km Restaurace 

Hotel Schlindlerův háj Pražská 2137/77 Svitavy 56804 6,5 km Restaurace 

Bufet Na Chalupě Hegerova 100 Polička 57201 6,8 km Restaurace 

Restaurace na chalupě Hegerova 100 Polička 57201 6,8 km Restaurace 

Hotel U Jelena Javornik 1 lavornik 56802 6,9 km Restaurace 
Pisovárekn a Kopečku Radiměřská Sa Svitavy 56802 6,9 km Restaurace 

KAVÁRNA V PARKU Dvořákova 5 Svitavy 56802 7,1 km Restaurace 

Motorest U Kocoura Pražská 2099/38 Svitavy 56802 7,1 km Restaurace 

Motorest U Kocoura Pražská 34 Svitavy 56802 7,1 km Restaurace 

Restaurace Pod Hodinami U Stadionu 902/17a Svitavy 56802 7,1 km Restaurace 

Restaurace Pod Hodinami U Stadionu 902 942 Lány, Svitavy 56802 7,1 km Restaurace 

Restaurace Zlatý Lev Pražská 16 Svitavy 56802 7,2 km Restaurace 

Hotel Národni Dům T. G. Masaryka 6/48 Svitavy 56802 7,2 km Restaurace 

HOTEL NÁRODNÍ DUM T. G. Masaryka 48 Svitavy 56802 7,2 km Restaurace 

Restaurace Zubr Pražská 1 Svitavy 56802 7,2 km Restaurace 

Restaurace Pod Hodinami U Stadionu Svitavy 57001 7,3 km Restaurace 

Restaurace Astra E. Beneše 1970/19 Svitavy 56802 7,3 km Restaurace 

PIDERIE NO10 T G Masaryka 10 Svitavy 56802 7,4 km Restaurace 

Hotelová restaurace OPUS Družstevní 893 Polička 57201 7,5 km Restaurace 

Steak House Vojanova 7 Svitavy 56802 7,5 km Restaurace 

Scandinavia nesl aunace Soudní] Svitavy 56802 7,6 km Restaurace 

Restaurace u Ducha nám. Míru 25 Svitavy 56802 7,6 km Restaurace 

Šenk Nožíře Dobroty Na Bídě 15 Polička 57201 7,6 km Restaurace 

Hotel Slavia - restaurace náměstl Míru 134/72 Svitavy 56802 7,6 km Restaurace 

Restaurace "U Zvonečku" M. Horákové 30 Svitavy 56802 7,6 km Restaurace 

Cafe reNaurant Husova 30 Polička 57201 7,6 km Restaurace 

Hotel Ungar náměstí Mim 132/68 Svitavy S6802 7,6 km Restaurace 

Caffe restaurant Martin nám. Miru 57 Svitavy 56802 7,7 km Restaurace 

Restaurace U Zvonečku Milady Horákové 1595/32 Svitavy 56802 7,7 km Restaurace 

Restaurace U Martina nám. Miru Svitavy 56802 7,7 km Restaurace 

Restaurace COOLNA Milady Horákové 466/20 Svitavy 56802 7,7 km Restaurace 

Restaurant Jordán Tyršova 34 Polička 57201 7,7 km Restaurace 

Restaurace Přístav nábř. Svobody 952 Polička 57201 7,7 km Restaurace 

Restaurace THT Palackého nám. 16 Polička 57201 7,8 km Restaurace 

Plůtek Palackého nám. 18 Policka 57201 7,8 km Restaurace 

Restaurace a penzion na Parkánech Paddny 38 Polička 57201 7,8 km Restaurace 

Restaurace na Pa rká nech Parkány 38 Polička 57201 7,8 km Restaurace 

Restaurace Parkány Parkány 38 Polička 57201 7,8 km Restaurace 

Restaurace Sáhir Vítězná 13 Svitavy 56802 7,8 km Restaurace 

Penzi on restaurant Oáza Kapitána Jarose 84 Svitavy 56802 7,8 km Restaurace 

Hospoda U Rumpala Komenského náměstí 88/4 Svitavy 56802 7,9 km Restaurace 

Herešova krčma Palackého nám. 56 Polička 57201 7,9 km Restaurace 

Neku čárka restaurace Sklípek Komenského náměstí 3 Svitavy 56802 7,9 km Restaurace 

HOTEL PIVOVAR Riegrova 35 Polička 57201 7,9 km Restaurace 

Penzion a restaurace Otakar šaffova 91 Polička 57201 8 km Restaurace 

Pivovarská pivnice S. května 10/790 Svitavy 56802 8,1 km Restaurace 

Restaurace Družba Lanškrounská 350/50 Svitavy 56802 8,2 km Restaurace 

Restaurace Golem Tovární 10 Svitavy 56802 8,2 km Restaurace 

Restaurace Starohradská Starohradská 378 Polička 57201 8,3 km Restaurace 

Občerstveni Ičerpací stanice) Sta roh radská 316 Polička 57201 8,4 km Restaurace 

Restaurace nádraží ČD S. května 26 Svitavy 56802 A4 km Restaurace 

Restaurace Hotel Bystré Na Podkově 84 Bystré 56992 11,2 km Restaumce 

Hostinec Skalka Lubná 346 Lubná 56963 12,2 km Restaurace 

Hostinec U Řeky Dolní Újezd 203 Dolní Újezd 56961 13,3 km Restaurace 

Čiháková Jana Pražská 3 Březová nad Svitavou 56902 13,7 km Restaurace 

Restaurace U Pospíšili') Moravské náměstí 58 Březová nad Svitavou 56902 14,1 km Restaurace 

Hospoda Na ranci Poříci 109 Poříčí u Litomyšle 57001 14,8 km Restaurace 

Rychlé občerstvení T. G. Masaryka 5 Svitavy 56802 7,5 km Rychle občerstvení 

Hashtag bistro (ocel delivery Soudní 154/1 Svitavy 56802 7,6 km Rychlé občerstveni 

Bufet THT Palackého nám. 16 Polička 57201 7 8 km Rychle občerstvení 

Asijské bistro nám. Míru 9 Svitavy 56820 7,8 km Rychlé občerstveni 

Bistro Asia náměstí Miru 77/9 Svitavy 56802 7,8 km Rychlé občerstvení 

Občerstveni "U Montyho" U Tří mostů 844/2 Svitavy 56802 8 1 km Rychlé občerstvení 

Ing. Jana iDnigg.i tiťtnaě Lpi sotdrkeppvssa I 

• Datum:2023.10.20 
Listíkova h 1+:35.02 +02'00' 




